COMUNICADO N° 002-2023

QUE, ESTANDO LOS RESULTADOS PRELIMINARES, SE
ESTA PUBLICANDO LOS PARTICIPANTES APTOS Y NO
APTOS QUE PASAN A LA ENTREVISTA PERSONAL.

EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO PARA PASAR A LA
SIGUIENTE ETAPA ES DE 20 PUNTOS SEGUN SE
INDICA EN EL ITEN 2.9- (b)DE LAS BASES DEL
CONCURSO.

ASI MISMO SE LE COMUNICA QUE DEBIDO AL ALTO
NUMERO DE POSTULANTES, LA PUBLICACION DE
LOS RESULTADOS NO SE PUDO REALIZAR EN LA
FECHA INDICADA.

EN TAL SENTIDO EL CRONOGRAMA QUEDA DE LA
SIGUIENTE MANERA:

Atentamente,

La Comision
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CIRUAND DENTISTA 72 LOURDES ESTEFAN S40GOLION 72354584 YED-3 APTO 20 20
| CIRUIANO DENTISTA | 26 VANESSA ALEXANDRA CUADROS ROSALES | vED-3 APTO 18 | 16 34
L CIRLUIANG DENTISTA B4 P ASSIEL NANGUEN CHROQUE 72447808 vipg NO APTD (] NO FIRMD FOLIGE
| EIRUIANG DENTISTA 1 HOELEA DELOS MILAGEDS ROIAS AMAYA JI637REE VR4 L] 22 20 1 43
CIREL TISTA 46 GIAN GUISSEPPE PETHOT! IMENET B7E VED-L NI APTODL L1} . NOFRMOEYPECIENTE |
CIRUIAND DENTISTA .} PANUELA LUCRECIA SAKCHEZ CALLE | 72735165 VED-1 NG AFIO 1] NOFIRMO FOLIO CVEN TODO EL CONTENIDD |
| CIMUIANG DENTISTA | B8 1 FAOLA ARMIDA YUPANDUI TEIERD 72944266 vee-y N3 APTD o 1O FISAG OV EN TODD ELCONTENIDD |
|__CIRUIANG DENTISTA 18 ISABFL DEL CARMEN NEVEA NEIEA T30297E3 ¥ED-1 AFID 33 i3 1 s
CIELIAND DENTISTA | 33 | MIGUEL ANDAE DONAYRES DIAZ 73711856 VEDRY NG APTO [ NOFIRMOCOMTENDD
CIRUIANG DENTISTA 54 ALESSATIRA 1ULISSA SO0 ARMAS 3763686 VED-1 APTO e 16 38
CIALIS NTIST; 51 RUTH ARELI MESTANZA ARAD 74021517 VED-g AFTO 22 30 52
CIRIJAND DENTISTA | 53 | XARUA BELEN ALDAA CURAY TAL45573 ] APTO 22 T T
CIRLHANG DENTISTA 52 RAATERLIN JOSUE GOIOTHEA MARLHENA 74147523 ¥Eh-l APTO 20 ET) 50
CIRIANG DENTISTS | 91 LIDIA YULIANA BONILLA GAIVEZ % VED-1 NOAPTO] 15 15 HO CUMPLE PUNTAIE RUNIMD
CIRLAND DENTISTA a5 DOUGLAS BRIAN JAIME GUERRERDS 74531342 VED] NO ARTD ) NO FIRMO EXEEDIENTE
CIRLANO DENTISTA | 73 RERECA JILISSA VASTUET CARRASCD 74868623 NEDD AFTO 20 30 50
LIRENAKD DENTISTA 28 RUSELA DE FATH ZEauND T5I605I0 vEDsg HO AET g NG FOL'D NI FAMO TODO SUCONTENIBD |
CIRLIAND DENTISTA &8 KLARYORI VANESSA HMENEZ CAMING 76182275 VID-3 APTO 23 T 51 |
CIRUIAND 7 2. 1 G 2 YD1 20T 29 16 45
| CIRUIANG DENTISTA g MAVEA ALENSANDRA VILLALOBOS TELLO TI477466 yep- AFID L 3¢ | 36} 3§ =1
CIRUJAND DENTISTA 27 GABRIE A BNAD T TITO4607 NED KO APTO [ KO FIRMG TODD EL CONTENIDG ]
CIRWIAND DENTISTA 73 DAIANS ANEN LOZANG AVILA 79052350, YED3 0 APTO [ NO FIRME EXPEDIENTE F
CIRUIAND DENTISTA 93 TAYIENA AURDRA MAGAIN ROCRIGUEZ | 02874190 VED-1 NG APTO g HO FIRMD CONTEMIDO —
CIRUIAND DENTISTA 56 ERlES 8 AGUIRAE HER | D28s0033 Vi1 APTC 2 30 az
CIRUIANG DENTISTA 55 LESLIE DLIVEA IUAREL CAMPOVERDE 02871115 vER3 APIO 0 30 50
CIRVIAND DENTISTS 74 TANIA ALEJAS A BAOR | 02888777 VOO NO APTD ] N0 PRESENTA REGIST) TITULE EN SLI
DHSTADOR 13 CHAVEZ 26TA MERCEDES DEL FILAR Y062 MO [
DIGITADDR 47 ANCAJINGS SERNACIUE JAVIER PRIMITIVD 2826144 VD52 Np 0 na firmg en todo 2y i
CISITADOR a4 CHANDLVE MOSEY ANGELICA MARIA | 2333873 ¥DG-2 MO [ NO FIRMO TODG §U CONTENIDD
CIGITADOR 35 ESTRADA MENDEZ MANUEL FERNANDD | 2843500 | VDG no a no firmo en tado su contenido
DIGITADOR 1 ARFAN B ooy 187753 V0G-2 T o Mo cumole con el perfil requarido
DIGITADDR 12 EDES EDWARD ALEIANORD a VD62 HO ] NO FIEMA EXPECIENTE = 1
DIGITADDR 98 GRACIELA LOPEZ RAMIEEZ 2883675 VPG-2 51 20 3
DIGITADDE '_;g SUVA CHAPA OLORIA MARLENY 28RRI8Z VOG-2 NO [} HO FOLIO WY FIRMO SH CONTENIRD
DIGITADOR 151 DARVYING JOE CARMEN DROZCO 2895867 VG2 5 T 50
DIGITADGH 4 CARHUA {BPOLEON | 2895276 VPG 1=} 9 KO FIBMO DOCUMENTOS PRESENTADOS
DIGITAROR 120 LEQUERNAQUE BOSHIIO LLIS ALRERTD | 3504145 VG2 51 a 30 50
it 162 5 MOGOLLON LILY REYNELLY 38392607 ¥BG-2 [T5) [1] no firme tods s i =
DISTALOR 121 CHUNGA BFRMEID ROSA SAREL 35201144 vOG.3 HO o NG FIRMO POCUMENTACKIN PRESENTADA
CIGTATOR. BARHA NOLE KARIN UINET AD13593% VG2 KO o ne fitmo todo su contenidy
DIGITATIOR 160 s INOTA T tA A0133INIS NDG-3 KO a be con ol perfil i
olgi 141 JUAREZ MDSCOL ZAS THRD VBGE-2 NO [ no cumple con ef perfil reguerido
b DIGIACOR | 68 | VARONAFERIA BUTH MAGDICE AGTRITA L S L] NO FIRMD DOTUMENTOS PRESENTADDS, |
|——RIGITAROR 59 VAL DCA A, 41115642 ¥ph-2 51 20 g |
DIGITADOR &1 APATA V CARMEN RO 41324783 VDG-2 NO o NO CUMPLE COM EL PERFIL REQUERIDD
- DIGITADOR 23 LHA 41377597 ¥DG-2 MO o HNO CUMPLE COMEL PERFILREQUERIDS |
L. PIGHADGR 1 06 | SAUCEDO MO ANABE 41354509 ¥D&-2 MO 0 O CUMPLE CON ELPERFILAEGUERIDD |
L DIGITATOR 137 BAVIDLUCIANO POICON CHANG 41397236 ¥DG2 L] g aafimotodoswconianide |
DIGITADOR 105 _MDRE FIGUERDA VSAREL 41393840 YDG-2 NO L} HE SUMPLECOH ELPERFILREQUERIDD |
DISITADOR 75 CORDOUA IMAN VIETOR HENRY & yBG&2 HD [ FIRMO NTO! ENTA]
| _DIS[TAROR 132 MENDOZA MEMBOTA IUIAN CARLOS yoG-2 St ]
BIGITADOR 152 A BCARD ¥ 73 VG- NO o 0o cumple cen el perfil requerido
| DIGHADOR 17 — DAL W"‘m-_.i_.i.ﬁ!k__ﬂ‘ WISON 42035454 MDG2 M 2 Jocumpleconsiperfirequecide |
BIGITADCR 191 DAV R CHU i) 4 VOG-2 sl 20 25 45
| DiGITADGR a1 MMEMINM FELIPE 42112332 NG ] 20 F a5
INGITADDR 34 MIETD DIRAS ARTERIG VILLTN | 42173887 | NOG-2 MO o MO FIRNA EXPEDIENTE
DIGITADOR 35 AVEZ € G 42216276 | ¥PG-2 5 [ a5 25
|— DIGMADOR | 363 |  MENDOZA SANGOVAL IVONME 42278743, ¥DE-2 No 0 nocymplecon el perfilrequarido |
| DIGITADOR 176 BA 5 ; L] | 42234443 VoG- 56 L 25 L
DIGITADOR 81 SUERE 1 RDSA |_42655571 | ¥DG-2 o o FIfn SENTA
CIGITADOR 117 PERA SIESQUEN JUAN CARLOS | 42721076 VDG-2 v} 1] Fi NTACHIN PRESENTADA
CIGITAROR 161 AREZ M usT | 42780797 VDG-2 St 0
DISITADOR 57 Al R CARM 42859760 VOE-Z st 20 25 a5
DIGTATCOR 56 TIMANA Y Ri | 47532983 YpG-2 St 20 | 35 | a5
DIGITAOR 40 TGHRES FIOFRID LUIS ALEXANDER 43124319 VDG-2 No [ CUMPLE CON EL PERE] i
DIGITADOR &3 M 54 FIOREILA 43126338 ¥DE-2 o 1RAA FAENTOS Pl A
DHGITADOR 173 GOMEL CARCAMO SHEILA CELENE 43225373 VDG-2 NO o na firmo todo su dory nple con el perfil id
DIGITAGOR 108 CHRISTIAN RICOLAS SANTA MARIA HERRERA | 43378550 VDG-2 5§ 25 5 &
DUGITADOR &6 TESEM AYALA AGUSTIN DAWID 43389468 VBG-2 |_no o NGO Fi it ESENTADDS |
DIGITADOR 150 AGUSTIN DAVID TESA AvALS 43289460 EHGE-2 HO 7] o PRESENTO TITULG
CIGTTADOR 174 JIMENEZ CHAMBA JENIFFER 43491540 vDG-2 HO o no firmo todo su ida y wple con el perfil i
5| 142 L 1 43522301 Y0F2 NO | L] rofimotodosucontenide
DIGITADOR 186 YANINA JOHANA SAAVEDRA CULQUICONDOR 43625065 VDG-2 No ] firmo todo su ldoy le con ef perfl requirid
DG ROSA RUESTA FRANCO JAIR | 43640693 | ¥pGg 9 noflimotndosucontenide
QiGHALON 156 LIFINGEA ARSMENIT MARITZA 43534015 Vg ND [ no cumple con el perfil raguarido ]
DIGITAROR 200 A o LEN) V5.2 N o D E CON FL PERFI ERIDD
DIGITADDE 164 | GO ¥ VBG-2 O [ _no Frmo todo su contenido
L DIGTANOR 167 A e 43916428 | . ls] 0 no firmo toda s ]
CISTADOR 187 JOISE MANUEL VILCHER CORTEL 43917832 _¥pG-2 HO [} no firmo todo s contenido
DIGITADOR 158 AIREZ GRAC HGUISSENY | 43945623 ] st 20 25 45
DIGITADOR 138 VA ¥il BEATRZ D62 HO [1] na firmo tods sy contenids PR
DISTADDR 134 AGU vpG-Z 5] a no firmn todo 1y contenido
5‘{1“’»23. L3 54 VAN COTA RGAS V-2 o 43 ND Cutﬂ LOM ELFERFIL REQUgPI‘.DU
| DIGITADOR TORRES VICHEZ WIS MIGUEL | sazmagcs [TEX nO 0 _nofimeentoduyucomende |
DIGITARR 10 CASTRO CARRERC I! M B 44443784 VDG2 3 20 25 45
IMEOC IARES LI E - = BT YT T T T N T R—
ﬁj’ﬁﬁaﬁa 35 r&gg; mm;qg Qﬁu._\f mr&v 44537410 E}. O, ] NO FIRMO COCUMENTDS PRESENTADOS
DIGITADOR 185 44555086 vDG-2 NG o no firme todo su ¥ nple com el perfil rid
| DIGITANDA 153 INGA DIAZ ANT i 44328402 Y052 N0 e} o cumple con el perfilrequeride |
DIGITADDHR a8 EDITH FLORDE pMamia fiEsTas PATIHD | 24851262 | VOG- HO [} no cumple con el perfil requerido
DIGITADOR. 62 DEZ YOOSEY NATALY VDGJ ND o NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS
CIGTADDR 183 DHANA KARFNA SANDOVAL MESAS 44863681 VDG-2 RO o firmo todo su ¥ ple wl parhi
CIGITADOR 32 CHUNGA SANTA CRUY ANDY JDEL 45012927 VDG-2 s 20 15 35
DIGITADGE 34 TEIADA GARCIA VICTOR DANIEL 45076628 02 RO 0 FIRMO DOCIMENTOS PRESENTA
| DiGiTADGR | 73 NIZANA RAKIOS JULIS CESAR 45214505 VOG- NG a ND FIRMO BOCUMENTOS PAESENTADOS
DIGITADOR 80 PACHERRE? MATA JUIUISSA FIDRELLA 45484192 VPG ND o IEMO DRCUMENTO: HIADOS
(— DIGITADOR 159 LARMEN CRUZ HILAR] 45620939 WOG-2 HO a
DIGITAGOR 166 DANIEL GUSTAVD MITAC FLORES 458597288 | ¥DG-2 b1] ] 5 25
L DISITAGOR 2 SALATAR PERALTA DORIS LOBENA | 85931104 VDG-3 No_ | ) nn cumple con ef perfil el




ke | copraza | w0 [eALGY
DIGITAROR 54 MARCELD FRICON JAI0A AURISTELS 45940826 T a MO CUMPLE CON EL FERFIL REQUERIDD
DIGITADDR EE] LARA MORALES EDIBELMA VD62 58 30 | 50
DIGITACOR 201 | KAREN LUCIA NORTEGA LOPET ¥D5-2 HD 0 2 CUMPLE COM EL PERFIL REQUERIDO
BIGITABDR 37 LOTADA RUIT CARLOS ENRIGUE 46121389 YDG-2 s 0 30 50
DIGTTADOR 131 ORTIZ SERNAG KO ANTONID 46145805 VDG=2 No q no firme todo su
DIGITARDR 130 PURLGUAY CASTHID BATRICIA STEFHA MNIE | 46743378 LDG-2 5 an S0
CIGITADDR 38 CASTILLD NAVARRD IASON RIGOBERTS | 46318164 YOG-2 5t 20 5 45
{TAD: i 30 | RAMDS HERRERA JOSSY AMMELISSE VEG-2 HD ] el i
GITA 58 TIMANA CHAVED SENDY MAGALY VoS3 N q NI FIRMIG DOCUMENTOS PRESENTAL S |
MGITARDI 34 RARIDS MORALES MIRIAN DEL PULAR 46557345 | YBE- i MO 0 MO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDD
DIGITADOR | 892 ESGUEN RAMOS VERDMICA JACKELINY 46578388 | ¥0G-2 ] an an 7]
DIGITABOR 128 GARCIA RERRY LOBENA ELITA 45792591 VDG-2 5l 0 15 a8
ISITADGR 150 PERALTA HIBAMAN GRIRY VANESSS 46323199 VBG-2 nNG a no le con el perfil
ol # 132 CARDOZA SANDOVAL AUBERT JDHAN & VDG.Z ND__ o nofiemetodosucontenidn |
!!L’xl\‘)-.l:ﬂg Az CARRION F';N\‘l DO NITSON &'ANDEH 4714 VNG.g N 1] NQ CUMPLECON "‘ I"g REIL Eg!;l!i RIBO
DIGITADOR 75 SERIMARID K OM JEAN CARLOS | ATIENYIR VD5 N a LIMP Ei PERFILR 72)
i 39 AREVALD PINT KELLY TH | 47315387 VhG-2 i [a] [} NO FIRA TODO SU CONTENIDG
DIGITADOE_ 140 | HECIOR na cA RON CHUtA 47387453 VDG i 20 1 325 | as .
DIGITADOR 41 C Al | 47356763 vpGS o o o CUMPLE CON EL PERFY T}
DIGITAGOR 118 VIGIE !th Asml VITA LEE & vDG- O ] na c
pisATARD) 55 TUME FLORES ANITA [E5US 47500454 D53 51 20 % | &
15ITA A3 | MENDOZA LALUP YESSICA DF LOS MILAGRDS | AT5GEI28 VhG-2 St 20 25 _ a5 no cumple con ef perfil requeride
DIGITADOR 185 ARMEN HOVEL NEIRA CAUCHA | 48064027 | ViG-2 o L1} nofirmotodosucentenida 0 |
DIGITADOR, GROICO VIGHL ARRAHAM a1 ] 7 DG 18] a ng u
DIGITANOR &7 COBEAAS RAMDS MIGUIEL ANGEL | 48285334 _¥nG-2 Ho '] NG £ CUMENTOS ENTADDS
_PIGITADOR k3 | CASTRD 5, RLOS | 48290437 | VD52 HO a FIRMO TODD SU CONTEMI
CIGITADOR 17 VILCHEZ SILYA MICHAFL TATIANA 302 ¥DG-2 HO 1] RC CUMPLE COM EL PERFIL REGUERIDD
CIGTADOR 3 MARTINEZNEVRAJHIMY | a8304037 |  wDG3 | g 0 nocumole con el perfil raquecidn |
BIGITADOR 135 HUAMAN RORLEDD GLORLS 3 VOG- [Fe] [/} no cul L]
BHGITADOR 146 ARCIA O, EDiLM: | 48337845 | VOG- NG [t} na-ﬁnna toda 3y,
GITAD 200 CRISTHIAN EDUIAR A LANLA) | 43348753 | W2 L] 1] todo
PIGITADDR 172 CASTRO TARARA MARIIN GUADALLIPE AS068567 VBG-2 NG a no firmo toda su mrnu oumple con ¢l perfil requeride
DIGITANOR 23 BANTE € FICKA |_T03E56A5 | V062 1] o KO FIRIO SOCUMENTOS FRESENTADOS
| poimadog,_ | 136 | a | 70393810 | VDG-2 2 L] o cumple con elperfilrequerida. |
CiGITADOR 20 OBLES Hal GliE NTL 70613312 VD53 51 20 5 45
CHGHALOR 4 ECHE SANCHEZ DENISSE [ISSET | 70692115 | VG2 s 20 30 50
DIGITAGGHR 127 CUEVA ESCORAR CESAR ARTURD V(G-2 H q FIRAATY TALHNN PHESENTABA
DIGTADOR | 137 | PENA MEFOMES SHISLEY VANESSA | 70766811 VBG-2 MO 9 09 o
GITALD; 5] CHUNGA CHUMGA BRACE ROSALINDA | 70807921 | ¥pe-2 0 [ MO N F1t RECUERI |
___J‘u,mrgn |_169 JANET AHELY ALBAN HERNANDEZ | 7OREOGES | vpG.2 ND. o o firmo todo su contenide
{123 | CASTILLO ROMAN RITA AHGE(A TORE075E ype3 0 focumple con el parfilrequetidn |
mr,‘r,-.gg 114 MIMA VILLASECE ANA A5 ROLINA | 70836551 VPG a 80 cumgle con ol perfil reguerids
DIGITADOR 145 ALANIA CARRION WALTER ARTURD | 71075054 | VD5 O [ nocumglecon el perflraguerido |
| DIGUABOR | 103 |~ RENITES VALVERDEARNAIDD | 73000681 | VG2 1] L] _&L,E‘?mw_ﬁ_ﬂ
DIGTAROR 50 SARCIA DIEDA STEFFAN 71098372 VOG-3 | _no [ cOoN 1 REGUERIDD
— DIGIAROR 3 AMAYA CARRASCO DEISY KATHERINE | 71103823 v NG o MOFIRMAEKPEQIENYE |
| DIGITACOR | 154 | PARP; | flaague | 0 wosa 0 | wNo Ll — MOFIRMOENPEDIENTE |
| QIGITACOR 28| GASTIARUAL GUERRERO BERNARDC DE MARIA | 71207270 i0G-2 M) 9 NOFIBMOTORD SUCONTEMIDD, |
DGITADOR 195 KAREN MIGUELINA BUSTAMANTE CEDAND 71443380 yp5-2 NO o NO FIRMA EXPERIENTE
DIGITAROR 175 AL GIA ME 71450575 | ¥hG-2 ] 25 45
DIGITACOR, ELLAN SABEL APONTE CASTRD 71462500 Y052 HO ] —npcumplecongliparfirequerids
DISITARGR 185 KELLY PACIEA FLORES MONTERD 7 Wivietr] D 1] no cumple con el perfilrequerjdy |
HSHTADOR 104 CARPASCO CASTH RES ANTO L_71569157 VDG-2 HO o FIRN IMENTAL NTAD:
{ DIGITALOR 27 NAVARRD AGURTEC BEFAN [AN 71 VDG NO 0 NO CUMPLE CON. 1L REGUER)
DIGITAGOR | 396 i O HELL SCIA | 71854240 | vDG-2 HO a N0 FIRMO DOCURMENTOS PRESENTADOS
L DIGITADOR 43 S B1AG fLVA B B 71965467 Y3 o MO rtmu LON EL PEREIL REQUERIDO
DIGITADOR 16 BALACIOS Gian 71029935 | VDG HO L'} no cumple conel perfilrequerido |
. DIGIADOR [ J%2 | AIGLIEL ANGEL R : 2a040as8 | vos2 1 MO ° —mocumnple con slperfilrequarido |
| DIGITADOR | 116 | TA VEGA I { 72109381} VDG N 0 Bocumple conelpsrfilrequerido |
——— BIGITADOR 177 ——SILYA TRONCOS LISEYH MILAGROS 72207653 VRG-3 O __ 2
—DIGTADOR L 53 | VALDIIEZO SASVEDRA ANA CLAUIDIA 72223608 D62 NO L1} Li] CUMENTOS PRESENTALDS
| DIGITADGR 2 £y LACHE M ANT! 72260380 | VDE-2 0 __NO FIRMD BOCUMENTOS PRESENTADOS
IGITADOR 153 GAR FLOA ANGA | 72433724 | VD62 0 10 EIRMD EXPERIENTE
1 DIGITADOR 15 GOME. ALYAN D vBG-3 51 20 2 45
DIGITADOR 188 ISELLY PAZ Fi | 72441547 VDG-2 ho o no cumple conel pacfilcoqueride |
DIGITADOR 113 LHENES ROM i | 77483099 VOG- HD 1} ng cymple con el peefilrequerids |
DIGITADOR 119 THIZACA 5 13 AUGLISTD | 72531465 | VG2 ND o nocumoleconelpefilrequerido |
DIGITADOR 23 BATIRO CHUT Cae | 72545109 | upE.g st 20 15
L DIGITABOR 135 [« LEACIIEN GA| his] T26BATAE ¥0G-2 NO i1} no firma todo su contenida
| DIGITADOR 139 DIEGO A|BERTO RIDFRIC AUFIND | 72633988 VNG-2 [T5) 0 ro firmo tado 1y contenide
IGITADD: 115 OV M | 72635569 voe2 5t 15 as
| DIGITADOR 26 ROIAS AMAYA HELENDELROSARID | 726978%1 L ivicr ] NO ] no cumple con el oerfil cequesida. |
DIGITADDR 157 RICHARDS RIVAS JOSE LUIS JUNIDR | 72770962 | ViG-2 [T5] 0 n
DIGITADGR 58 LOPEZ MORE IHON JARRY 7. Y062 NO o 0 FIEMD DOCUMENTOS PR ADOS
DIGITADOR 156 ALEXA LA GAMBINT W62 HNQ '] na firma tedo wu comtenidn
DIGTAROR 5 MOBALES GALLO VICTOR JULID VDG NG [ i ido
CIGITADGR &0 T 2 o 72845587 VBE-3 a FERF IERIDCY
DIGTADOR 28 | Guy HUM VDE NO, 0 IRMD DOCK PRES
CHHTAROR 70 TOR ...l 7680453 | VPG NG f 3 N EL P LHE R
DIGITADOR 192 KAREN ADELY DUIBI YNDIRA VITE YAMUNAQUE | 72850390 | VD62 NO 0 HO FIRMO EXPEDIENTE R
DIGITACOR 145 | ZAPATASOTOMIBANARACELYS | 7291m638 kit o 3 9
DIGITADOR 24 ALVAREZ BREGANTE ANG £ PADLA PATRICIA VDGR [ iR FIL REGUERIDD
| CIGITADOR 158 cA PAZAR] 72943530 | VDG NO o no firmo tode 3y
CHaiTADOR 22| ull 3 ¥ EIGRELLA | T296500] | VDG-3 1] 0 TUIhA PEREL
A i1l SEMINARIO JUAREZLIEONELA | 73305035 |  woGa | 9 NG FIEMD POCUMENTACION PRESENTADA |
GITADDR 45 LIME FELIX ENRIOL | 73451208 NDg st 20 45
PIGITABOR 128 ROSAS DRTEGA GABRIEL DANND | T3617674 | VDG-2 No o MO Fi CLR M PRESENTADA
BIGITADOR 1# OATI FLOHES GREVS PADLA vpe-2 KO [ NO FIRMA EXPEDIEN
CIGITADOR 11 BRUNO MENDOZA FUDER EDSON 13742063 | ] 51 0 75 25 . IS
A7) | 1a% | ﬁ_ AD LESIAE Apdas SEmTa = Tl X 3
T 10z mg Eygg KARLA MaseE) |_7374m153 VDG MO o CURAS L PERFIL 9GO
DHGITAGOR & CHIBOOUE SERGLEN SARITA | 7a3azzos | VGE-2 51 20 75 45
DIGITADOR 17 CISNEROS TAVARA NADINE DEL SUGEYU TAZETS2T VDG NG a mhmﬂnwmﬂhnnwmaelpﬂlmuﬂo
DISITADGR 2 BOXAMNS DEL PILAR 5 RIC BLILACHE | _Ta3ne12a YOG-3 NO o 2 IR APEDH
| _.__D| B 110 SEMINARIO Pi KANA R | 74385124 VDG-2 HO ) NG 0 BOCY; 10N FRE
DIGITADOR, 23 LALUPL VILCHED J05E JULID 2 VDG 51 an 20 50
DIGITADOR 181 CARCAMO GOMEZ MERCEDES ISABEL 74555513 VDG-2 KO o no firmo todo sy contenkdo y no cumple con el perfil requeride
e IGTADOR | 65 | ND ALEY, L VINES | 4614438 iy ] 0 MO FIEMO DOCUMENTOS PRESENTADDS
| DIGMADOR | 147 | FalL i K 74514438 yoG3 | MO 0 nocumple conslgafil reguerido |
- DIGUADOR | 178 | ~~ NEVRA TINERD GARY 74814337 v0G2 O 1] ——nowmpleconelperfilraquerido |
ISITA00R |72 | RAMOSVIICHE? RDXANA MARIGEL JSO7RAT 052 ) 20 a5
DIGITADOR 7 TEIADA BIREIO CRISTHIAN ANDERSON | 75307135 | No [ 1P M EL PERFIL REQUERIDD
DIG[TADGR 49 YARLEQUE BENITES MILSON STEVEN | 75165333 VDG-2 NG o NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDD




NS .17 S T DAL Y& 5 L ONYCE | coomaza | APTO Tevarov) —— - OOmDONPS 0 - |
\— DIGMADOR | 200 |  MURGZCARRILO KATIA MILENA DELROCID | VDG-2 NG 9 _nofirmoentodosucontenido |
DISITAROR 155 AHLA NAVARRD YANIEA SUEY 75464, VOG-2 1 o 0 nocumple con elperfilrequerids |
CIGITADDR 1 FIORELA CASTILD CHAVEZ 75594552 _Ng62 e} [} — 1O CUMPLE CON EL PERALREGUERIDD |
DIGITADOR LAMADRID MORENO LEYD) ALESSANDRA | 75661377 VOG-2 na 0 NO FIRRD DOCUMENTOS FRESENTADOS
L DIGITARDR L] VASQUEZ ROMERD HANS CRISTIAN FSREAPEE VDG _ND 1] NO FIRNIA EXFEDIENTE
DIGITADOR a1 VILLEGAS LLEZ CRISTHIE 6 i | 75707822 YPE2 sl a 0 20
QIGITADDR 29 NEZVILLEGAS NIFA DE |05 MIAGRDS | 75757663 VEG-g _HD 0 1 CUMBLE CON EL PERFIL BEQUERIGD
HGITA 124 RAAVLIR LUCERD LEVTON RISCO 7 i NiE.3 O 1] no cumple cen el perfil regueridn.
BIGITADGH 52 VITE NEYRA KEMMY OMARD 75985386 R c- S ) o NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADDS
BIGITADDR Fr ATARANAA LEDH RILYM MARCELA 76277119 Vb3 HO 0 CUMPLE CON EL BERFIL REQUERIDD
DIGITADGR 101 ENDOTA LALUPY MAGAL DEL FILAR Y052 5 Pl b1 45
DIGITADOR 170 TAMAYO VASQUET PAUILA VICTORIA 616112 5063 5 5 23
DIGITADOR % MONTERD BERNUY ALTRID GIANELLA 76764335 \DG-2 [T a NO CUMPLE £0N EL FERFIL REQUERIDD
DIGITADD 83 FLORES CIELD ¥IMY ALEXANDER '.rl"_ .2 MO o MO FIRMD DO . PRESENTADDE
| DWGIEADoR | 143 | HEL IREN 11+ TI046645 g2 | NO o nofirmotodesucontenidn
DIGITADOH i1z NIZAMA LALUPLY YESSENIS YACQUELIN ki els] |__NO 1] MO FIRIAD DOCUMENTACION PAESENTADA
DIGITADOR 179 MOGOLLON CARRASCO JENIFER ESTEFANY | 77236173 | VBG-g |__NG a nocumpleconelperfileequerido
DIGITAGOR 72 ESFINOYA SILUPL [LIAS DAMIEL | 77243270 vBG-2 st 0 5 a3
DIGITADOR 184 GIANCARLOS SANDOVAL MEJLAS FIEST293 V-2 NO o o firmo toda su cantenids v ne cumple con ¢l perfil requerido
BIGITADSH 7 HERRERA GARCIA HOLGEREOWIN | 7791263 | VBG 2] o no cumsle con el perfl raqueridn
%L—-—M@J}ML £0202828 VOG- NO [} NO PIRMO BOCUMENTOS BRESENTADDS |
DIGITADOR 5 PAREDES VEGA DORIS EVELING | 42BIOTIHY | VRG-2 Ko q 50 cumple con el perfil
| DIGITAROR 63 BAVONS VILCHERRED FRANKIIN JOSE 7 VDG2 L6} G — N CUMPLE CON L PERFILREQUIERIS |
DIGITAROH PAD 20 MARIBEL COTOS CASTRO 02771942 VO5-3 N3 APTO a HO FIRpAG EN 00O SU CONTENIDO }
DIGTTAROR PAD 28 PLRIZACA GUTIEREZ VDG-3 NG APTD 1] RO CURPLE CON EL PERFIL REQUERIDD
DIGITADOR PAD 15 FAANRIOUE DIDSES CARREN ALEGRIA 10419921 ¥DG-3 HOARTO o MO FIRIG EN TODS 51 CONT
DIGITAROR PAR F) DOMENICA YESEN'A MECNTERD NOBLEC | 43857890 NOC3 APTO a HI FIRRAD Ef YODD SH CONTENIDD
DIGITADDR PAD 1 WA JULEAR, LA W FEREYAA 43538060 YDE-3 AFTD 20 24 44
DIGITADDR PR 1 CLAUDES DE GUADALUPE CHIRDOUE JACAY | 4392572 VOG.3 NO APTO 0 HG FIRRAG EN TOBO SU CONTENIDD
BIGITADOR PAD 15 mu gg m ROLEZ ﬂﬁﬁglﬁ ;2;5 | 46009581 vDG-3 HD APTD 9 N FIRMO EN TOOD SU CONTENIDS
OIGITADOR PAD 31 46424322 Y0G-3 APTO 20 16 6
CIGITADOR PAD F] w.,: gg g 140 NATHA L\r ESPERANTA | 45728131 | NDG-3 N APTE [ N2 FIRMG EN TODD SU CONTENIDD.
DIGITA 10 CINTHIA PATRICIA CASTRO ESTRADA | 46748358 | V053 APTO
QIGITADOR FAD 14 BUTH ABIGAN PANA PURIZACA 4 5 o3 [moaprma [ HO FIRMO EN TODD SU CONTENIDD
CIGITADOR PAD 24 MELISSA AVTIE TEGARRS SAAVEDRA | 48290249 | Y053 KO APTO [ NG FIRAD EN TODO 51 CONTENIZD
DIGITABOR PAD 5 APUELS PACAYA CARLOS IRVIN | 70113045 VD MO ABTD o KO FIRRIS EN TODO SU CONTENIDD
QIGITABOR FAD 25 ANYELA ANATS R2RCO RUIZ ¥pG3 | No AFTO o 10 FIRNCH EN TR0 SU CONTENIDD
o DiGlEApoR AL | 33 ] o 3 ALVARD 1oy L ZO4GOM03 | VDG-3 | NO APTD a NOFIRMO ENTODO SUCONTEMIDD |
DIGITABOR PAD iz SHEYLA ARACELY TUME NUNURS | 70802007 VDG APTO n 15
DIGITADDR PAD 3 GUEYDY VANESSA YESSENIA CHUQUICUSMA 71076712 ¥DG-3 APTE 16 16 HD ALCARIA EL PUNTAIE MINIMC
LHAPILIQUEN
DISITADOR PAD 18 HEBERT SUNIOR ESTRADA HRAVD . 7iasessr | VBG-3 HO AFTD o NO FIRMO BN TOEG SU CONTENIDD
DIGITA AL 17 SHEYLA JARIKA NOBEEIA TALARERA | 71874010 | VDG-3 MO ARTS o HO FIANO EN TODO SU CONTENIDD
ISITADDR PA 33 CHEIS LIE] & | 71634246 YEG3 APTD 20 15 36
CISITADOR FAD 27 ALRINES PINTADO LIS ENRIQUE | 71716394 | VGG | N APTOD a NO CURSPLE COM EL FERE] e =3
DIGITADDE PAR 3 BETS LISMIT CUNIA FACUNDD 7 VEG-3 N0 APTD [ N FIRMO EN TODO 51 CONTENIDG
DIGITADOR PAD 6 JORGE {5 ZAPATA FIDRES 7 YBG-2 HO APTO ) NG EIRME EN TOOM SU CONTENIDD
DiGITADOR PAD 13 TRYN 111 u R D_Es b vBG3 [nNDap ] HO FIAMD ENTODO SUCONTENIDO |
DIGITADOR PAD 25 OIE 1 | 73378857 YRG3 NG APTC [ ANEXS SUSTENTO DE CURSD ¥ EXPERIENCIA LABORA
| DIGITAROR PAD 16 TATIDAR LUCILA meg@ggn gs‘lmgn | 73455162 | e LT APTE L] NG CUMPLE CO1 HTAIE REQUERIDD
DIGITADDE PAD g DALIA RUIT {OPET 73737347 VDGR | MO APTD o NO FIRRO EN TODG SU CONTENIDG
DIGITADDR PAD 11 L MLIEL S8 A ALES | 74201253 VOG-3 HO APT0 [} NO FISK0 EN TORO S8 CONTENIDS
DIGITADGH PAD 21 NATO Y& A £s | 74323377 VDG3 AP o | 1= 25
DIGITADSR PAD 2 FONAKA DEL PHLAR SEM AMBIO PULACHE 74326124 | VOG3 APTD a HO FIRNG EN TOOO SU CORTEN
BIGITABGR PAD 34 BAMOS PITARRD ROSSANA ALEIANDRA 7 VDG-3 NO APTD o NO FIRAAE EN TOIDD SU CONTEMIDO |
BISITADOR #AD P VARGAD NAVARRO RUITH KARING | 7530986 | VD63 KO APTD [ FIRRAD) EN TODD) S1 CONTEN]
DIGITADOR PAD 2z JEAN PAUL APARICID YACTAYD 75844561 Y053 ARTD 16 15 10 ALEANTA EL PUNT; IKIMD
DIGITADOR PAD a0 GEOVANS ADRIANZEN SANCHEZ |_ 76440061 VO3 APTO 20 16 35
CIGTANORPAD | 19 ANGIE 184 M SARAN 77453285 | YEG-3 AFTO 20 o ]
LHFERMERA/O 57 054 F VASqU 3376733 EN-11 P10 22 e 52 J
ENFERMERATD 33 Al L, |_An09E331 | En-11 ND APTOD. 0 __ND FIRMD EXPEDIENTE .
| enrRmMERA/ Ba OEDULA MAREL MAYANGASECUEN | aoaassss | vena | aro | 70 | 36 ]
ENFERMERASD 34 NCY R 5 FAZ GARCIA |_41744253 | Ef- |_APTO a3 30
ENFERMIFASD &4 ULMIRA PA 4 41457053 | YEN APTO [ MO PRESENTO CONSTANCIS DE SUNEDL
ENFERMERA/D 18 NTHIS ELENA AGU. LAMA 41581310 VEN-] APTE 22 20 42
AMERA, 20 TISAREL PANTALEON EN-32 APTO) 20 30 § so
ENFERMERR/O a5 EVELYN MARISOL SERNAQUE CHIRDQUE 42169066 VEN-L NO APTO [ WO PRESENTE CONSTANCIA SUNEDU ¥ NO FIRMO EXPEDIENTE
EMFERMERAJD 52 AMANDA LIAMAN | 42183593 | EN5 APTD an 57
ENFERMERA/O 45 KAR RGAR JUIE 1 42591550 EN-T APTO 2 0| 52
|——ENFERMERASD a7 —JETNY MARIANA PAID GALAN 42594040 Ege L _APIO e | 2 44
ENFERMERA[D £Y EVELYN YAHAIRA SALATAR EHRNANDEZ | 4365334 | VEN-] APTD o N PRESENTO Dhi
b ENEERMERAJD | 33 ESTELAYANAYACO SALAZARDE CUMBICUS | 42078333 | ey APIO P13 0 4 44
ENFERMERA/C 65 n 5 RCOR! LAYA | 43335898 EN-20 APTO 22 30 52
| EMFERMERA/O) & A9 PA| (43335368 | EW33 NG APID Il 1R [P
E 21 ngo ﬂ&wﬂ Emu TIMAN, Ef-2 | NO APTD o HELFIRNAEY EXPEDIENTE
FER 100 EM: APTE 20 15 35
ENFERMERA/D 4 cm A & | 43717680 VER-1 APTO 22 15
ETELERLRA 50 TS MG o CONDOR | sa1as7as VEN-1 APID F¥l 39
ENFERMERASD An PAIRELLA DOMINGUES VALLE | 24392113 | EN-4 AFTO i4 - .
ENFERMERA /O 77 DICGRELL ANA LUTIA ERATO GARCIA | 4a657a01 | EN-15 APTD 20 ET
ENFERMERA/D 1] D: | 84954200 |  EN-37 NO ARTD o NO FIRMAC EXPEDIENTE
ENFERMERA/D ] FAHEM A% VILCH SEMINARIT | 45002263 | EN-26 APTD 20 a0 50
. ENFEAMERASD 47 _EAREN MOHELY CHUOUSAPON 54145 EN-10 ARTD 421 30 | 33
| —ENFERMERA/D 32 DSON ILCHE? C. 45034986 £1e:27 AFTO a NOFRMOEXPEDIENTE |
ENFERMERS T &2 FATINA SOLANGEL GUZMAN SAHNDOVAL 45327 VEN-1 o APTD o MO FIRMO EXPEDIENTE _
b ENFERMETA/Q 44 SH A TUME JU - rerih IR E— T T T T
INFERMERASQ 0 RIE G A H 45308701 | (351 AFTD 22 30 52
LMCERMERAJG | 23 |  HRENDAJACKSUMY GARWOO RAMISEZ | aseyzoes Liees
T T T 7 N 70 B
:ﬁ&ﬁ%«‘?— 5 LA DEICIA COIUSOL BANCES | 45824042 VENS AFID 20 15 a5
EHEERMERA /O 76 ARACELY CURAS CUIRAS | 4509457 | VEN-1 APTO T 50
L ENFERMERA/D A6, ADYE GENDD LARS i | 46014219 | EN-18 AFTD 22 20 47
ENFERMERAID 53 FATHIA DENISSE MONTALVAN SERNAGUE EN-16 APTO 22 52
ENFERMERAJD 3 JESSICA MARIA DROZCO RANNREL | as110091 VEN1 AFTD i 30 53
ENFERMERA/O B0 MARLA GRISELDA VILCHEZ JUARED 14497 £l APTE 20 15 s
| ERFERMERS /O a5 DIANS MILAGROS JURITA LOPET 7 VEN-3 NT APTO L) N3 FIRMD EXFEDIENTE
ENEERMERAJD 17 CINTHIA MERTEDES MAZA ANCAJIMA 3 £N-7 45T M| 30 50
EERMERALD. L 78| MELISSH AOMINA SAUCEDO MONTENFGRD | MENL APTD 2 | 30 52
ENFERMERA/D 53 BEATRIZ YESENIA ANGULO ROMERD | 46890233 | EN-27  ND APTD L] NO FIRMO EXPECIENTE
ENFERMERS/O 16 SONIA ANDREIANA GIRON LEVAND. 47011099 | EN-23 AFID 5 30 58 -
ENFERMERA/D 28 BELCY MIRELLA CARRION CORGOVA 47063238 VEN AFT0 22 30 | si |
ENFERMERA/D a1 YADIT DEL CARMEN DOMINGLEZ ABALD | 47082448 | EH-2T KO APTO a ND FIRMO EXFEDIENTE |
ENFERMERS/D 25 TAARIR ELENS SANTISGL FASAR] ATIZ]A5S WEN-Y APTG 22 30 52 |
ENFERMERAST EL SANDRA MEDALITH SUPD RODRIGUET & WEN-1 APTO: | 20 i 3o 1 5o et




ENFERMERASD 56| LILAAN EMPERATRIL RAFAEL RODRIGUEZ 47342323 N-22 APTD 2§ 1% 35
ENFERRAE 41 MEISY YESENIA NUREZ FERIA | 47356841 VENL AFTO 20 15 a5
| ENFERMIERAfQ | 2 ANA 84 CATHAY REY) | 47628100 VEN:D HO APTO q HO FIRMS EXPECIENTE
ENFERMERA/D r) ELISA SANCHEZ CAMPOS 47686400 BN APTO | 30 p1 8 4
ENFERMERASD 58 STRELLITA CONCEFCION BA ANDRADE | 47905008 EN-23 Noasto | G NOPRECENTO RESDLUCIOMDESERUME |
_ ENFERMERA/D 2 SHEYLA JACKELINE SLIARET MENA 48051034 EN-3 APTD 20 ] 20
| EMFERMERA/D | 10 | ARTU HIRRGL 48246281 N7 N0 AVTO. g MO PRESEENTO COPIA D, EESOLUICION SERUMS |
| ENFERMERA/D 33 SHEILA CECILIA NOBLECILLA RENTERIA 70046343 EN Q3 APTO s | 30 35
| ENFERMERA/D 12 DESS MARIEEL POTENCIAND VASTILE? | ID086032 EN-1 APTO i 30 50 =)
ENFERMERASG £9 DAARIA TATIANA GARCIA CAULE 70038188 WEN-] NO APTO 0 NO FIRMD EXPEDIENTE |
EMFERMERASO a1 HOEHT GIOVANA ASENCIO BANCES DE BERNANE | 70180970 | £h9 NGO APTO g NO BRESENTO COMSTACIA DESUNEDY i
——CNFERMERA/D | 49 | GENESISEDITAAZUCENAPRETEULOUISEE | Jngazess | vema 0 AFTD g —NO PRESENYO CONSTANCIADESUNEDY |
| ENFERMERA/D g BERENICE FSTHER INDRAN HEREDIA VEN-Y APTC i 3n 50
ENFERMIRA/D 58 KAREM LLASHA JUAREZ PINGD 70509265 £N-23 AFTD 20 -1
ENFERMERASD &0 CAROLINA ESMERALDA CALLE CARMEN 7086681 EN-32 NO APTO o N PRESENTO CONSTANCIA DE SUNEDU ¥ RESCLUCION GF
SERUMS
ENFERNERA/O 54 DEL CAR| NDDYAL MDRALES 70340056 VEN-1 L _APTO 2 20 42
ENFERMERAJO 52 SESUS BANIEL LOZAND RIVAS 71085597 £h-19 APTO 22 30 52
ERFERMERASO 73 HELDA [EABEL RUFING BENITES 7090711 EN-3 AFTO 20 3n 50
EMFERMERA D) i3 CINTHIA Pa LIRES ES 71413175 ENE APTO 22 24 A
ENFERMERASD 35 | JUNETHE TESCA BAK ULANGGER £-11 APTD 20 | 3o | so =
ENFERMERA/O 39 KAREN RUTH COLMENARES DE LA CRUZ 714598207 N3 N3 APTD a WO PRESENTA CONSTANCIA D O RESOLUCIO DE TERMING DE
SEELIMS. 1 EIEMD EXPEDIENTE
EHFERMERA /D 55 EATHERINE GIULIANA CHAVESTA RODR GUEZ 71550438 VEN-] HO APTO [} NOFIRMOENPEDIENTE |
ENIERMERA/D a7 ELOH DE MARIA CALLE CHUMACERD 71573080 VEW-] APTO 20 | 30 | s6
ENFERMERA/G 13 H SABEL CHI BAMOS VEN-3 AFTO 22 42
ENFERMERAID 2 CLAUDIA SOFM CHUMPITAZ MORE 71721559 EN-21 20 20 48
FERN a3 cLaj TESE COiATO8 71758879 EN-24 2FTD 22 s2
ENFERRSERA /D) 73 A ARLETH Wi KREZ (LSE 71957658 EN-17 APTO 2 15 a7
ENFERMERS, 53| ANGELICA MERTEDES VAEQU | 7350234 | EN9 MO APTG o MO ANEXA HABIIDAD VISENTE
3 an KARINA LIZETH PURSACA QUITIO | 72456305 VEN-3 APTD 2 NO FIRMO EXPECIENTE
ENFERMERA 32 AURA YIIANA RAMOS PRARO 2662987 EN-21 APTO 22 s | 52
ENFERMERA &8 LUCTA ALEIAN] 1z 73743050 VEN NO APTO a 0 FIRMD EXPERIENTE
EHFERMERA/D 101 ALBERTD ROMEL CAMPOVERDE CHUNGA 73132567 SENL N AFTD [} SENTA TITULG ¥ RESOLUCION SERUIMS
FEHE, o 15 EDITH VICTORIA LAGOS ANCANIMA 73216047 VER1 APID i in 40
ENFERMERA/D 51 A GGEY MAORALES H 73342450 EN-11 APTD 15 15 30
. ENFERMERA/O 57 ILENY Py 73265332 VEN-1 APID D, NO PRESEMYO CONSTANCIABESUNEDL |
ENEERMERA/D 5 ELARA YA I GAS [ APTD 0 | 30 40
EHNFERMERASD 102 LARLOS EDUARDD RENITES RISCD | FEEHOTAS | EM-15 APTD 20 16 | 35
ENFERMERAID 7s MELIESA CLOTILDE SAAVEDRA GUTIERREZ | 73703851 EN-26 AFIO 2z 30 52
ENFERMERASD 38 JESY MARIVI GUY VALLADDU VEN-] ARD 25 ] 25
ENFERMERASO ROSITA CABRE NDOVA 74130225 VEN-1 NO APTD [ FIRNO EXPED]
ENFERMERS /D 93 HANCY LESSELY CASTIELD HUINCHS. 74223793 | VER: APTO 1] 15
LNFERMERAJD 42 CINTHIA ERIKA RUIZ ASTUDI ,F4358714 YEN-1 F 22 in 5%
ENFERMERA/D 73 : A 4 BA 75382720 EN-26 APTD 8 £ 2 i ]
13 (5 MAARIA ALEIAMDEA FERNANDEZ FIESTAS | 75540123 Eh-23 o B FiRM
ENFERMERA/D) 1 ¢ 1A CHUNGA 75903000 EN-16 HO AFTD o __NO FIRMD FOUIDs
ENFERMERA[D 6 AN, ARET 76430355 WEN-1 APTO i 74 4%
ENFERMERASD 45 [T IR0 AAMIR | 76930401 EN3 e o N FIRID EXPEDIENTE
EHFERMERA/D 15 i PER 76330787 [ NO AFTD o HARLIDAD NO VIGENTE
| SHIEAMERAJD | 87 MONICA IRAREL BACA REVES VEN-1 APIO £ .20 | 35 | 33
trn EMEERAMERASD 18 PULAGROS ARAID DIAZ VERA 2 Ehe13 APTO 30 15 35
FER o a KELVIN SAN RISCO RAMDS 77576539 | %22 NO APTE o NO FIRMO EXPERIENTE
ENFERMERASD 90 ALU NCIA My YES | 77799202 VEN-] APTO 1 0 1 15 a5
ENFERMERA/C 53 ARDO RV 08 EOEEEESD ENS N2 A [ HO FIRMO FOLIOS
INGERIERD SSTEMAS | 26 DORE NELY VILLEGAS PACHERREZ | 7897398 | ] NO a nofirmétodosycontanide
INGTMIERD SE5T) 3 IAINE MENRY SANDOVAL NIEVES Myl 5t an 50
INGENTERD SILTEMAS a2 JAVIEL MIGUEL ZURIGA PRINCIPE {158 sl El] 56
NGENERD SISTEMAS | o7 ROROLFD SANCHE? CRUT 40387844 N1 HO g N firmado sy contenido ]
INGENERD SSTEMAS | 29 ELUIN SRRV SANTAMARIA HERNANDEZ el sl 0 30 50
INGEMIERD SISTEMAS 04 NALD F TILLO A 42737657 NO 1] no firmé tedo su contenids
INGERIERD SISTEMAS a1 LIZZY CARDLINE ESP| MAY] N NQ [1] pooymple coneiperfilyequerid 00
NG MAS | 33 15 FELD 43207740 11 N L'} Do anews habiidad, ni colegiatura |
INGENIERD SISTERIAS 3 RONALD DORANT MEDNA DORINGUEZ 43508167 ¥is-1 b1} 3n 248
NGENIERD SISTEMAS | 24 HUGE § ALRU| G 43531796 vis-3 st 20 16 6
INGENIERD SISTEMAS 34 HEE; REYEL 24273478 1H=1 1} Fii] 30 30
IHGERIERD 5| s 1 11 HARGILD IAIR MARGUEZ GARCIA Vis-1 ] 20 | 15 35
INGENIERD SISTEMAS | g2 MEN Hi 2E7 84226076 ML st 22 24 a8
- NGENIERO SISTEMAS L] INGA RONDOY LMEERT ARTURD D | 3t 0 |20 L a0
IHGENIERD SISTEMAS | 19 CRISTIAM ROYS PEfiA BARRIOS | 46089515 | VIS-1 s 30 k1]
| NGENIERD STEMAS | 23 Bl R EN Vil 3 | 46576619 LS | MO ) o findtodosucontenidn ]
hGE 15 10 MA | 46575975 | Vis1 5 20 15 —
INGENIERD SISTERIAS 21 IRVIN ANDRE SILVA CORDOVA Ni5-1 [{14] a nofimotedosucontenids 000 |
INGENIERD SSTEMAS | 09 JUAN ANTONID CULGUICONDOR NILLPU 47514517 Vis-1 9 o habilidad, i
INGENIERD SSTEMAS | 28 WILLIAN JARO HUAMAN 48385741 1 s 20 16 ;
L INGENERO S55TEMAS | 02 | ANDERSON FELIX PERA NUREZ 7034458 L o NO. ] a
INGENIERD SISTEMAS | 17 Ik & HLLYARD Vi NIA TORO5805 I No [ i firmd tedn sy i
INGENIERD SISTEMAS | 23 AN 55 | 70868314 Iy ) 0 15 35
INGERIERD SISTEMAS 15 i | 714317033 | 11 T ['] na cumple con ol perfit s
SISTERAAS 3 A2 AMENDRA CASTRG ULLAUSE | 7iasasrs BH-Y s1 0 29
INGENIERE SIS TEMAS a3 [LINBCYE A ORDOVA Fl -1 NO [} no anvva habilidsd, ni colegiatury
INGENSEHD e RTIN O IREZ 72112934 1Ny ) 20 20 50
INGENIERD SISTERAS 18 EDVWIN BOLANDO PAYANG CARPOS | 72486354 I3 5t 30 it}
NSEN! MAs | 05 | JLIAN CIEGO NUNURS RAMIRED 72800258 | ey Ha 0 nio cumels con & perfil id)
INGEMIERT SIS TEMAS 14 JEAM PIERE & "DNTALY, R 72944070 | 1 O o ng frmads sy contenide
! RO 515 bF] Y J3106142 Y5 ] o mofimdtodosucontenidn |
INGENIERD SISTEMAS 20 L5 GERMAN | 74307556 | DiRESA PIURA FED 51 i) 16 16 NO ALCANZA PUNTAIE MINIMD
INGEMIERD SISTEMAS | 25 DAVID ERNESTO TORRES DAVILA 74593109 1 ) a0 an 50
NG O SISTEMAS | 16 | {IEL RiY ¥l 2 ] no presentd habiidad, ni colegatura |
| _INSPECTOR SAMITARID | sg GUERBERD VAMAYACE ELMER WiLFRERD | _2809ass 52 APTD an &0 -
LAY Ay ey
e T £ b Tl it ato | 0 | 30 | e
INSPECTOR SANITARID | 75 BERRCHE RUSEL MIGUEL ANGEL 40106249 52 APTE [ 1O FIRMO EXPEDIENTE EN 51 TOTALIDAD
| INSPECTOR SANTTARIO | 82 CANGD FARFAN ERICKA CHARITO 40496537 15-3 NO AFTO| o NO FIMO EXPEQIENTE
NG DR SANITA 24 TACRE MORE FRANCI 40310861 152 APTCH 20 15
INSPECTOR SANTARID | 38 RECHIENA CASTRD YNGRIG MARVELLA | 4055300 [ APTC 30 4 54
Iy R SANITAR 23 Y D MORAN RIS VICTORA | 4nagisie is NOAPTD [/} 0 Fi EXPEDIEMT S TOTALICA
INSPECTOR SANTARIG | 34 ALBUBOUECIE ROIAS ANK JLIISSA A 151 APTO 3n 24 54
f R 46 caZ RRASCO MARILYN. 41138873 153 = q FIRMD ¥ TE ENSETOTALIDA ]
HITAR 55 0 /| 0y 41453216 152 APTO 20 15 35
INSPECT ITARWD | 93 WALERCIA Y 15-2 HOAPTO a N BRMG EXPEDIENTE - HO FOUD
INSPECTOR SANITARIG | 72 RUMICHE MARCELD MARIA ROKANA 41819354 157 AT 20 2 a
INSPECTOR SANTARIG | 78 41843383 152 ND APTO 15 15 MPLE CON BU YERIDD
MITARS 4 ENBOZA VIERA CAR AR 81885120 15-1 APTD 0 MO FIRMO EXPEEHENTE EN 54 TOTALIDAD
O SANI 78| L INY MARGOT 152 o L} 142 FIRNIG EXPEDIENTE - NO FOUIO EXPEDIENTE
INSPECTOR SANITARIO | 39 IHi BATA L P £2425370 i L o] o D £ TOTAL




INSPECTOR SANITARIO | 21 GOMEZ SEMINARID MERCEDES ELIZARETH 42543510 152 apto | 20 15 35
INSPECTOR SANITARIO | 37 GAHCIA ANCANNA CINTHIA DE JESUS 41858550 52 NO APTD | G NSO FIRMO EXPEDIENTE ENSU TOTALIDAD |
INSPECTOR SANITARD) | 1 ARRUNATEGU SLUPL GUILERMO 43880451 %3 Mo APTO [} HOEIBMO CVEN TODG SUCONTENIDG |
INSFECTOR SANITARD 68 HAVARRD AGUIRRE JUAN FRARCISCO 5.2 AFTOD i0 0 | 40
INSPECTOR SANITARIO | 7 AREVALD) CRUT VANESSA TEODOMIRA 43367774 %3 APTD 0 20
|_ISSPECTOR SANITARIO |27 LIRIARTE PERIA MARIA TLENA 43511106 53 AFTO 20 20,
|_IHSPECTOR SANITARIC | 57 MECA GUERRERD GUIND FRANCISCH | 4362007 153 ND ARTD 5 MMM.MMH
| INGPECTOR SANITARIO | O 1 VAIVERDE[DMAZJAVIERANDRES | 4383escy 52 Mo APTQ D 0 FIRNAD CLPEDH
INSFECTOR SANITARID 40 COBERAS ZAPATA PERLITA ELIZARBETM 43891560 o3 N APTD 1] _ha FQ?W,—_‘
INSFECTCR SANITARID | 102 SANTOS LOFEZ JO55Y LISEETH 44725862 532 HOAPTD ] NGO FIRMD EXFEDIENTE A |
INSPECTOR SANITARID) 18 DCHOA RUIE CESAR GERARDD 44555133 52 0] 1] NO FIRMOD EXPEDIENTE EH S ‘I'Q!MFQ:}D
| INSPECTOR SAMITARID | 23 LOPEZ TINED MERCEDES DELFUAR | 44632375 L B0 AFID it} ’W_‘WMEE@_“
INSPECTOR SANITARIO | 75 PALACIOS FARCETILE LIS NDO 43567363 152 APID 0 3n
INSPECTOR SAMITAR'D | 26 YPAMACUE MASCHENA ZENEIDA DEL PILAR 44776022 153 AP0 | 29 20 | s¢
L INSPECTORSAMITARIO | 95 NASGUET LUFIAN MARTIN ALCIANGED AIRTASSE [ APTD 30 24 54
INSPECTOR SANITARID | 53 BAMDS SOCOLA NANTY 45075629 5.3 APTD 20 20 20
INSEECTOR SANITARID 30 GARRIDO NAVARRD SUSANA BETZASETH B3 AFTO 0 ag 50
INSPECTOR SANITARID 7 REARTINED FARFAM MELISSA DOFL PiLaR 45457443 5.2 AFTD 15 15 NO CUMPLE CON PUNTAJE REGUERIDD
SSPECTOR SANITARIO | 64 ZAPATA CRU2 JOSE LUK 45520742 52 APTD 20 is 35
INEPECTIN SANITARIO L4 LAPATA CRUZ CARDL EVTLYN A 152 A0 20 E 3§
£ NITAREY | 38 IUAREZ VALENCIA FAUSTING 153 NO ABTD o NO FIRMO EXPEGIENTE - NO FOLIO EXFEDIENTE |
INSPECTOR SANITARIO 3 FAID PATO LICELIA ELENS ASTS5REE 152 O APTO '] O FIEMO O EN TODG S COMTENIDD |
INSPECTOR SAMITARID | 57 CASTILLD VELARDE GUSTAYD ADDIFD 45757306 52 APTD 20 15 is.
INSPECTOR SANITARID Cl GARCIA GARCIA MARGARITA AENIEOET 52 M AP 0 F 4 511 TOTALY ]
INSPECTON SANITARI) | 56 PERICHE DLIVARES PATRICIA DEL PILAR 46055852 152 APTG 20 i5 85
INSPECTOR SAMTARIO | 407 HMENEZ HIAENEZ BAARIA FRANCISCA 46132550 15-2 KO APTO [l KO FIRMO EXPEDENTE EN SU TOTALIDAD
INSPECTOR SANITARID 12 BARCO IREZ KAREN ARACELY 46537397 15-3 NO APTO L] KO FIRMO EXPEDIE N SU TOTALIDAD
INSPECTOR SANITARID 15 MANCHAY SEMBRERA DILCE 46652878 15-2 NO AFTD 15 15 SECUMPLE COM REQUISITCS MINIMOS PERD NO CON PUNTAIE
BEQUERICD
|_imsPicIoRsammamo | e VIERS CHUL NILEER BOMEL 152 KO APTD [ N FIHRD EXPEDIENTE
MPECTGR Etﬂﬂﬁm A I,UEE_‘E RNAL CARLOS Hlﬂ‘ﬁh! KT | 46728117 15-2 NO AFTD A% 15 LI CONFUNTAIE RECUERY
i TARIO |2 UEVEDD IBERDS JESSICA PATILA 46751080 3 NO APTO a MO CUMPLE CONREQUISITOS Miimos
INSFECTO) TARID | 86 SAADRID REYES VIVIANS CARDINE 46723345 18 HO APTE [} MO FIRMO EXPEDIENTE - MO FOUG ExPEDIENTE |
MNSPECTORSANITARID | 54 MALVERDE VILCHEZ JUAN PARLD 46912395 =3 HOAPTO a NO FIRMO EXPEIENTE EN SU TOTALIDAD
INSPECTOR SANTIARIO | 12 GUEZ SHEYLA YANIK, 47544362 152 HO APTD) [ MO FRMT EXPECIENTE EN S TOTALIDAD
ORS. 104 NEIRA LEON TRACY YAHARY 47757115 153 HO APTD [ Ex N
INSPECTOR SANTARID | &7 QUIRDGA CALLE ALBD STEVE OMAR | 47767724 3 NO APTD [ NO FIRMD EXPEBIENTE EN SU TOTALIDAR
IMSPECTOR SANTTARIO | 17 LA CHIBA SANTAMANA IAIR HENDELL _4sisteze 152 HDAPTD, o HO FIRMO EXPEDIENTE EN SU TOTALIDAG
INSPECTOR SANITARIC 65 GARCIA MENDSZA NAYSHE GISELL |_45505884 152 NO APTO o N FIRMT Etw%___
INSPECTOR SANITA 94 ANTON CHUNGA LEYDI PADLA 28787952 152 NO APTD 15 15 [ RECHIERI 4
INSPECTORSANITARTD | 88 GUTIERREZ CRUZ TERESA DEL CARMEN 70405333 B2 HO ARG a NG FIRMO ExP S TOTALE
INSPECTOR SANITARID | 105 HEWRA LEON GEBARDO MANUEL i NOAFTD 1] N FIRI N
Ins AMITARID | 67 | AIVAREZIA R RY CIELO DE LGOS MIAGROS | 71085484 53 APTO 0 14 a4
IRSEECTOR SANITARID 15 RALCATRA RUESTA JOTE ANTONIG | 714524851 5.2 MO ARTO ) Ko ERR EXPEDIENTE £ 5U TOTALIDAD
INSPECTOR SAMNITARID 3 G i 1E x| FISES103 5.3 M AFTO 0 ND EEL’Q EXPEDIENTE EN SU TUTALIDADR
INSPECIOR SANITARID | 83 FSCORAR LDAYZA BELEN NITOL 72395240 153 HO APTC a NS FIRRO EXPEDIENTE EN 51 TOTALIDAT!
| INSPECTORSANUTARIO | 33 VARGAS KIANMAN DALIA DEL CARMEN |_Traaani2 152 APTO) 2o 1 25 45
[T o T GIRON QUEY LE 230937664 3 NO ADTO 15 15 0 Ul JERIGD J
INSPECTON SAMITANIO | 59 VILELA FARFAN JORDAN PIERAE ALFYANDER | 73175551 153 NZAPTO [} FIRRAQ EXP 1
INSPECTOR SANITARIO | 33 SMENEZ Gt NDY P 74320203 15 ROAPTG] 15 15 HO CUNPLE COM FUNTAIE REQUERIDD
SPECTOR SANGTARIC | 78 PALACIOS CARHUAPDOMA DAL 153 N3 ARTO 10 10 NO CUMPLE CON PUNTAJE REQUERIDG
NSPECTOR SANMTARID | 103 ZAPATA SIANCAS MARCOS FERMANDO 78325335 52 RO APTO) L2} ﬂn HPE! £
NSFECTOR SANITARID | 55 HUEATAS UEREN 76577940 15 NO APTO o FAL REQUIERIDS)
|_INSPECTOR SANTTARIO | a5 HE 11 1778106 153 KO APTD 8 NG FIEND Exp gg ENTEEMSUTOTAUDAD |
INSPECTOR SANITARID | 11 LA TICUAMUANCS BRISA IVETH 533545242 152 0 APTD [} MO E i U TOTAL
| INSPECTIOR SANITARID | 31 VALDIVIEZD CARMEN WALTER "02E06527 5 APTO o ND FIRMO EXPEDIENTE
e R 32 T RAMIOS MAKIA "02631463 152 NO APTD o N2 FIRRAG EXFEDIENTE 1
thLg ARID | 70 ELESPURL DE MORE FLOR DE MARI, ‘02638445 15 N3 ARTE a N2 FERREC EXPEGIENTE EN SU TOTALDAD
INSPECT o | 86 SRUZ PACHERRES IORGE EDUARDD 0266138 153 HO AFT 9 HO FIRMG EXPEDIEMTE EN TODO 5U CONTENIDD
IHSPECTOR SANITARIG | 4 GALLARDO ALMESTAR MARIA STRASTIANA | "02667744 52 HOD APTO o o LHSIT o5 |
INSPECTOR SANTARID | 42 frit H b 53 O 2PTD o K2 FIRMEG EXPECIENTE
IMSPECTORSANTARID | 69 o FAN R | ‘03715210 5 HE APTD g Eifth IENTE
INSPECTOR SANITARID | 66 TOIRAES CARAMANTIN BENITA 152 APTO 0 24 54
PECTOR 12 |20 FABFAN ARICA DSMAN CRONWELL 02783210 152 APTO 30 an £0
INSPECTORSANITARID | 16 AQUIND FASACHE JAVIER ANTONID ‘02799324 2 HOAPTO| 15 15 | SHCUMPLE CON REQUISITOS MINIMDS FERO NG CON PUNTAIE
REQUERIDD
INSPECTOR SENITARID | €0 MORALES FLORES g 152 AFID| 35 15 O CUMBLE CON PUNTAIE REQUERIDD
| INSTECTORSANITARIG | 5 MARCHAN MARCHAN MARLENY MARGARITA ‘0if73298 L AFTD |30 22 [ 80
INSDE TARID | 38 PACHERRES g 5 NO AP a FIRMT) EXP - IENTE
INSPECTOR SANITARD | 73 FLORES ANCANMA EELICITA ’ 152 APTO 0 24 a8
L INSPECTOR SARITARID | 100 ARBUNATEGUI FARFAN ILILIS5A O3RAE08T [ ] NOAFTD 0 0 Fi SENTI
| INSPECTORSANITARD | 43 MERND FALRO ROLLYM ERNESTD _0IR45108 15 ar0 | o [ a NG ALCANZA PUNTAIE MINIMC
INSPECTORSANITARIO | 78 | METONES CALLE MARID JAVIER ‘03851167 153 HO AFTO 1] HO FIRMO EXPEDIENTE EN 511 TOTALIDAD
| INSPECTOR SANITARIO | 47 YAALEQUE RISCO SOCORNG DEL PILAR ~02R64353 53 HD APTD: 1} B SUMELIO COM FIRMAR ELEXPECIENTE |
INSPECTOR SANITARID | 51 FLORES FERNANDE? MARIA LUISA_ 03864365 152 AFIC 0 15 35
hMSPECTORSANITARID) | 90 | NAVARRO MERING MARIA DELSOCORRO 02871625 2] APTO 30 30 60
INSPECTOR SANITARIO | 8D CHIROQUE CHAVEZ 1RAIDA ‘02873275 52 APTD | 20 15 35
INSPECTORSANITARID | 36 VANGUA CULOUICONDOR ESTERFILIA 02675244 152 APTO 30 30 &0
| INSPECTOR SANITARID | 41 INGA T A 02882067 15 NO AFTD 0 O FIRMO EXPEGIENTE EN SU TOTAUDAG |
| INSPECTOR SANITARIC | 83 HIDALGL CHACDN KATINA MACKELINE QREITR0S 15 APTD a0 U
IESPECTOR SANITARID | 76 GUARNIZO TRONCOS CRLANED i 5.3 ND APTG 15 15 NO CUMPLE CON PUNTAJE REQUERIDD
INSP ARID | #% HUAMAN HUANCAS HERNESTINA | 03218830 1 HO APID [ NO FOLID - MO F x i3
I RSANITARID | 22 IURGA BERRU LUZMILA | 03335647 i5 HO AFTD 1] Hi PEDIENT 1T
IHSPECTOR SANMARIO | 61 i TILLO CLARA ELENA K 52 APTO 28 15 35
| INSPECTOR SANITARIO | 57 CHUINGA YOUESA MARIA MILAGROS 0339811 52 ABTE 20 15 a5
[ 101 H Rl NI A ‘03674508 15 NT AFTD [ NO FIRMO EXPEDIENTE
INSEECTOR SANTTAI 10 UERNA B A “0; 151 APIO I 10 30
MED FAMILIA { GRAL & A5 H! 4 E-7 APTD 27 30 57
L} Gi 13 S010 MALAVE LEYS MARILY 16074112 HF-a AFTD L] N FIRMO EXPECIENTE EM TODO SUCONTENIDD
|_BAED FARTIL J GRAL -3 BARRUETA is] 1 33739630 MFG APTO 27 in 57
R AMEA R N RERSR TR BN —1 witdiol " 1% I FIRRAA FOILIGS
MED FAMIUA fGRAL | 12 TRELLES COVERAS DENNG [SAPEL =) HO AFTO g 30 PRESENTARSGISTRODESUNEDY |
MED FAMILIS / GRAL 7 QUISEE JAAES CINTHIA P-4 AFIO 22 20 42
MED FAMILIA f GRAL 3 VALLEIO JAIME MARLA DANTTZA DEL CARMEN 45230133 M NT APTD o NO PRESENTA CORSTANCIA SUNEDYU, NO PRECISA TITULD DE
£SPECL NG FQUACO.NORIRMACD. |
AED EAMILIA 7 GiRRAL i RUIZ RO& EVELYN s 4EDA7017 MES AFTO 27 30 57
MED FAMILLA / GRAL 11 | MONTESTRUGUE ECHEVARRIA ANTHONY RICARDO | 71421646 MF.T APTO 20 15 35
| MED FAMLIA [ GRAL an GUERRERD DE LUNA GONZALES 21590133 MES APIQ 9 | 20 40
MEDFAMIUA/GRAL | o LOPEZ SANDDVAL JUAN CARLDS 52657425 HE-4 | 50 APTO [ NO FIRAAT FOLIDS
MED FAMILIA 1 6 ] CEDA DTOYA UELARTURD | "DOEGIRSD LY APTG 1] 30 57
MERILO CIRUIAND 72 thamel Mefandra Colina Herndnder 473594 ME-§ KO APTO [} Mg presentn resolucidn SERL IS
MEDICO CIRWANG [T 18896509 ME-2 HO APTO g o presenta registro de SERUIMYG
MERICE CIRIANG a7 ¥ A 41877370 WE-§ ARTO 0 16 3
MEBICO CIRUANG 23 karla Cmily Revier Palacion MC-4 HO APTO 1] Mo fitra expediente




GRUPD N EG | ONUCE }  CODFAZA | APTO | PEVALEXPL SUMS | OIEIVACONES 00
OBSTETRA 135 SKHTH GICARLD PERET ACERD A146555], e APTO 29, 30 50
OHSTETRA 129 ARANDA SIMENEZ STEFHANIE SULANGE 41867389 VOB N AFTD [ N3 FRESENTA BD TERMING SERUNMS
T 1490 Gl DIAKD ARREATEGL 21295964 og3 APTO 20 15 35
ORSTETRA 123 SILVA VASGUEZ BLANCS DEL FHKAR 42480184 op3 HO APTO [l NE) FIRMO EXFEDIENTE
CRSTETRA GRACE KELLY LOPEZ IMENEZ VOR-2 APTO i an 52 MR
DBSTETRA % ‘\-’-%;CE*.__“MMMQ 43760433 el MO APTO 2 R Y e ]
DHSTETRA 95 ENRIQL! THAN 2 ULL LADIMES 42834180 Of1 APTD 20 ¥ |
QESTETRA 163 MILAGROS CASTILLA AREVALD ARTBHTL vak-2 APTD 22 15 a7
DBSTETRA 54 ROSA ELVIFA TOCTO REYES A2GA5ER OR-3 N APTD ] KO FOLIO NE FIRMD £V EN TODO SU CONTENIDO
CRSTETRA 43 SAARIGEL ROVANA OR HUELA APONIE 43195200 o8-9 ND APTO o 140 FIRME OV EN TODO SU CONTENIDO
OBSTETRA, 19 | PADLA SLEVANDRA PRIETD MACITLAS 43197451 aB7 AFID 16 kL)
QRSTETRA 145 JANET CAROLINA IAORALES ZETA 43296916 yCB AFID 2 0 52
CRSTETRA 85 [ IM PINGD NIRA YOR-1 APID a2 n 52
OHSTETRA 1331 CAMPOS BARRETO MARINA IDSSFLY | 43508730 0B10 KO ARTO) n mopmmo |
OBSTETRA 5 BURELLA LISSTH CARBASCO TRELLES 083 AETO 27 In 57
TESTEIRA a0 | ANUEL GARHIEL AMAYA PAZ 43681335 OB NE APTD [ NOPRESENTA CONSTANCIASUNEDU |
OBSTETRA EMIMA VARGAS LACHIRA 43726868 083 APTO 30 50
GUSTETRA 107 | DAMARIS HUIDOBED CORDOVA 59 o859 APTO 22 | 30 | s
ORSTETRA 87 ADSA ANAIS BARRAGAN RUIE 43970245 VOB NI APTT o NO PRESENTO TITULD FROFESIONAL
ORSTETRA 94 FALACIOS VILLALTA CECILIA 44013387 G8.8 AFTO 25 In [
ORSTETRA 52 BEDSIVEL GIOY A VILEGA | 24030763 af-3 O ARTO a T FIRRAC EV EN TODS S0 CONTENTDED
OBSTETRA GRISSEL ISIDORA HUAMAN CANUA 44032763 CF:3 KO APTO 9 _Ji0 PRESENTA CONSTANCIA SUNIRU
DBSTETRA 10 HETSY LIZBETH CARHUANINA TAPATA 44178762 VOB-1 MO APTO a NO EOLID K FIRMO C1 ENTORO S o
OBSTETHA 31 SHAINA TERESA ALBURGUEGUE MERING | 24764348 | 0803 APTD A0
DBSTETRA a0 ROSS ISABEL ALVINES NIZAMA VOB APTD 22 16 38
ORSTETRA F MABVLES ADALIA MACALLIPU ARISMENDZ |_as490736 NOE-Z AFTO 22 30 52
DBSTETRA 1 JESSICA HERRHINIA DIEDA DLAYA 44434658 VOB-1 APTO 27 16 43
DBSTETRA 137 IENNY HUACACHING HARSGID 211 VOB-1 APTO 7 ETl 57
DBSTETRA 103 CHINCHAY FACUNDD OTILIA A45025320 0830 NOAPTO 0 NO FIRMO EXPEDIENTE
OBSTETRA BEARIA JLISSA BUEDA SUAREZ 24744150 o5 APTC 22 15 37
DESTETRA 23 IAARIA LISETH TINOCO VINCES 24883529 VOE] AFTE) 27 30 57
CESTETRA 175 WET CALL, 44999121 VOB 0 AFTD 1) o TV EN TODO SU £n Hale]
OESTETRA 120 AR | RAVERS 45123008 ¥OB-2 APTD) 3 | 5o
ORSTETRA 113 GRROMLD REVSCHE LIDIA LESETH 45154363 083 NO AFTO 0 NG FIEMADD
DRSTETRA 125 RACA RAVINES WERGINIC, T a515154 g1 NO APTO 9 NG FIRMO EXPEDITNTE
DASTEIRS £3 VANCSSADELROSAIDRUGPAZ | 45745399 | ORJ APTO 12 32
DRSTETRA 93 | LESLY MERCEDES MONDRAGON JARAMILID 45277733 OH-3 NO APT o HARILDAD PROFESIDNAL NO VIGENTE |
LIBSTEIRA 138 YESENIA DEL PILAR IMAN CASTILLD 45285377 ohe APTO 22 o |
QBSTETRA 1M CARDE MILAGROS BODSIGUEL COARITE |_assenic | VOB ADPTD 22 an 52
QBSTETRA 3 DEYVE SEMINARIO SIMBALA 45643884 NOE-3 AFTO, 2 i L
DRSTETAA DY 154 AR SEQUENA | 45661538 Of-1 NO APTO o N FIRMD OV £ YODO SU CONTENIDD
OBSTETRA 167 | MARYLIN SUSAN SAMANIEGD | AZARTE 45634336 VOB AMTG 22 30 52
DRSTETRA 145 LLiZ YESEE, AREZ SANTLY ASEOST7ER VO] APTD 22 1 24 a6
ORETETRA 168 JACHELINE [l ATOCHE COTD | 45724535 VB2 APTD 27 _15 a7
| OESTEYTAS | 173 PRISCILLA LISSETTE BALLES HLIGRAN YOR1 AFID L 20 L 30 | 50
CRSTETRA 136 ANNY FIGRELLA MACALLIPY FLORES 46010048 082 APTO 20 24 44
ORLTE 150 & LIMDS ROA 45689511 YOR APTD 20 30
OBSTETRA 127 PAUCAR QRDINOLA MARYURI SHEILA SE05790% VOB-Z NOAPTD [ 10 EOLID. NG FIRMD EXFEDIENTE
DRSTETRA 5 CRISTEL ANEYU VALLADOLID TORRES 451DRNE0 o4 APTO 30 30 £0
ORSTETRA 181 TANIA CAROUNA QUEZADA FLORES 46153402 VOB-1 NO AFTO o HO PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL, NO FIRMD CY EN TOGO
S CONTENIDD
OBSTETRA 31 | AZA GA| ks 46158738 08-3 2 HO ERMD CY EN TODOSUTOMIENIDG |
I OBSTETRA 58 IFER LUZ DELGADD 0] | 46158703 08-6 AFTO 1] HO FIRMD OV EN TODO SU CONTENIDO
OASTETRA a6 THA FANI RERD YAY) 46167196 08-3 NI ARTO a NO 1 U CONTENIDO
ODBESTETRA 182 ANA CLAUDIA SO0 ZAPATA 46171433 08 -10 NO AFTO ] HARILIDAD PROFESIIMNAL NO VIGENTENO FIRMO CV EN TODO
CESTETRA 107_| JAMRN ZAFAT | 36243071 VOR-Z APTO iz 0 42
f——QUSIETRA 108 DMAGDALENA ISOLINAPAZRAMIBEZ | 36244458 Y053 ARTD 27 | 30 A7
57 ELVIA ESTERRILIA C 5 CARRERD AGIDIE69 VOB APTO | 30 15 36
DESTETRA 154 IVETTH DAYANA CALLE NAVARRO 26IT656 -3 NO APTO 0 NO PRESENTA CV PARA PERFIL DE PLAZA GUE POSTULA - TEC,
LABQBATORIO
| OBSTETRA | 156 | RQUSSHEMAN (AOYKA NOLE OHDINDLA AGAR0ESE -5 NG AFTO S NG FIRMO O EN TODO SU CONTENIDO
OBSTETRA 117 —KENMETH ALEXIS DLAYA NOBLECILLA ABLEITTE izl 5 AT 22 1 30 1 52
DRESTETRA 3 FASRLA N 7 OR-9 NG APTO ) FRM 1 CONTEN! )
ORSTETRA &7 YOVANI DEL MILAGRO ZAPAT, ARDD | 46542749 VDB -] N APTO) o M0 OV EN TODO SU i
CRSTETRA 106 IHON FLVIS VEGAS MARCHAN | 46539417 | VOB APTO 27 30 57
ORSTETRA PAOLA EBUVIT MULATILLO VARGAS 46678329 VORI APTO 2 26 a8
OBSTETAA 147 BETSY KARINA ATOCHE GUERRERD 46793045 | oea A 22 | a0 | 62
CBSIETRA 83 MIAGRDS DEL PILAR GUTIERRET ARAD | 46739312 | vop-2 APTOQ 27 ET 57
OBSTETRA 24 ¥ JANET MORALES 1 46765017 085 APTG 25 15 a0
QBSTETRS 96 MELSSA DEL CARMEN RAMIREZ CAMPOS 46766381 OB-8 o NO FIRMO OV EN TOEO SU CONTENIDD
OBSTETRA 49 | KATERY IHOVENY VELASQUET Gl 26776299 _ MES APTO 20 a 20
DRSTETRA 178 | B2 HERUINDA CHUNACERD CORDDVA 46784275 Ga-& HO APTD o FIRKAG OV EN 1O HIENIDD |
DESTETRA 66 MARIANET JAMAIRA SIVA PURIZACA 4FAN5469 voR. g ND 2PTO 0 NOBIEMD Oy EN TODO SUCONTENIDD
DESTETRA 45 RONANA CORONADD RISTD _46A59287 089 APTO 27 0 7
OBSTETRA 153 | P MAR | 46861724 VORI AFTO) 13 | 24 37
9 11 SHIBLEY DE| ROSARID FARFAN IMIAN 088 APTD {20 15 35
OBSTETRA 33 GLADYS YA il L | G52ER1SE DG, AFTO 2l 5
OESTETRA 50| RAARYL TH PA N 25270080 NORY, APTQ 20 » 50
DRESTETRA 5 JTUANITA AGETILTS OB~ WO AFTD 1] [ 1] - SUCONTEMILG
F——DRIETRA 38 YOR-2 NOAPTO ] — NOFIHMO CVENTODO SUCONTEMIDD |
QBSTETRA 58 OR.5 NO APTO o FIRMO OV EN t 1
ORSTETRA_ 108 ap3 O AFTG a BOVEMOEXPEDNENTE. |
| DESTETRA . 25 | 083 APTO. Fil a 7
GBSTEIRA 142 083 APTO 2 52
ORSTETRA 0B-3 HO APTD '] PRESENTA CONSTA RUBA
p——-gastems ) 135 | o83 APTD 22 20 52
QEFTETRA 27 YOB-3 HO APTD o MO Y 5 Il
| DBSTETRA | 347 | BOV-2 HO AFTO ] O PRESENTA CONSTANCIA SERLIM
| OQESTETRA | Bi) | DB AFTD | 323 9 2| —
S—t 1 | d7japeaz | iz L 1 34
ORSTETRA a1 | 47279833 | voB. 3 M3 APTO 0 _ND FIRMO OV EN TODD SU CONTENED |
ORSTETEA 116 INGRID YOSELIN PALMA RUIZ | 47313904 | VOB APTO 22 30 52
DBSTETRA CATHERINE PADILA CELI TAPATA 47323208 | voB-2 N0 APTO [ NG FiRIQ M1 FOLID CV EN TODG St CONTENIDD
o 15 ua CISARKS VICH upy 37427361 CB-7 AFTC s 24 49
OBSTETEA 143 CASTILLD CORCOVA LEYDS YESENIA | a7aammRa D08 Al 1] K PRESENTA CONSTANCIS SESUAMS NO FIRMADO
ORSTETRA 159 | BAARIA CARLOTA A2 N 47503504 0B8-9 N ARTO 9 1o P TA CONSTANCIA SUNEDU
DHSTETRA 1 BAARIA BELEN RiT: HE CA | a7sans77 o3 APTD 20 16 36
_CBSTETRA 16| Al RA ELIANA M 1] | 47585519 o83 APTO i 0 27
ORSTETRA 158 MARIELLA EDITA ONTANEDA CAMPOS 47833316 Qg APTTE 20 20
DOBSTETRA 2 YES EQ — 47706058 oB-2 HO APTO o NO FIBMO C EN TODG SU CONTENIDD
43 ALLES N Al on-8 | HO APTOD L} Finl T CONTEHIDG
DBESTETRA 14 EARLA IVONNE MESIA TETA 47752685 voR-3 APTA 2 0 2 & ALCA] TALE MINIMO REGUERIDT
OHSTEIRA 112 KAREM USSETHVIDALANCAIRGY | 47840806 i ] AR 20 20 o -
| DRSTETEA 111 _REXES ANTON SOPHIA ANalS Ob4 HO APTD [ 5 FiRRA




i GRUrG ] | DNUCE | | SPTD ] o DESERVACIONES
MEDICO CIRUIAND 19 I t Vallejo 43681215 yMec-1 APTE) a0 30_| e
MEDICO CIRWAND TS i £ A7 | Me.1 PN aEmn o 2 SUNEDU
MEDICD CRUIAND 53 Frank Timateo Guevara | 43506504 | YMC.) O APTD b Ne firme expedi
MEDICO CIRLIAND EE Indira Avals Genzales WA -1 APID 20 an 50
MEDICO GRUIANG a7 i 43797436 | ME-T _| o apTo a tio firmo folios W
MAEDICD CIRUAND 54 = 0 3 Hos D | 43871541 VME . 3 N T ] o prevento conylencia de SUNEQY
MEDICO CRUIANG a3 ¥ | 45464347 ME-7 HO ARt 2 Hin firmo expediente
| MEDICOCIRUMAND | 7 Janath Efizabeth Nacerio San 43553120 YME-1 APTD i 7
KAERICD CIRUIAND 57 Einstein Elizer Zegarra Fefia 45808033 YMC -1 HO AP a Ho firmo expedisnte
MEDICD CIRLIAND 18| A 45845130 MC-2 D APTO [ Hin firmn expadi
| MEQICO CIRIIAND 14 ldis del Bocio RivernMartinez | asangsis ME-§ MO APTO 2 Nofirmoevpedionte |
100 CIRUIAND 15 A Vil BMF-2 2 APTO 9 Ha fitmo expedisnte
MEDICO CIRLAND €5 Gabrieta Matilde Fintado v | 45045641 BAF-3 APID 22 i 52
MEDICE CIRLDAND 1 ——Maria Lourdes Herrera Guerrera AEI3T210 ME-5 N AFTO g liofrmoexpediente |
| MEQEOCIRUIANG | 77 | Sander Antorio San Martin Mylatlls 46455043 [T aete | o3 | 20 |a
MEDICOCIRWAMG | 70 | Claudis Milagros Sabova Bsbilonia Ly I ARTO 2 | 1§ 38
MEDICO CIRUIAND 4 | 4600453 VMC-1 NO APTD 0 tip firma folins
MEDICO CIRUIA | 33 Ernestn Lsutero Herndndey Porrs _4E613358 | NMC-1 NI APTO '] o folios
MEDICO ClRiEAND | 45 Mapey Armida Pac Malfes AEGzASTE BAF -4 MO APTO 0 Mn pessenta copia DH deSUNEDY |
MEDICO CiRanD | 20 ] A i 45681695 VIC-1 A 22 16
L BIEDICD CIRUAND 13 iuts Armando Arrynategyi Javala MC-4 APTO a Ho firma expedisnte
MEDICE CIRUIAND & Diega Vicents \ i 46954547 | ME-3 NZAPTD [ Mo fitmo sxpedisnte
MEDITY CIRUAND 41 Jase € Vi ; | 45389038 | MC-4 AFTO 22 ET 52
MEDICO CIRLIAND a4 Hestoe Baul Amaya Silva a7ITire ¥RGe APTD a2 30
MEDITD cmum&n 17 Lifiana Micheibs Gyl b & ME-T APTO 22 o
MEDID CIRIAND iz i & N, | 47549455 | Mc-1 APTD a a0 in
MEDICO CHRUIAND yi] ____lessenia Fiestas Cordova ME-7 APTE 20 0 a0
MEDICO CIRLIANG 43 Samanta Carmona Mendivil |_4Rs5421a ME-E APT 9 to firmo folios
MEDICO CRLIAND 28 Samanta Carmona Mendis 48454219 | ME-5 MO APTD [ tg firmo expedients _
MEDIED CRUIANG 40 & Sam ME-7 WO APTO g Mo firme fofias, no resclyciin de SERUMS
- MEQICOCAANG | 55 | watherine Ganels Florms Vilodada | 4s7ase37 MESS NO AT [} Ho firmo expediente
MEDICO CRUAND 76 thanatan lurael Espinozn Cdrdaa 0052837 ME-5 APTO 22 15 T
MEDICO. 2 i Poma fulea 0087938 BE -1 APTC: 0 No presants de SUNEDL
£DICO NE 22 Dietired Francis Da Silva Talce 70214344 ME-1 | 0 APTO a #io adjunta SERIIAL
A | &7 Digna Diaz Morey 70471248 ME-1 AP0 6 | 36
MEQICD CIRL EL) Fonald Lovell Belarang Adrignzen | MC-5 NOAPTD 1] i expedients
|__MEDICO CIRUIAND ] — . Aleiandco Maauel Tores Cagtitio__ | 70837813 |  oar.3 ETar) 13 an_ 4
MEDICO CIRLIA 7L taruel F do ME-T APTD 20 15 35
| MEDICO CIRUIAND. 58 “William Gerardo Garces Navarro | 71017507 | VM- NO APTD [ i in Sgay
MEDICD CIRUIANG 24 Ana Sofia Castiy Castafieds | 71073333 M-S 0 AFTO o No unexo constancia de SUNEDL
 MEDICOCRUIAND | 46 | DoraVictora Floms Caballers | | MF-3 | INOAPID) 2 Mo presenta registrodesuneny |
MEDICD CRUIANG 1 Fota Yanet Puleon Guerra 712, ME-1 MO APTD o Ho i o
| HIECICO CIRUIANG 4 Setgio Wilkon Rodrigues Gonpales, | 71249309 ME-§ APTE, a7 -0 | 5
| MEEMICOCIRLIANG | 3 Crigthian Atbertn Rodriguez Saidafia | ME-3 ARTD i} No firne expediente
MERICD CIRUIAND 29 Anhely lanst dcha Garcla 7 ME-5 ARTE 0 tip firmo expediente
MEDICO CIRUIAND 63 Tomis lesit Tume Escinors 71451072 ME-4 APTO 27 20 47
- MEDICOCHINANG | 88 |  iuis Miguel Angol Nafieg Ledn 71488574 ME-3 WO APTD L] Hg firmo expedinnte
| MEDICOCRWAND | 35 | Margie Fiorela Nifig Subez 71392334 BAF -1, AFTO 2 N
MEGICO CHINAND 75 [ VME-3 ] te
MERICD CIRUIAND ETY Zosé Maria Lénez Carbonn 71997453 VME-1 NO APTO a o detuMEoy
MEDICO CIRUIANG EF] Antont Bonnely fules Tocto | J209880F ME-6 NO APTS ) Na firmo
DICO CRLAND 1 Katherine Arucena Celifapata | 73248717 MC-2 APTQ 25 #
MEDILE CIRLAND 59 s M-8 APTO 20 30 50
MEDICT CRUIAND 11 Lueia Azucena Manchero Yapapasca VME-] APTD 20 30 50
BAEDICD AU IAND 74 Finrela Pacts Vidarte Timateo | 72685267 ME-7 APTO 2 1 35 3z
—tEpEocAiAND | 23 | Figrela Flicene Sclano Zasats | | J2863005 | vMC-3 APTO 20 Bl 0.
1 MEDID CIRIAND. | 10 | . irbinBaltarar Vebadolid tallerdo [ asapize | a3 | NG ARTOD, 9 —Mofimoespedients
MEDICO CISUIAND &2 Cindy Lourdes Martine: Yovers | 72942443 MC-3 APTG 20 15 £
MEDICD CIRUIAND 58 Ana Lycia Durand Castafieda 72953636 ME-4 APTO. | 30 15 | 35 AR
—MEQICOCINUIANG | 75 | dicsrda Sahvador Cathuarupay Abanto | 73024045 ME-3 [ {e] L] log ia de SUNEOU
—MEQICOCIMIAND | 30 | Misuel jesis Calderon fimene: F30AsE9] ME-3 2 APTO 0 Nofirmoepediente |
- MEDICOCISWANG | 83 | Frso Parcemon Cordova Hemera 73650135 ME-2 ALTD: g .
MEDIST CIRUIAND 45 farleny del Socnrro Talleds Hermandes APTO 15 |
- DMEDICOCIRIAND | 39 | sz Arsbela Flores Palacios APTO 22 0 22
MEGIED CHLBAND 42 APTD 30 a 20
MEEICD CIRLIAND 78 Eptin David Vids| Pacherrey | 74120880 ME-3 NOAPTD [
—MEDICO CIRLIANG -3 Leonardo Derosy) Osear MendozaUrpegue | 74778424 | mc-g4  [wpario i}
| MEDIEOCIANG | 48 |  Eyeln Fomin Chunes 73133930 MC-1 ND ]
MEDICH CIALIAND 26 Mury Gaby Cobeiiay Chero MC-5 APTD 22 g
- MEDICOCIRIANG | 83 | Marviok fudre;Vellsgues | | 75532089 | MC-3 | NOAFID g Ho presente comtanca de SUNEDY |
0 c8 8 61 | DevanaMogiteMotaduiede | 7ss3geea | mc.a | 4 | 22
DICD TN il 1 ludwingAlexanderTecaSolis | MMC-3 APTR 422 1 15 | 37 4
|—MEDICO CIRUIAND ] Jote Luig Martin Mufion Arunategui | pesn7ese M- ARG |15 | 1
—MECEDCRUIAND | S0 | Sophia featris fchevarria Vasauer | jebzases MC-2 APTO) ) Mo firme espeds
MERICOCIMNAND | 35 |  Lulgul Joeld Claya Ordinola 7 ME-3 ATTO a1 30 | 52
ol Uia 1 LUNA VICTORIA VARAS VICTOR AUGUSTD | 42808363 ME-3 AFTO 27 30 5
| MEDICO VETERIMARIG | 7 MOGOUON SA |slazesgn ) wmvl | oapig T30 30
| MEcico verembaRn | 6 MED CERD LU 105 j 4080368 | vevy  lwoartal 20 [ 30 ) i IR XEEDIENT
RAEDICO VETERINARID 2 Gl MURE PAL | 43354480 | VI RO APTO! 30 30 50 MO PRESENTA Fi EXF LIADO
| MEDIO VETERIMARID a LOPEZ PUESCAS DE MAURILIO DLGA MARIELA VT APTO 0 16 3
| MEDICO VETERINARIC E] LARRERA DtAZ ECER NICANGR V-1 APTD 20 36 50
| MEDICO VETERINARIC | & CAYOTOPA QUINTANS ALEX JENRRI 25092730 -1 aevo | 20 | 24
| JIECICE VETERINARIO 1 PIZARRO BRUKO JAIME ENSIQUE LIS ARD 14 ! L
|_IAEDICO VETERINARIO 5 CHERKES TOLEDG YESSICA 45661524 VR L APTO | 20 30
| MEDico veTeRmamo | s GAR HA LAS MIEV] | 72909350 | miva A I MO PRESENTA FIRMADO ELEXPEQIENTE |
HUT ST 2 CALLE RAMIREZ OMAYRA 46523769 N1 APTA 22 52
NUTRICIDIBSTA 1 GUTRARN NI ARACELY 707926248 [y APTA | 22 16
ORSTETRA 122 MAKBIA DE LOS ANGELES CUEVA AMABIILY 2820791 voB-1 APTO 22 an 52
———OESIERA___ | 33 | WAGDAEDMHARANAMAR | Jessoza | woRg | a0 T 25 1 96 | g
| OBSTETHA FES) LOURDES DEL ROSIUD AURAN MELENDES | 2873710 0p-10 Art0 | 20 30| |
OBSTETRA 180 | JUANA DEL PILAR CHIROOUE MARCHENA OF [30%E% | zmzaziz [T AT = T e ]
OBSTETRA 2 MIRTHA YESENIA IMAN AGUARTD 2897827 0B-10 NO AFTO o NG s A L NG FIRMO OV EN TGRO 51
LONTENIDD
OBSTETRA 47 RAVNIERE ESMERALDA NIZAMA VALEGAS 3EF02S 08-3 WO AFTO o NO PRESENTA CONSTANCLA SUNEDU,NO FIRMO CV EN TODO <U
CONTENIDO
| OBSTETRA | 218 | BENITES RUUZLOURDES SHViAR 15935716 085 NG APTD 9 NG FIRMADD FOLIOS
| OBSTETRA | 134 | P ANET CHIN VEGA o2 AFTQ 20 1 30 | 5o
DBSTETRA 151 ADURDES DEL SOCORRG SEMINARIO SULLON | 40129475 YOt -3 ho avTo g M0 FRESENTA CONSTANCIASUNEDY |
CESTETRA £ SAMDAA MILDEET LUNA MENDIVES VO3 APTO an
| OBSTETRA | 128 | JESLIS DSMARA FAMIR | anss6aas g ave | 2 | o3 | o5
QBSTETRA f STHER 8 ALVA QR APTD 25 30
OESTETRA 35 R0 AR | 40393387 | |_ApTD 7 an a7
1111 — El A SPKO RCIA | 410614 | 0 voey APID 2 e
SESTETHA i AN AL108369 Wil ARIO 22 30 52
DESTETRA ACHA ANTON JLSSICA IANET a1 O&-7 HO APTO a MO FIEMG EXPEDIENTE




-
_m__m__m._mm_&m.
DESTETRA ANAHY KARINA GIRON 478873498 oh4 APTD 22 - L 7
 OBSTETRA | 26 . MILAGROS DEL ROSARD RAMOS FUCCIO 47560332 VOB APTD 2 0 i NOQ ALNCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDD. |
OBRSTETRES a4 TAARIA 1555 BAYOMNA CHANDLUY) 47982850 VOB APTD 27 20 47
OBSTETRA 1 CASTORITA DE LOS MILAGROS VICTORIA DEL CISNE | 48103547 voB-1 APTD 27 30 57
e MONTERD NAVARRO
DRITETHL 114 LA YRA JUDTH | AR27176% el %] N APTO 1] N FIRRAADT
DRSTETRA LUDYN CELIDE ADRIANTEN MELENDEZ 48455761 YoR APYD 20 v T
of 188 | ARGELA MAGDAIFNA FAMIBET CHAOGUE | 4BESY73H VOB APTD 20 0__| &0
DBSTETHA 144 L VAMIRAMERCEDESRaMiBEzUOCA | 48719930 NOf-2 APID) 22 a0 ) S
LESTETRA 3 JUDEH PADLA GUEZADA CARRERG | 70053664 o3 APTR | 20 15 35
ORSTETRA 169 LIZBETH JACNELINE TOSAS CARIACHD 0063007 VOB-1 APTO 7 30 57
DRSTETRA 18 | ERIKA YANINA CAMECHD MENDDTS 20080504 | V0BT APT0 2 45
CHSTETRA 2 DIANA CAROLINA TUME TEZEN 9 o8BS APTO ]
OBSTETRA 130 THEFANY NIZAMA GARC! |_70108475 b APIO 22 a
OBSTETRA 20 ROSARID CONSUELD HUARAN] CHAUCA 70133080 087 APTOD 22 a 2
DBSTETRA 64 CAHRLA PILAR LOPEZ QUESQUEN | 70181784 Vo] AT 2 | 15 35
GBSTETRA 4 MERLY PENA GARCIA | 70855512 0810 ARTO) Fii}
OBSTETRA 26 JENMNYFER FAOLA RIVERA JARA 0661089 yoa-q AFID F_h RO FIEMO OV EN TCDO SU CONTENIDD
GBS TETRA 172 AJ0 ROSMERY ESPINOZA CANGD 71075417 VOB AR 27 15 ETA
SESTETRA Ta MADELEINE ZULLY DAMIAN OSORID 71085777 08-1 NO AFTO o HARILIDAD FROFESIONAL MO VIGENTEND FIRMO € BN 100G
Fithd
CBSTETRA 61 MARYURE DEL ROCIO ZETA YILLEGAS T1111552 OB-10 KO AFTO O | MO PRESENTA CONSTANCIA SUNEDY,NO FIRMO v EN TODO SU
CONTENIDD
| OBSTETRA 171 _SEVLA LIZ CERMA 581 IRRDSAS TI46T136 ¥OH-1 0 APT o H KA TANCIA SUNEDL
| URSTETHA 108 MOKIES PATRICIA QUEVEDD & | 21781431 n&E7 ARG 20 15 35
OESTETRA 132 14 ANET) EHLA TG CANGG | 74792676 | \OE-1 APTD 20 70 an
DBSTETRA 37 EUZABETH YESSENIA MENDOZA MECHATS | 72044325 | VOB-] APTD il 30 3]
CESTETRA 13 ABIGAL (NGRID MORANTE ROCA OB-§ NOAPTO ] O FIRMO £V EN TODD SU CONTENIDD
DESTEYRS F CLAUDIS KATHERINE MENDOZA VERA 5 08-7 _Lha ARTD ['] ND FIRIO O EN TG00 51 CONTENIGD
CESTETRA i LASKHRMY LORENT MEMDOZA TALARS FRARTOAR OB-3 APTDH 22 1E 38
DESTETRA 23 i PAULA BAANUELS PU S AFPAESTEGH 72350878 DEG APTE FE 15 £
GESTETRA 121 RiVAS SAAVECRA ST) Y & | 73706121 | DR10 APTO a N0 FIRMD FRPEDIENTE
OBSTETRA 51 EMLLISKA ROYANA OUINTANA REQUE | 72762319 oE7 APTO 20 15 35 ]
DBSTETEA 174 MERLY LIFRETH GODDS | 72724714 98-1 QAFTO 0 ND FiRM ODG SU CONT.
DBSTETRA 39 MARIA PRISCILLA DEL CARMEN YALDIVIEZD 7861712 OB-3 NO AFTO a NO FIRMC CV EN TODG SU CONTENIDD
ARIG
OHSTETRA 74| JANELLA JOMIRAT THELLES INGA 72872108 (el | AFTO 22 5 a7
m b § !Iﬁg TH ANGHELINE ﬁgrﬁnm ¥a ﬁgﬁ SANDOVAL 089 ABTO 1] 35
OBSTETRA 152 ANTHO) STHIAN A& voRy APTD 22 30 52
OBSTETRA 139 TUME CONTRERAS LaN; ERINA | 73070523 el S} KO 4PTO 1] O FIRRAT
! OESTETHA 75 RUTH PAGLA SA 12 VOR- APTDY 27 52
OBSTETRA 87 4 BLISTOS MOKE 73683735 a6-g AFID 20 24 A
CIBSTETRA 56 SANDHA GERALDINE TELLD TABRNIO | 73772612 NOH-L APTO 22 15 az
QBSTETRA &2 DANIELA GALLG YEIRS 7379E850 Q-1 AFIO 22 23
DBSTETHA a3 ANGIE ANTONEELA GUAYLL 145 73888320 oH-8 APTD) o MO FINND CV £ TODO SU CONTENIDG
ORSTETRA 38 73889310 Of-4& ARTE o O FIRRID OV EN TODD SU CONTENIDD b
| ——_fEEma | 160 | ILSCROS HATHA (13231783 08:-1 L2 2 —Wm&ﬂ’.ﬁpﬂ_—_’
ossTETRA | 10y | GARY SERNAGUE CASTILLD ) APTO 22 24 45 |
CESTETRA 17 15 5 | 74659763 Y033 APTE 22 a 2t
ORST) 7 ZULEYDI YARIDA V. 14 F 74887410 o8-6 HD APTD o &) FIRMT TV 4 CONTERIDG
OBSTETRA 53 SWENDT MEVAL PAHOLA FLORES GARCIA QB3 AFT0 12 i
QESTETRA 22| GIANELLA STEFANLS GANCIA FERNANDEZ 7507 NO#-Z AFTO 23 4 45
OBSTETRA 5z | KAR HANARRO ND a AFTD 20
DBSTETRA 158 | BRIEN VIERA | 75265494 b3 AFTD 20 ¢ 15
OBSTETRA 54 BELEN ESTEFANY QUINDE ARRGYD | 75763553 VOR-1 HO AFTD o RY FIEMS L £ TODO SU CONTENIDD
OBSTETRA 7 NARIA DEL FATINGA CELLYACHA | 75868075 087 Apto | 23 15 ELS
L OBSTETRS 12 LALRA YANINA CASTILLO BARRIENTOS | 75420054 VigE-1 AP 22 16 a8
DBSTETRA 65| AN IHES PERA QUI 76435162 OB-§ HD APIO [ » N CONTENID
j CBSTETRA TS AMNGE i TIAGD 76661650 oB-8 HO APTG [ FlE H TG00 SU CONTENIDD =
OESTETAA 72 | U AMARS | 76923457 | OB-% N AFT [ 1+ M 60 St Co; 1
DRSTETRA 72 LAURTA TEMOCHE VILGHET JEII6357 O8-3 AR L] MO FIEMO CVENTODO S CONTENIDD |
OBSTETEA an RO FILAR NG | 77149347 08-9 HO APT ] HO FIEMD OV £4 TODD SU CONTENIDD ]
| DESTETRA 85 _GRECIS DE LOS MILAGROS VILLEGAS NOLE J1664307 0.6 MO APTO g /| L4 4 L ».e SN
|--——QESTETHA 157 PIERINA PURIZACA RUIZ TA005406 oBg AFTO 0 a0
QBSTETRA 116 EARINA RLEIANDRA ABAD VHIALTA el | APIOD 21 30 74
BESTETRA A3 A SOFIA PEFiA PEORS | 723804520 064 AFTO 20 | 30 50
OBETETRA 126 DILAYA VASTY LA EN (2] 0 AFTO 1] 2 FIRRAL
ELTEY) S Bl 1 ANCARMA HERNMANDEZ DILCTA 47155793 a5 APTA 24 s:
ORSTETRASALUD PUBL | 2 MIEN ACHDS & GRALIE AT441650 051 spva | 24 | an | s
FILOTOS AMBULANCEA | 8 PERCY GOMEZ RARRETO VP&l APTD an 35
PHOTOS AMBULANCI, | 38 ETA MO | 2797298 WPa-L O APTO q MO FIRMO SU CONTENICD
|_FILOTOS AMBULANCIA | 17 CESAK AGHSTD 4 TORRES | 2807244 YPA-1 NO APTD [ FIR HT INTENIE
PILOTOS AMBUNLAMCIA | 28 ' A 1805141 | YPAL NG P10 [ HO FIRME EXEECIENTE
FILOTOS AMBULANSES | 18 it UINTANA i4 5 VPA-1 APID 9 30 30
| EILOTOS AMBUIANCIA | 47 EDUARDO ANTONIO FLORES VILCHERREZ | 7854956 MPA:Y APTO 0 30 | 50
FROTOS AKBLHANCIS | 36 1DAS & L { 2870615 NPAL A o 16 16 NG £1, L FUNTAIE REQUERIDD
PILOTOS AMEUHANCIA | 37 NESTOR VILLEGAS CHAVES |_2B72z05 YPAL APTO 20 15 35
PILIEDS AMBULANCIA 13 il i VP {41+] Ll N3 EIRRIS EN TODRD SU CONTERIDD |
L PILOTOS AMBULANCIA | 26 UMD ALEIAN X VBA-L NOAPTD [} NO FIRMO EXPEDIENTE
L EIROTOS AMOVLANCIA | 35 ANTON 359716 | vPal AFTO L] HOFIRMOEXPEINENTE
FILOTOS AMBULANCIA 8 MAURO ROMAN SUAREZ MARTINEZ | 3699719 VEAL AFIT 0 30 50
PILOTOS AMBULANELS | 39 HECTOR AMDRES SENINARI SULLON 3838044 VPA-1 AFTD 26 25 45
| PULOTOS AMBUEANCIA | 11 EDGAR ANTONIO MEVARRE 4317047 VPAL APTD ' MO FIRND EN TOOO SU CONTENIDG
PHOTOS AMBILANCIE | ap ADRIAN CAR HEA 5645463 VPA APTO ET 0
PROTOS anbuiancis | g6 4 YPAG APID 5 45
FROTOS AMBULANCIA 1 HENRY GERARDD CACEDA CRIAILLERD ADG07525 B AP 9 — 149 FIFMO0 EN TODO SUCONTEMIDD |
FILOTOS & Al 20 T W, AN RES UG 40223639 VPAL AFTO Q a0 3n
PILUTOS AMBULANCIS | 32 ERA FLd} S MORALES VA1 K0 APTG i} HOF EiMENT]
PUOTOS AMEIHANDIA | 37 MILTOR HUGD HINDSTROZA AGUILAR | 40311584 VPa-l APID 0 T 50
PILOTOS AMBULANCIA | 23 0 AND| s VPAY APYD 20 15 an ]
1 £ '[ S ;& FIDEL ,C.lﬁbn ZAPAT, £ c '-‘l— ;a i e “
FILOTOS AMEULANCIA | 23 VIETOR EDGARD LRA 4 YA APTO a a5 2%
PUOTOS AMEBULANCIA | 47 JOSE SANTOS VILCHERREZ IPANATUE 41928817 VPA-1 AFTD 16 an 4n
PILOTOS AMBULANCIA | 14 — SECUNDO ALEXANDER LIVIA CUMBICUS 47047302 VPA-1 APTO an an
PILOTOS AMEULANCIA | &3 ADSE LUIS CRUZ MOGOLON 42245794 VPA-1 HO APTO [l MO EIBNO EXPECIENTE
PLOTOS ARAELLANTIA 3 AGHILLAR AVILA ELIOT m VPA-T APTO 20 _ﬂg 5!
PILOTO AMBULANCIA | 16 JOSE FELIX AMTONCS K 42601395 ¥PAL N APTO 1] HO FIRMD EN 1000 St CONTENIDD
PROTOS AMEULANCIA | 25 HAR UIE ALVA REENTOS | 43548077 YEA] ND APTO 0 MO FIRMC EXPEDIENTE |
Pi 35} 5 2 i G DANNY | 43334178 WEAL APTD 11 30 -
PAOTOS AMBULANCIA | 41 i 4 43301407 VEA-L APTO 0 16 6
PULOTOS ANEULANCIA | 33 1UAN CAREDS MORE REVES 43437814 WRAL APTO 20 15 £ g
LPADTOS AMBULANCIE | 55 SALH P, N oH 4 VEA HEOLARTD ('} RO FIAKIG $U CONTENIDO
| PHOTOS AmBUANCE | 30 Js! ALBA UEZ MEAY MO APTLY £} 140 IR EXPEDIENTE
TS ARS 1A 57 ALAN MANUEL FLOR £ 44745965 VEAL WO APTO n MO CUENTA COM EL BERFIL
PILOTOE AMBULANCY F IEARS CARLOS PURIZATA CASTILLO | A4BA943Y WPAL NTAPTD 1} NO FiERA EN TONG SU CONTENIDD |

T A




GR N*HEG HOL L3 Leiflfon APIC JEVALCV RVALEXPl sube | 0 0 omEepoms ]
PILOTOS AMBULANCIA | 51 DANTE CHRISTIAN MAYANGA GARAY 44345745 VP AFTD 0 3 £ L Hil |
PUOTOS AMBUILANDIA 50 FEANIE AMABLE ORTIZ IARAMILLLD 438 VAL APTO | 20 5 45
PUROTOS AMBULANDIA 23 LUIS ALBERTO VERATGARA HARCIA 45562056 YPA-L HOAFTD i} MOFIRMOESPECIENTE |
PILOTOS AMBULANTIA | 49 ARNINIGN AREVALD ARCART | 4583557 uPAL MO APTEG o NO FIRMAEXPEDIENTE |
| FLOTOSAMBULANGIA | 45 1 DIMAS JOSUE RODRIGUER CURD 45963324 MRAL NO AFTD L 4 LL 2
PUOTOS AMIULANGIA | s6 CESAR IVAN FACUNDD MACHADD 46415253 VPA-1 HE APTH a . NOFIRMAERPEDMENTE |
PADTOS AMBULANCIA | 4 MAZ GOMEZ J0SE PATRICHD AET74783 VPA-1 APTO 0 R e N
PIUOTOS ARIEILANCIA 34 IDSUE HISONE ACARD MORE 47230745 VP4 N AFTD 6 NOFIBMOESPEDIENTE
PILOTOS AMBULANCIA | 10 JORSE LLIS & AN | 47470523 VPA-1 NOAFTD a NOHBMAENTODOSUCONTENIDD |
PILOTOS AMAULANELS | 35 CORDOVA T DA SSE WPA], NT APTO [ 3 FIRNIG EN TODO 51 CONTENIDD
pPROTOS APBULENCIA | 24 — [ERIAEL ASCOMA yATAMUANCA | yosasjes VRAL AXTD 18 16, N0 CURPLE CON EL FUNTAIE REQUERIDD |
FILOTOS AMBULANCIA | & HEBERTH JHOMATAN MENDDZA FERCHE 71087053 ¥PA-1 AFTD 20 15 3
PUSTOS AMBULANCIA | 54 T Hufi MDE 3 VEA-] APTD an an £n
FILOTOS AMBUI | 52 | MWALTER MANUEL BRTT FLORES vpa.g AMIo | 36 25 as
PILOTOS AMBILANCIA 31 WALDERMAR ROCA LRI, | 73519500 | iPA-1 APTO L] _HOFIRMOENPEDIENTE |
FILOTOS AMBLLANCIA GARCIA CASTILO SEGUNDO BERNARDO 778 vPA-L N3 AFTD a NO FIRMA EXPEDIENTE
FHOTOS AbEULANCI: | 23 NIIRALES SANDOVAL BRIAKN ESTEMAR | 7aanimps [ N3 APID [ NGO TIENE LA EXPERIENCIA
FILOTOS AMBULANCIA 3 MIGEIEL ANGEL JURITA JisAT NEZ T8 YFa-1 K3 APTO ] NG FIRMAG EN TODO SU CONTENIDGD
BILOTOS AMBUIANCIA | 48 FREDES SANDOVAL LARRES WPA ARTD 25 45
EILOTOS AMBUSANEIA | £3 ALCIDES LLACSAHUANGA QUEVERD VPA] AFTE 20 o E
PSICOLDG ESPECIALIST | 1 MEORALES SANDOVAL OSCAR OMAR | 47925333 | VES-3 APTD 16
£ 55 T 2 MERING GARUIA EDUARDO 443 VPS-3 AT 22 1€ 38
PSICOLGGD E | MARIA ISABEL CHUQUIKUANCA TORRICO DE LOPET | 3684003 Ps-6 APTO 20 EL] =0
ESICOLOG0 13 ROSEMARIE FIa MORAN GARRIDD ki § AFTO 13 30 52
ICOLOG 152 | LITAND CORREA MIRKG ANTONID ENRIDUE | 4235R37 FS-11 KO APTG 0 MO FIRAAA FOLIOS NO PRESENTA SERUIMS
FSISO0LOGO 1 RAENA JANET ESCURRA TORR | 40019782 P513 AFIO 1] i 51
BICOIcGD 82 | PALACIOS ESTRADA IANE TESSEMIA PE6 AFTO 15 35
gﬁ,’maﬂq B; KiFIA YL{{ ANLS H[H;Fé Egﬁé LTA P2 APTO F¥4 30
PRCOLBG 42 LEEE MICOLS COCHACHIN CHUIZA Pg APTO) 22 an 52
| PSICOLTGD 100 | CAMOIVAR CHUSUICONDOR KATIA EMPERATRIZ | 40721813 VPS1 KO APTO o KO FIRRA EOLIDS
PEICOINGD 1 ADIAS RENGIED ROSANA 40738357 P9 APTO 20 30 50
PAEOLOGO 53 RUMICHE FIFSTAS CARLOS LS | 41317332 | L SPT L 20 | {39 L S0
o FSNOI0G0 | 97 |  RAMOS ACHIRA BARIA ELENA ¥P3-] AEIG | 20 30
PSICOLOGH Bl CAR ARNOLE Pig APTO EI BT
PRCOLOGO ETY RO ANET MONDRAGON FA | 43521592 5.2 APTD 10 28
| PSOLOGD 113 MIBANDA BOSAS LICHLA VICTORIA 2] APTO F - T T
PRICOLDGO 106 | I 10 SA LORENS | 43006167 PS-13 APTOH 5 1 S T
PSICOLDGE 119 PALACIOS VALDA) ] Pig APTO 20 T3 s
PHILO 131 SOTOMAY I =5 NE APTO o 1G FIRMO TV EN TORO CONTERIDD
106G 16 RIVERA ALRERCA CARMEN PATRICIA 7518 N APTO [ PT FIRMAR EXPEOIENTE
PUCaLOG0 130 | Fia KARIN IEANETTE P58 MO APTD [ NC FIRMO EXPEDIENTE
FSIZ0L0G0 3 EURIDIS YAIAIRA SAAVEDRA JIMEMET 2627 P55 APTD. 0 30 50
PRCOLOGD 05 BAMOS 1RARET L7 RAIRELLS 2 33, APTD 28 | 34 | &
PICOLOGO 45 HIMA CUNYA AN ISAREL ) NO APTES [ N3 FIRMAR EXPEDIENTE
PSICOLOGD 56 GARR! TA NURY N 50C %1 ARTO 25 30 3=
PSICOLOGH 55 CALER DWWt YASIR 43058500 P59 NG AFID 0 ___HO FIRMO
FSIC0106G0 LEIGH MIRANDA LOURDES A3499733 -1 HD APTD MO TEME CONSTACIA DE SUNEDU NIFIRMA |
PHICOLOGO 102 PARDG SAAVECRA MUAGRITDS BELROCIO | 83598516 | P10 22 | 30 |
PAECOLOGO 156 1L MIR LA P51 APTO 22 i
PSECOLOG0 33 IANA LUCIA Y, o ¥PS-] APTO 25 36 55
sacalnan 148 1T BLAT INGRID DEL VES-Z N3 APTD [ NO REGISTHA SUNEDU
PRICOLOGD 140 | PAIMADERA ITU GA A A ) MO APTD g NO FOLIO NI FRMT
FSICOL0GO &0 P-4 5 30 55
LLEOL0G0 50 55 O APTO ] _ NOFRMARENPEDENTE |
| FIiCOLOGo F5-14 22 | 3o
b DKOOGO | 96 | P5a3 AP 22 -
j——ssicoiocg 1 g5 | Fi-a AFT. 2 30
LG | 120 | yps2 APTD 2 a0
] 138 | [0 APTSS q HO FIRMG CV EN 1000, ENIDO
PEroleGo 114 o6 APTD 0 NOFEMOMIFOUD |
PSICOLOGO 73 PS8 APTD L MG TENER CONSTANCIA DE SUNEDU N FIRMA
PSICOLOGO 133 P5-15 | O 4PTO) o N HIHARILIAD
1COLS 125 | 2] ho o NO PRESENTA CONSTANCIASUNEDY |
PSICOLOGO 117 | BEMITES AMAYA ANDREA JANET DE LOS MILAGRDS | 45472858 YPs-1 APTO 3 30 50
PSICDLOGO 51 MENA ATOCHE DAMIELA MARCELA 45517216 ups.y e [ NO FIRMAR EXPEIHENTE
PHCOLOGD 43 PAME] MR VPE1 APTO § 30 | 18 36
PAICALOGD 44 OULIENCIOVERONIHALIZETH [ aseoass | o3 | aeto ar 2
PSICOLNGO 149 CINTH:A LISAET CAMACHD LINAA | 45837470 =21 APTe 20 Ha _36
PSICOLOGD a8 MOBE BECERBA WALTHER VAN | 45852918 () APTD 22 30 52
ESIEOIDGD ET ] CINTHIA MARGOT 3 | 45910521 P5-2 AFTD. il 16 EL]
FEICOL0GO 107 PAUCAR RGIMERD FIDRELLA MARILIN Bs. APTO u FRESENT, GLUCKD L]
FICOLOGD 28 CARKEN M1 5 IPARA R | 46031218 Fi14 APTE Fir) in
| BSICOIOGD a7 SANDRA MABEL CHUQUIMUANCA CASTILLD AGTI6TIE PS4 22 30 52
| rsicoogo | ey | i A ¥ | a£12078% 516 P T TN T =
FHICOLOG0 93 CARBONE TAMORA NATALY 46140054 yE-L AFTO L] 30 50
FSICOInG0 34 ANGELLA ASCURRA CENTEND L P52 —2h 430 | €
o BRCOIOGD | 216 | = WICHEZ CASTRD BLANCA ARACELL 513 PTG 432 | 39 | 52
EMEIG60 135 JETD! KARINA CHERO SILVA 1 P313 apto | 33 | 30 i
PSEOLOGD &6 JACINTD FIFSTAS RALAGROS PASCUALA o () N APTTH [ D FIRMA EXPEDIENTE
LOGE 24 LILIANA mmamngm;;g‘mnxgs m Pi-14 APTD zﬂ 30 53
| ESICOLOGO | 93 | = WEVES RENGIFQ SHIRLEY ESTEFANY _ABETTING VPE-E AFTO 22 L 0 [ 52
PHCOLOGD 146 AVIEONCESARHORMA | 46701120 P53 AFTR. 29 | 38 1 35
PSICOLOGE 171 NOVOA CAMACHD JACKELINE VIVIANA P14 0 APTD a 1O PRESENTA INSCROPCIDN DE TITULD ANTE SUNERY |
PSICOLOGD 78 M i |_A6TLSEES P51 i AFTO L] CV EN TODO 51 CONTENIDO
PREOLO60 26| SELENE PITTRAAN INFANTE 7 vhs.g APTO 20 30 50
PSICOLOGE 35 I 4 | 46734591 Py2 AFT0 1| e 5 4z
BSICOLOGD 84 SILVA 1A Pi14 ABTD ! 20 | 30 | so
PCOIO60 3 _| Ut HO YEA | a5735%18 58 o o
I i8] 148 | LY &I-\:.ﬂ FLHELLE Py . =
L] 341 ih BOCHD [ APTO | 30 an o
PUOIOG0 &4 u RANDA X | 26853364 VPS-1 [
fi PSICOLOGD 98 LEATUA BECERRA MARTA #5.7 ND APTD 1]
PHCOLOGE 75 | GOMEZ GATYHA EDUARDO CHARLY P59 NO APTD [ HO FRES |, CONSTA £ SUNEDY
201060 72| i 45563859 MP5 - APTO_| 35 2o | =
PSICOLOGO £7 B MEN RIN: N P55 APTO | 30 28 44
|—mSlcownGo 1 S5 LALESSANORA ORDINCLACORREA | 47386306 P14 Ao 20 1 3o | 50
BAICOLOGO 88 | pacw A AR _AT201862 Pi armo 1 22 30 52
PRICOLOG0 112 LEON MIMBELA VENANTIA CERDNICA 4 PL3 A n N EIRAD FOLIOS
QLO6T 135 CHINCHAY LIMA FARIN ALDA 4 A2 ] APTD 2 15 a7
PSLOL0GO 112 | O ATA DANEYS! SOLANHS Pi6 AFTC 20 30 50
PEICOLDGO 46 FIND B3 HESER NDO VP2 HO APTO [ NO FIRMAR EXFEDIENTE
PRCOLOGO 145 | MARUHAN PARIFAS IRWIN JDEL ke | W AT L] WO FH DO 55 CONTERIDG
L Pacoloen L 3m | YURISTEFANYCAUESANTUR | a7s3pjes PL_CEe e a0 TS 3%
PICQLOGO 103 ik, AR LSTHT AT 53 P50z AFTO Fil a4 -




7 A

PSICOLOGD _cm VP2 NG APTD g N3O FIRMG O EN TODO CONTENIDR
FHCOLOGD 139 ADR: nurm:;@ YAREN |_ 47716158 s5E APTD 22 15 38
PACOLOGD 15 BURGOS FEREZ LOURDES DEL SOCDRRD & 511 MO APTD g MOCUMPLECOMREQUIGTDE ]
PRICOLDGY 137 FINTAGD MARNG TALITA ) APTO 2 30 52
——LSICOLOG0 | 4% | DIANASTEFANY ACARD GARCIA A7TH062 P53 APIQ 23 0 45 — —
BSICOLOGO 2 ESTHER SILVA YAKSETIG OTOYA 470571£0 5] AFTC 115 15 | 368
1 FAICOLOGO 71 Sam G ATRRIROE Pa.3 ABTD 5 21
PSICOLOGO 51 ] GUERRERD SHVIA FSTHER 49118475 £5-1 APT) q COKETA E & EIRMD
PSICDLOGO 17 FIORELLA PADLATAPAT CORONADG | P56 AT n —MOFRMOEXPEDIENTE |
PSICOLDGD 70 AGURTD CASTIAD RUBY ENNY 2. a3 MO APTO ] — HOFIAMARENPEDIENTE |
PEOIOGD & A SOFIA TORR 0 | 45331819 F5.13 HZ APTO o NG FIRMG EXPEDIENTE
PREOIOGO 23 JENNY LINDE PRADO YOVERA 48843457 P14 APTES i6 an 50
P0G 1 LOPET ARALIG [AVLA ADRIANA 48453427 P2 MO APTO o NO PRESENTA RESOLUCION DE SERUM
b PEICOLOGD 12 — MICHARURGOSIORGELNS | 70012074 B ARTO Al 39 1 50 N
PSICOLOGD o0 | DRES VICENT oN | 70043808 F3.9 APTQ 7 | 3 57
| PSKcDIOGD 12 ADSARID MELENDEZ HERREEA | 70748336 BS54 N2 2PTD [ N3 FIRMT EN OV, EN TODT 5U CONTENIDD
FICOL0GO CAMACD HERRERA ANA DANIELR 0331378 pes APTO 0 NO CUENTA CON RESOLUCION SUNEDY
PRICOINGO 6% RI0S SANCHEZ RUTH BOSMERY FO357150 | ¥ESe2 APTT 0 N FIRMG EXPEDIENTE |
FhICD 55 e AVILA JOSEFIN £5-14 APID | 32 15 37
PSICOLDGO 126 ABBULY GUTIERREZ AUGLUSTO o | 0 APTO o HNO FRESENTA HESCLUCHD SERLIN |
1 PSICOLOGO 108 gg_muggn RAILLAN SHEYLA YADIRA TU33735% Pe-14 APt 0 N HREU EVEN Qj_-q LONTENIDD
10D | &1 ¥ 0 71111174 P56 APTD a0
FRICOLOG0 53 | KA THA A4 MENA | 71318218 ] APTo | 19 e 5
o060 | &7 P-4 APIG 25 n 55
ESILOING0 89 BOULANGGER ;gggg; MARIANS mﬁnym | 71535253 | ] AFTD 20 an 50
FLCOLDGO 27 PAMEIAT. TRO YHU! 71559334 yps3 ATD | 22 20 a3
ESICOLIGO 36 DIANA Acwr RDOVA CO| NGuEz | 71710048 PG APTQ 20 16 36
ESlCoLoGn 137 EUEVA RAOREND FIAMA ALEIANDEA | 71724316 (] KO APTO 1] RO FIRRAA FOLIOS
PICOINGO | &3 Y | 73035221 Pi-f APTO 22 20 4
PSICOL2GO 29 | JFLEASHAKISA m yrs2 APTE 2z
PSICOINGD 21 EHAVESTA CAILE CAROLING LIZRETH 72281823 Pi3 0 APTD q MO FISMAR EXPEDIENTE
b POCOICGD ) _L__J:mzemx_sw__m_y_m TOREL — P TRNMEL L vrd 0 (NDAPTD L] junspaongs - ]
PSICOLNGD 14 MARTINEZ smmgm_ FELIY DAVILY P9 APTO) 20 16 3
PSICOLOGD 62 | 72513703 P5-9 APTO 28 an 58
6T 78 P 72519511 Fi-11 APTD) 22 24 46
PILEINGD 143 MILEYDI ESTHEFANIS HUANCAS SANTOE TRE6RG7D Pif APTE 23 20 4
PSE0L06D 1n RULAGROS DEL PILAR RUIZ RIVAS 72673038 ey APTQ 20 30 50
PSICOLOGE. 53 ANDOY: ER o | 72702152, P AFTO a NE € C1A DE 5u
LOLOG! 74 \Westphalen Shirakatsi Cruz lulea pi-g APTO 20 30 50
FSIEOIOGO 104 MERIND GUEVARA ESTHER IFSARFLR, 22778083 Pe-6 APTO) 25 30 55
- ESOLOGD 1 MICOLUIE MARIA VASOUED RDJAS Z e L] AFTQ iz 2.4 5
& 115 AGUILAR PUSAR AIAN] AR | 72833305 P14 NO AFTD ) NG FHMO NI FOUD
PUICDLOGO 158 | LISBETH CARTOLA MELENDES ZAPATA 73022823 P51 APTO 72 1
PRIZDIOGO 47 | RUMNCHE acngggn LOLIRDES CONSUFLD 7 PS-34 HE ARG o NO FIRMAR EXPEDIENTE
. PicoloGo | ga; | LELINA | 73123978 P14 2 D NO FIEMO OV ENTODO CONTENIBD |
PSICOLOGO 25 LA B ATHA CH 73146699 P5e CSRIC APTD in an =0
PSILOLAGO 142 RODRIGU KAT H 7 Beg 1 Al 0 10 EXPEDS
EMEOIOGO 32 LA GA END| 73301428 | P56 | N3 APTO ) o AR FXBEDIENTE
FCOINGO 20 L2 RO 1 ® T3RES0T0_ 33 APTD 20 15 a5
| £LICOLOGD 129 cA CANG MAR ALY | 73855805 VP51 APID a KO PRESENTO RESOLIICIO NALID M
FSLOLOGO AND MO FHOS BT | 74076984 VES-T APTO) 20 16 36
5] &5 ¥ CRA A 1L Ps-9 O APTO [ 1O FIRMA FOLIOS
ESILDLOGD 54 BAMTS CASTILO AMANDA CARODUNA YRS NG APTO ) MO FIRMD EXPEDIENTE
ILOLEGD (7] TORILLD GUEVARA RONALD 25321650 P5-14 NO APTO 0 _NDFIRMAREXPEDIENTE |
PRICOLIGO 2 | AMENI N A, | 75450645 | Pe14 APTG 3n
L PSICOLOGD i b _DRIIZ AY05A RUBIN NIZOL Z5580402 P2 {.aro | 32 | a0 | s L
PRCOIOGE 7 0| =] AFTO ] NGO PRESENTO RESOLUCIONSERUMS |
FRCOLaGn n Fil ChIs Ei | 755923350 Fold AFTD 25 g -
BSICOLOGD 86 1 ATA A o 75856055 P13 NO APTO [ N FIRMA FOLIDS
BICOLOGH 5 A ARCEA € YA 1502 [ it 0 N PRESENTR) RESCLUCITN SERUMS
| BSICOLOGO 13 CHEZ Ji MARSTALIN I64INOL8 PL4a 20 16 s
i PSIOLOGD 4 AN CHUNG 2 Ph14 ND APTE [ NO FIBND EXFEDIENTE SR
PSICOLNGE 1 MR HUAMAN GUERRERD 76 VP HO AT [ ND PRESENTO RESOLUCION SERUMS
PSICOLO1 153 GUERRERD CORDAVA |ISRETH 757427387 | PE-05 APTD 20 16 36
PHCOLOGD 2 15 MK Pig NO APTO 0 IRMD TE
PRICOLOGH 75| CARRERD COTOS ANGHE IARRISOL J7541780 F5-B PT 1] NTO CONSTACIA DE SUNEDLE
PsieolaGg 17 RA M LAYVA | 1maaz9e | P514 APTD ] FIRMA CY EN TODO 1 Mi
| PSICOLOGE 108 LLIY DELGADOD CATALINA K Pb APTD 27 an 52
— e T SV Yy 15 <] B33 MO & o NGO FIRMA FOLIOS
——LSICOL0GO L 322 | LEONCASTRO OIGAAUCIA — - T T VYT L] NOFIRMO ENTORO SEECONTENIDD |
PHICOLOGH 43 SHIRLEY A REE HURTADD | 02833046 | [x] APTO 22 30 a2
| SIMICE FARNACELT | 8 ROSA N ! QF-3 O AFTD [ NO FIRMO Exi NTE
L QUIMICO FARMACELY | & B {ILLEG, | 18161214 | vgra ARTO 18
i FA gLl 3 A YOF2 APTO 20 30 50
CHARICE FARMACEUT ES 5 A Ll | 40095810 i APTO [ 10 FIRRAO EXPEDIENTE
| GURMICO FARMACEUT | g CARINA VANESSA CASTHIC YOVERR | ¥QEg APID) 1 31 43
dico ¥ T 1 18 | i i 47084553 MOey APTQ L322 & 3 | 5%
UIMICO £ 12 LIAN CA 14t gf-2 NO ABTD 0 I A\ TIY: )
0 FAl ur | 22 NDO ALCIDES NAMPA | 45B57570 | VQF AFID 20 6 _ 39
QLRGeS ¥ T a9 FARMRD FIELTAS JACINTG | as3z3071 | [ L | AP 23 Ty
M . “EUT 24 T VOF3 1 APTO | g 1 30 1 53
| CUINCD FARMACEUT | 23 KEM! FRANK MLl RIV, ar-3 APTDH 25 g0 | =5
GUIMICO FARMACEUT | 21 NEF T0¢ a4 or3 APTD 22 30 52
OUIMICE FARMACEUT | 13 NESSENIA GOMEZ PAUCAR 7 ar-2 _2PT0 10 24
i T 2 JAHE THALIA AVEDD CARMONA 4 21 R 22| 1f
11 FARMACEUT | 30 15 AL A ULCA Iy V] AT o S
SUINICO Faspsceut | 33 NULY LIZETH FLORES V1 A _aF3 APTO o N FIRMO FOLEDS
L ELF 9 RONNY R ¥ilie] IMATEGUL ik NOF-3 APTO 23 30 52
1] ARMLA [ RAANTIEL &) El QF-1 EPTO 20 30 50
S0 FA 1] 18 MONTALBAN MORE T Anro an Az a6
i MNHTO Fi ACEUT | 10 LILIANA ELIZARETH MELD GARIZA FOCOTTSG VE-g APTO 22 30 52
[ CLINITO FARMACEUT | 16 EXNIA Al 3 | 71288108 VOF1 APTD 25 an 55
CQUINMIZE FARMACEUT | 37 1001} UCENA S CASTRO vaEg APTD 32 20 42
LMICE FARMACEUT ¥ YAMAIRA ELENS AGUILAR CAVERD VOF-1 APTD 0 16 £l
QUIMICS 18 JUBITH JACKELINGAMEZ VASGUEZ | 7a337818 VGF-1 APTD 22 30 52
CH COMPUTACION 4 LETYY REXANA CORDOVA FLORES |_7356m10 | VDG-2 A¥ID | 30 25 &5 ]
TECNCOMPUTACION | 73 1LAGH & HU| CRUZ 40360174 | VDG APTO 20 25 &5
ECH COMPY N_| 35 | 1 A | 40387853 Jea NT APTD g NGO FRMGO EXPEDIENTE
(%] SO B PARRIA ESTHER FLDRES IPANATIUE 5.2 AF[E 5 15 20
TECK COMPUTA r ANGEL MUGUEL REQUENA SEMINARID 10y APTO [:] FIRMO EXPEDIENTE
1¢ MPUTACION 5 5 ARTEAGS A118]1677 Te-1 APTO [ D FIRMD EXPEDIENTE
TECH COMPUTACION 16 RONAL f | 41190060 yIca AF 20 16 T
wmu__aﬁ—_mw VIC1 NO APTO a MO FIRMO EXPEDIENTE
TECK COMPUTACION L] JAIAT ALFREDS CASTILLG MiE KOOZA | 41346435 VTG-1 in 16
| Tech compitation | 42 50 ARALID . a1437997 03 AFTE) 20 0 s
TECH TACION 37 ¥ JISUE 1 CARMUAPORAS 415015938 YIC-1 APTD L] NO ALCANTA PUNHTAIE RINIAT




I GHUPD N EEG] | _DMUCE | EvALEXPL UMK | opsFRvamiomss ]
TECNCOMPUTACION | 41 | LUI5 ALBERTO BANCES CARRANZA 4 =1 APTD it 1. 20
| JECHCOMPUTACION | 36 | RURY ESTHER ES UEVEDD 41763, e AF1O 20 15 | 35
| TECM COMPUTACION 17 HELMER ADOLFQ GUEVARA FARIAS 41847428 MG, NOAPT) 8 — NOFRMSQEXPEDENTE
TECH COMPUTACION 21 IOSE CARLOS ROSILD CHAPILUTILUEN 41917693 VIC3 HOAPTO ] NO CUNPLE PERFILREQUERIDD |
TECN COMPUTACION 57 FEDRD EDDY ERICSSON CHAVEZ GOMEZ L 41060738 | vicsl MO APTO 9 HOCUMELE CON REQUISTOS BEQUERIBD |
CH COMELT. M 22 FABIOLA PEfIA A7NARAN VIC-4 ] MO CUMPLE COM PUNTAJE REQUERDD |
TECHEOMPUTACION | 65 DARMIN CENEPO YACURINGA 3 vpG-2 N APTO [ NO FIRMO SUCONTENIDD |
TECH COMFUTACION e HLSSICA DEL SOCORRD GAECIA MORA 42857956 Te1 ARID 15
L _TECHMCOMBUTACION | 50 WALDER IGOR 2054 RINZ 42544633 ypG-2 NO APTO 0 NOTENETTMD TECHID |
1 _TECH con ACION. 3 MENRY REVES CHAVER | 42967309 B | AFTO g _| 30 £0
TECHN COMPUTACION 33 AHatvi CASTRLD CHI 0 N1 APTG 20 20 40
TECH COMBUTACION 7 AMILIAM EDU NEZ D G0N 43665367 (o] AFTO 30 0
YECH COMPUTACION 11 LUIS KAVIER SALDARRIAG m | 43651546 NI KO APTO) a e MO ALCANZA PUMTASE RSNG|
TECN COMPUTACION 5 JACWELINE DEL ROSARKO TALLEDO ESCOBAR DE | 43550873 VTC-1 AFTO 3o 30
CHANS
|__TECH COMPUTACION 10 RZRITLA SILVA SERNAGIE a4 VICY APTD 30 20 50
|_TECH COMPUTAC il KATHERINE LIZET CRUZ CORDOVA | 44427037 VIC] AFTD E 30 (3]
TECN COMPUTACION | 21 $0EL ERDULFO SUAREZ RAMOS 45120391 VIC] AP0 % 25
TEC IMBUTACION a5 L0 CECAR NIZARAS RARADS ASITAELT VTE-1 NOQ APTO '] RO FIRMD TODO SU CONTENIDD 2l
IECHCOMPUTACION | 43 |  CRISTHIAN ALEXANDER PENA CASTUOD MIC-L NG APTD 9 HOFIRMOEXPERNENTE |
TECH COMFUTACION | 49 VANESSA VEGAS PACHERRET | 45735746 10 AFTE an 30 &0
TECH COMPUTACION 68 AN CARLOS ESTRADA RAMEOS 45737304 ¥TE-3 N APTD 1] K CUMPLE CON FERFIL DEL PUESTD
TECH COMPUTACION 12 IDSE MAMLUEL CARRON BINTADD | 45857158 ki | KO APTO i MO ALCANTA PUNTAIE BAINIBIO
EUTAC &3 HE EDOBOMANZURITA | anelapss 1 NO APTO. 0 O AtCANZA PUNTAJERNNIMD
TECH COMPUTATION 13 NEYHY MORSLES HUANCAS 46532743 VT APTO 20 20 40
TECH COMPUTACION 5 JOMAN PECRD HUACH Vicy AP0 i
TECH COMPUTACION 15 RIARIO RENIAMIN YILCHEZ SAMAMIEGD A6TTRIIS VIC-] KO APTO ] NG FIBMD EXPEDIENTE
JELHCOMPUTACIon | 73 BICHARD RUIRY GUERRERD IRARED 24 VIGE NO APTO [ N FIRME TODE CONTEMDD
ECH conpu TACION Ex] [ eliiis EVELIN CORDOVA BMERT F VPG-2 MO APTIE o !ﬁl FPKE.O ELCC Iﬁlgﬂlm
!er fl! Mggrg\g!gt{ (%] JUNIOR LIRES BAMA s 1o § O APTO o HO ;l‘*l.'AEI& FUNTAIE h‘lﬂ!ﬂg
TECN COMPUTACION 53 YOLANDA ELIZARETH CHUNGA MOBATFS | 47550529 Te AP1D 20 15
TECN COMPUTACION | 60 G L 5 48135380 Ic-1 KO APTD) a N7 FIRMD CONTENIDG
TECK EO ACION &6 0Lk PERA KUAMAN  ARI34807 Y062 NI APTO [ O CHMPLE CON PERFIL BEQUERID ]
JECN COMPUTACION 74 IAN MILGUIADEZ CORDOVA HOLGL] Tl NO APTO ] MO FIRMO EXBEDIENTE
TECH COMPITACION 55 1 RAUI RA ALY, 70403548 VIE-] APTD 16
TECN COMPUTACION | 29 OVANA 10 TUME P | 70812335 wIes ND APTD o N FIEMO EXREDIENTE
| JECH COMPUTAGION | 37 t T CORDOVA 1EMOEHE 20528389 Te- aefo | 30 | ap ! b0 |
(o Rael 1 2% ASTRY UBBINA | FUanzens TC1 APTO [} Ry FERMY EXPEDIENTE i)
TECH COMPUTACION & YER I A& 1o VTE-] ApTO 20 30 50
| TECH COMPUTACION 51 GERSON AARDN TOGAS AGUILAR 71323205 VDG-2 HO AFTO 1] MRERMOCONTEMDD =~~~ |
TECH COMPUTACION 8 CARMEN MELISA AGUIRRE HUAMAN V1T APTD 0 NO FIRMO EXPEDIENTE
TECH COMEY n_| 87 LANS JESSET £SO ZA 73035156 VT APTD 28 24
TECH COMPUTACION | 5% KEVIN COSME MIEANDA CODARLLIPO Ic1 NG APTO o 6 cu ik PERPIL REQUERITD
N COMPYTACION 54 DANIEL MANUEL DLMOS COCIGS 72791075 ¥p5-2 NO APTE 0 HO FIRMO S0 CONTEWIDD |
|_TECH COMPUTACION 2z AN KEVIN FLORBES HUARAN 16 APTO [} £
‘H‘CH COMPUTACIOHN 61 EDGAB ANDRES WULASECA Cﬂﬂ(}g i D § MO AP ] {AKI0 TO! L COMTEN!!
| JECH COMPUTACION 25 RONY ALEXANDER SANCHEZ TETA VIEg NO ARTD 2 NOFIRMDEXPEDIENIE |
Pul 40 DENNY STIVEN MERING ANDRADE VT NOAPIO o NO ERIND EXPEDIENTE |
TECH COMPUTACION | &7 CINTHLA MERIA Vi Al | 73275437 Ted N APTD a HO FIRMD EXPEDIENTE
TECH COMPUTACION an GARCI TRASMONTE VTS MO AP o HO FIRMO EXPEDIENTE
TECH COMPUTACION 20 DR AMDHEE TUM) I 73440033 Vi) APID 0 PEDIENT
|__TECH COMPUTACION 70 EREDY HUANMAN MOGOLLON 74320424 MALED | APTD 0 HO & PUNTAJE BTN
TECH COMPUTACION 59 MIERLY LIZETH FARFAN HUAMAN VD52 NOAPTD 0 HO PRESENTA TIFULD
TECH COMPUTACIIN 5 MAGH G Fawrania ¥Ig1 APTO 0 NOFRMO CONTENIDG |
TECN COMPUTACION 24 SANTA DIMAS FAPATA VILCHED VD53 NG APTD 8 EEa REOHER
TECN COMPUTACION | 52 YANRA FLIZARETH SANDOVAL CHERD | 75437247 | VDG MO, 4 a EIR N
L TECN COMPUTACION | &2 £ Fl vicy AFTD
TECN COMPUTACION | as EATHERINE SUTIER AN | 76636000 YTC4 APTD 20 30_ 50
TECH COMPUTACION | 44 K I | 76700388 | Y061 APTD 20 25 a5
TECH COMPUTACION 18 JAIRG ALEXES TEMOTHE IMAN 76918721 AT KO AP 9 HO CUMPLE CON FUNTAIE REQUERIDD
| _TECK comMpuTACION 19 PASMUEL EUGENID BAMIREZ NEIRA T7158490 VI3 APTO 0 0 B OME HIng
| TECHCOMPUTACION | 39 | [T EN 17473409 161 NI APTO o MOFRMOENPEDIENTE |
TECK COMPUTACION | 32 ISAC ELIAS MOSTOL ESTRADA DR88ascs Tl APTO 0 24 a4
TECH COMPUTACION | 68 JESUS MIGUEL ALBAN PERA 03237235 VTG AP 20 T
TECH COMP N | 47 EDWAR DAVID CAM 0 i) HD APTD q NO EIRMG EXPEDS
TECNICO ELECTRICISTA 3 GUA| TRO AL YICOS 10 0 0 FIRMO DO SU CONTENIDD
CNICD FL CIATA VILCHET RAMOS JORGE {115 YTC05 NO APTO 0 No N ONTENIDD
TECHICD |r Al 8 VILCHE? BAMDS IORGE LUIS VIC-05 N0 AFTO 0 s f
T 0 ELEC 15 M N iP: Fl i VIE05 SRTO .30 | 36 | ap
_W.Lﬂw A PING) 15 MATLE | d6adaeig | VICOS | NOAPTO ] —___NO FIRMO FOLIGS
TELN CTR| 4 LALAMGUE HMENEZ JESUS PASCULL | 70335356 | NICOS APTO [ HO FIR SU COMTENTD
JECEELE AL 5 CASTILLE GONZALES VICTOR ANDRES 10483193 VA0S ARTO 20 [ 16
TECNICO ELECTRICISTA | 13 YARLEQUE PINTADD EDGAR JOEL 71849068 VIC05 NO APTO U] N0 CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA CARGD (UE
EQSTULA
AL 14 YANAYACD CORDOVA EDGAR JEFERSON 74705943 M08 APTO) 9 NG £g !
TEC 1Al & OS] 75736138 YTE05 o) a N T CNICD ot ACREDIT, UM CHO)
TECHICD ELECTRICISTA | 2 i N 75842784 vItas AFID a 1 ! it
CHl 1] 18 PAIZO NIFAMA JUIAN ALESSANDRD 76517883 V108 0 AFTS 16 15 ME PLJ LER
| TEENICOELECTRICISTA | 30 | PONGO TALLEDDIOSELUIS | L ‘ogjeass | 0 vicns | apT 30
I - LUADOVA ARAMBUND anAeaR | noegpos | wvicas APTEY A0 50
Tg;eg O ELECTRICSTA | 33 LiIZANA PAICD JOSE EDILVERTD | ‘03242327 | NTCO5 N AFID o MO EDLIAGO - MO FIRMD
TELH CTRICISTA i CHURGA AYALA IAVIER RERNARDD 03505457 | NTC05 APTO 1] HO FIRMO EN TODG €L SONTENIDD
IECHICOEMABCHIVO | 31 | FiOAOF MARIA ESCOBAR CORERAS MYC-a HO apTO L] NO FIRMT SUCONTENIDD i
TECNICO EM ARCHIYQ 5 ANA 154 N | 3ma5q7c | YpG-3 APTO i
JECNICD EN ARC 21 ¥OLANDA ROMAN ZETA 2252477 uTC-a APTO 0 ~ MO CUMPLECON ELPERFL REQUERIDDS |
TECNICO EN ARCHAVD | 38 REYNA DEL ROSARIOD ROSAS YOVERA 2865731 VIG4 APTO | 30 24 54
TECHS N 2 30 IVAN FRANCISCO (ARRES PAIARES VI3 APTO is 35
TECRIZO EN ARCHIVO | 32 B AR JEGUL VIC-4 HO AFTO [ NO ACREDITA TITULO A NOMBNE DE LA NACION
TECNICO EN ARCHIVO 29 VICTOR HUGD ATARAMA FARFAN 5642355 Vic-3 NO APTD ] NO FIRIVO TCDO SU CONTENIDO, NO TIENE TITULO TECNICD
Thes] ) 12 ERIERIZH EDWIN BATSALLG VASDUER | 316753298 wit-a o 0 20 40 DR
TECHICO BN ARCHIVG g MILAGRED RODRIGUE? LOPEE WTE3 O 2PTD [ HO FOO, Nl EIRMAD EN TODO SU CONTEMIDD
TECNICO EN ARCHIVEY 26 SEGUNDO MARTIN PONCE ROLAS 4 VT4 N APTO L) MO TIENE TITULO TECNICO
TECHICD EN AKCHIVE | 15 KARIN GHILIANA BAN DifeE] MO ASTD o 14 Ei PERF)
TECHICO EN ARCHIVO 4 f DIANA VT4 MO AFTD [ O FIRMD EN TODO SU CONTENIDG
TECHICO EN ARCHIVD | 12 VETTE MONTERD v, 5 CEACOSTA | 43513788 vTC-4 APTD: 20 E I T
TECHICO EN SBCHIVD | 35 e IANCA! 45884260 VTE-3 HD AT o NO FY To00 5U ENIDD
TECNICO FM SREHIVO | 17 SOCORRD DEL PILAR MID APONTE yTC4 MO APTD o N5 EUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDDS |
TECNICD EN ARCHIVD 3 4 LEAN GU vIng Ap o O FIAMO EN TODO S CONTERIDD
TECNICO EN ARCHIVD | 34 UNICE U 45642738 VIc3 N AFTG i MO CUENTA COM ELPERFIL REQUERIDE
L _TECHICD EN ARCHIVO 2 1S JARETH SERN X, 7 Vic4 HO APTD (1] CHMEP! 1, PERF ] i
TECNICO £ ARCHIVO | 20 £ 15T | am000as viC4 APTO 30 16
0 £ DEYCI LISBETH ABAD CARHUATOCTOD Vi3 ND APTD [ HO FIEMO EN TGO SU CONTEN
IEC /0 1 10 | B i | 43424539 VIC-4 PTO o NO CUENTA CON EL PERFIL REGUERIDD
150 EN ARC) 15 MAARIA DEXCL ASAD ARAD VL4 HD AP o N0 HA FIRMADO EN TODO SU CONTENIDD |
TECHED EN ARCHIVO | 33 | x DEL S HRO FAREA J0870631 VICS N APTD G HO FIRMA FOLIOS




TECHICC EN ARCHIVG 3 DIANA CAROLING CORONADD CRUZ VICS NI APTO) ] NO AMEXA TITULD
TECNICO EN ARCHIVD 7 YORLY IVETH CRISANTO CORDOVA | 71860068 VI3 NOAFTD ! o CUENTA CON RFIL REY
TECHICO ENARCHIVO | 23 CAHLA ARACELY SULLON CASTRO 71967474 VICa KO APTO ] [ N EUENTA £0 1t REQY |
 TECMICOENARCHIVD | 24 |  RICARDO ARTUAG FIAREZ VASQUEZ 72775754 jset | NO AFTO ] HO ERMD EN TODO SU CONTENIDG B
TECNICO EN ARCHIVO | 37 11435 DRLANDN) GONTALES SAAVEDRA 73031307 Vic4 HO ARTD 0 HD cum N EL PERE ERIDOS
| JECHICO ENARCHIVO | 38 ALYARC CARLOS TORRES ALBERCA JALET435 V124 | tic AFTO 9 NOCUENTATONTITULO TRCNIEO. 7
TECNICO ENARCHIVD | 14 ANTONY OSCAR APCHT VIL] 35 Pater] HO AFTS [ HO CHMPLE CON EL PERFIL REQUERIDOS
TECHILG EN ARCHVO 38 JOSE ANDRES ARRIETA FUELLES 749642 NTC-4 HO APTG L] O CUMPLE CON FLPERFILREQUERIDDS |
TECNIED EN ARCHIVD 1 VICTOR JHONNY MORE FARFAN | 7EH74823 vica 13 ARTO ) NO ANEXA TITHIO TECHISO :
TECHICO EN ARCHIVD 3 FEDRD SUARNID TRONCDHS 80541435 | ©51-3 VICTOR RAUL | NO APTO (1] HOFRMOENTODO SUCONTENIRD |
TECHICO ENFERMERIA | 250 LARMEN DEL ROSARK) QIEDA RAMOS TE31 ] [ _1E 16 LEAMZA PUNTAIE MINIMO
TECNICO ENFEARIERIA | 331 GA 0L} _3633957 JE-17 APTO 0 20 | 30
| IECNICO ENFERMERIA | 9] NEILY AURDRA MARIND MARCHAN | 02640728 [ NG 9 NO FIRMA EXP
TECHICO ENFERMERIA | 166 GOMEZ RAMATEUNA ALIA DEL CARMEN | 1548063 131 NO AFTO 9 HD PRESEMTA ANEXTS
TECNICD ENFERMERIA | 25 OLGA MALENE LORO CASTRO 02685717 52 5t 20 20 50
TECNICD ENFERMERIA | 302 OIS MAARIA PANTA GOMES 2753554 TE-15 APTE 20 20 &
TECNICO EMFERMERIA | 107 DURAND AGUILAR FLORA MARIA 3766717 TEl N0 ARTD L] NG PRESENTA D1 ¥ D HEMD
TECHICO ENFERMERIA | 300 | NANCY SOLETAD MARTINEZ JUILIAN 272041 TE-4 APTO o _i0 n |
TECHICD ENFERMERIA 280 WVILMA AVALA LITAND 02773193 TEq8 51 1] I o NO ALCANZS PUNTAIE MIKIIG |
| TECNICO ENFERMERIA | Ingrid Morales Avala 1607287 TE-9 0 ARTD ] Ho firmo evpediente
TECNICO ENFERMERIA | 733 ALIZ ESPINDIA DDLORES MERLIN 2R07833 VTE-1 APt | 30 15 45
TECNICO ENF| | 239 | Maribel Soledad Suare: Romero 1504383 IE-10 AFTD| g o 0. Ho i ido
TECHIZO ENFERMERIA | 817 Maris Luisa Giedn Siupy 2875389 | C.5 14 SANTAJULIA |mn APTO o tio firmn expediente
IECHICO ENFERMERIA | 307 Fose Maria Chers Durand . _2EITO00 TE.8 | NO ARTD a wexpedien:
TECNICO ENFERMER | 43 ROSA JACOUELINE SIAPD TELADS TE-21 ] 30 N &0
TECNICO EMEERMERIA | 279 54 BE 16515 ENCA NG 02833047 Mg indica 5t o n 0 NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO
L TECHICO ENFERMERIA | 400 | ntacia delSocorro Martines Quezada 67 -1 NI AR ] Mofimogmpediente |
L TECN'CO ENFERMERIA | 247 RAVESCHA MAAYA BIVAS VELA 02837993 TE20 Y n 15 | 15 | 0 WOACANZABUNTAIENMMNMD |
TECNICO EﬂfERME BlA LT Blaris Viviana Siancas Saucado 2845973 TE.- 21 AFTO o Mo anewn tituln
TECHICO ENFERRIERIA | 239 IARIA DEL FILAR MACALLIPU CASTILD D2B&E43E VTE] 5l a 0 1] O ALCANIA PUNTAIE MINIMG 1
TECNICO ENFERMERA | 252 MAILAG SSENIA CASTILLO RUIE 02857416 TEE Ho [ NO FRESENYO TITNLO
TECNICD ENEERMER'A | 98 GEIRY MARIA LDZA NTA |_02a58074 TE-18 MO g AR EXPEDIENTE
56 ENFERMER] 58 HELEN KORINA SEMINARID ARNMUD CASTIEA HO [ o) 4 EXPEDIENT
YECHICD ENFERMERTA_| 95 B = HIROGA TEE o o [5] EXPEDIENT
TECNECO ENFERMERIA 15 Hi EE TIMORA DPRELIES TE-18 51 30 30 1
| TECHICOEMFERMERIA | 196 | MAECHMATO SANTIAGG MERCEDES 2873453 IES NOAFTD 0 ——NOHRMOEXPEGIENTE ]
CHICE EMFERMES 418 FETRONILA DEL PULAR GIRON INGA TE. T ET3 a5
TECHICD ENFEHMERIA | 314 HOSA MAKIS RAYMUNDO CHUYE |_28d3zse | TE-18 APTO | 0
TECNICE ENFERMERIA | 23 SANTOS OFELLS CRISANTD GARCIA 07851176 Tectnt st 20 24 44
TECHICD ENFERMERIA | 819 LOURDES ARRUNATEGUI YAMS 2891287 TE-1 APTD 20 24 44
TEGNICO EN # 245 BAARIA CONSUELD TINED HUAMAN TE2 D) o HO EIRNS EXPEDIENTE
TECNICO ENFERMERIA | 430 2896857 = o apig ] Mo folio. nofimo expediente |
TECNIO ENFERMERIA | 257 CARBERD PIZARRD WALTER YHUSM] | 2837750 | Q8- KO APTO [ BT FIRMAD EXPEDMENTE
TECHICO ENFERRIERIA | 348 OVAN A Of) 2830746 1E-18 APTO | 20 0 4n
TECHICO ENFERMERIA | 85 HIEVES AYDEE PIfitN NOVILLD 03117835 TE8 51 g 30 ap
| JECMICOENFERMERIA | 208 | ROMAMaCURvAABAD | (- S312069) | TECENF | WD a — NOFIRMAEXPECIENTE ]
TECHICD ENFERMER! 34 BAASLERY DUINDE CHANBR TE-7 o [ HO FIAMA EXPEDIENTE
TECNICD ENFERMERIA | 78 DUCIA CULQUICONDOR LIVIAFOMA 03137548 TE47 51 o 0
TECNICO EMFERMERIA | 383 Perearina Guarnizo Trancos 3132935 | TE-4 LMD apTD 0 No firmo exped)
w&-_mm_w_m_m_wpm a Mo firmo gxpedients, na folie
TECHICO ENFERMERIA | 300 EUDA CHINGU) CSTACATA 0 MO FIRMA EXPEDIENTE
l;fﬁm tmﬁﬁﬁgﬂa n E&RE §t§ﬂ A Bf&ﬁzs EFLEERL 1E-17 APTOY 3n
Ch HEER 53 SOCORAD CELPHARVALLADOUD MORAN __ | 03357561 | AUNILAR SANITARID | MO [ MO FIRMA ENT
TECHICO ENFERMERIA | 332 MARIA IMARLEN| BANCAYAN PINGO DE BRUND | 3500392 TE.21 arto_| 20 20 49
TECNICO ENFERMERIA | 77 MARGARITA FETRONILA NAVARRD MORAN | 03591337 120 5 30 30 50
TECHICO EHFERMERIR | 335 Heliy Aurora Urbina Rodriguer | 3655810 | TE-16 | N0 APTD [} Mo
TECNICO ENEERMERIA | 238 CHARITO CORONADS FARFAN __O3BEENSY 1 0 NO FIRMA EXPECIENTE
TECHICO F 235 JULISSA JANNET PALATION ALVAREZ 1E-22 Mo [ MO FIRNA EXPEDIENTE
TECNICO ENFERMERIS | 387 ¥ VP E 67 APTO 20 30 50
TECHICO ENFERMERIS | 89 EMERITA PERA CALLE 03632637 137 1) [ NO FIRMA FXPECIEN
TECNICD ENFERMERIA | 125 il FLORES JESUS ARMEN |_369293) | TE-19 NO ARTD a BESCALFICADD
{—TECHICO ENFERMERIA_| 366 | lorenade Lpurdes Benites Mogulidn | 2877727 MIE-1 LAPTD L
| JECNICO ENFERMERIA | 235 A AY, E MA YVONNE | 3884792 1621 APTC n &
TECNICO ENFERIMERIA | 351 Janst ded Pilar Yiltla Montero 5641453 TE-18 MO AFTO 0
TECNICD MER! 282 MARINA FAICO YILLEGAS VTE-) [ NO ERESENTA TITLHLD
TECNICT ENFERMERIS | 65 _EXSOLINDA GUEYARA CARD TEZ ND [ MO FIRMA EXDEDIENT
TECIKICD ENFERKIERIA 266 ERIKA TRELLES VILCHEZ TE-20 o MO FIRKA EXPERIENT
TECHIZO EMFERMERIA | 707 2 iRA | 40035056 | TE34 MO 1] T FIRIIA EXPEDY
TECHICO ENFERMERIA | 127 SANCH] MESLA BALTASAR |_4n063810 WIE APTO an 20 50
TECNICD ENFERMERIA | 88 AIME £A RPOVA |_a0nsn4s3 TE-7 0 FIRRAA EXP E g
T iy a7 1 o CAR i 40104503 TE-7 1] 30 30
[ECNICO ENFERMERIA | 200 | AARLENY NAMUCHE MARTINEZ | | 40130488 | cS NG ] NOFIRMARKPEDIENTE |
| _TECNICD ENFERMERIA | 120 | NAVARBO AGUIRRE RUTH EUZARETH 40136015 IE7 APID) 0 NO FIRMD EXPEDIENTE
i F R 273 AARIA AfA i} TE.1 Ha o MO FIRRTA EXPEDIENTE =1
|JECHICOCNFERMERIA | 427 |  Karina Huaman Pefis Te-11 INOARTO] o 16 15 Ho plzania puntaje minimo requeride |
TECNICE) ENFERMERIA_| 360 Bertha Rosa Abad Girdn 40198511 T3 NO APTO [ Ho firmo expediants |
TECNICO ENFERMERIA | 394 KABLA MARITELA RIDS IEDA |_ATQ5E185 | -1 APID) 30 in 7]
TECHICO ENFERMERIA | 48 PAZRIA MA LA TEA? N2 o HO Fiphes EXPEDIENTE
TECN| i L 106 EARAN CHINCHAY ANANIAS | 40389433 TE-31 APTD 30 4 54
| ILemico enrercata | 380 Ldna Suydn Yeloda 4053, TE-7 NG AFTD o Mo firma .
4] ERIA § 188 | 105 51} 2 Ty N ] NO MURTERA N! FIRMA FOLIGS
TECKICO ENFERMERIA | 308 UBY DEL SOCORRO HER I3 33 | an37aeey | IE.18 51 0 s ALCANZA PUNTAIE MINIMD
TECNICD) EN Ria | 389 KA M B L_4n3sissn | IE17 no 0 NO) FIEMA EXPEDIENTE
| TECHICO ENFERMERIA | 220 | gfians ArscolliMavatro Fernandez | aoessa33 | 1.1 S NOARTD o —— Mofimoexpadiente . |
TECHICO ENFERMERIA | 132 MADRID ZAPATA LUZ ANGELICA JLS ND APTD [} O FIRMO EXPEDIENTE
| JCCNICOENFEAMERIA | 400 |  Jadi Aodemes Apuinre Yovers A0503530 IE21 HO APTO o N firmo supedients
TECHICD EREERMERIA | 236 FAAGALL GONZALES FARIAS 40534309 | IE:21 HO ) RO FIRMA EXPEDIENTE
.mmm__h___m&mu___m 4 {_NO L —MNOFIRMAEXPERIENTE
|LECHICO ENFERMERIA | 187 | MM2iA MERCEDES MORE NAVARED _AD635243 MTE ] ) HOFIRMAEXPEDIENTE =~
JECHICD ENFER _&_—lﬂmumzmm___m____uu__w | NG APTO 0 — NOFIRMOEXPEGIENYE |
| TECMICO ENFERMERIA | 376 izl atlatits Mondraed IE-3 S APTEG G] Mo Temo expediente |
| SECOENFERMERIA | 387 | jacintaAncapmatiaza  do6eeDSe | YE-23  Iwoapiol o a5 15 Ho akanzs puntsie minimo requeridn |
TECHICO ENFERMERIA | 60 DEVSI HUAMAN GARCIA TE-L st o 20 20
TECHICO ENFERMERIA 70 BERTHA YOIANATAID ROIAS |_ansazaco | TE31 NO ] FiR APEDIENT!
N FERMER) 268 CASTILO RISCO EDITH IORANS | 406ER01] | TE3 AFTD a0 30 50
TECMICO FNFERMERIA | 383 Matalia Vilcher Sitva, 40744521 IE-5 o APTC [ Ho firmo evpedients
- TECNICOENFERMERIA | €8 |  CARMEM EDDYFINGD CHERRE | | 40813360 168 ] 30 L}
TECNICO ENF 1A | 142 ZETA CURD AURA VIDLETA ANBERRSA TEG3 ARTD 20 an 50
SO ENFERMERIA | 317 Marla Paula Paicazarnan infante | 40887770 TE-21 HO APTO [ tig firmo expedients
TECHICO ENFERMERIA | 362 Ll SET VALENC | 40903048 TE-4 APTL 30 30 50 i
| TECMICO ENFERMERIA | 84 A0 HANADND EDE | 40915995 | 154 KO i FIRME EX 1E ]
0 A 55 ) o 40919705 TE21 5t 30 o 30
0 EREERMY 438 Ma ica Vilela P: ] TE- | MO APTO [ Ha firme expediente
B Ria | 36 A 12 | 41392008 1842 HD 3 NOD FIRMA EXPEDIENTE
CNIC) Il 242 HARK ATA BAMOS | 81210987 | €5 CASTILLA [ L] 15 15 NO ALCANTA PUNTAIE MINIMD
ECRICOENPERMERIA | 351 | Jusiana ERsLENE [NGA VINCES 41315236 ViE-1 &FID 18 36




GRUPD N RES MOMRRE ¥ APELLDOS | GHICE CODPLAZA mmm&—wm_h
TECHICO ENFERMERIA | 285 | CASTILLO CASTILLO CELIY 41232325 1823 APTO | 30 | 30 | &0 i
TECHICO ENFERMERIA | 401 Jgsils Yeronica Ventura Vichez 41312067 | TE-21 NOAPTO i} o firmo
TECRICO ENFERMERIA | 185 BRUND MORALES MARIA ELENA 41317161 TE-23 APTD 30 15
TECHICO EMFERMERIA | 100 CHUNGA SANTOS YACKELINE ELVIRA 41354577 TEA7 ARG L] 24 | 54
(LECHICO ENFCRMERA | 57 —RO5A MAGALI MARTING ARRDYD L3 TE23 5l 3 L} a — NOALCAMIA PUNTAJ RANINGG |
| TECHICO ENFERMERIA | 835 | ica Liliana ima Girdn JE-30 0 AT aQ Pig firmo eepediante
TECHICO ENFERMERIA | 118 CURD SANTHEZ SVARIA SHGELIC L 41463078 TE23 HOAPTO 9| ___NOFIRMOEXPEDIENTE |
TECNIED ENPERMERIA | 58 HELEM VARINE GUTIZRREZ CASTILLD | 81481683 TE-2 ] an a k] __
TECMICD ENFERMAERIA | 245 TENRR LSRET NIMENET BERRLE 41575433 17 S Lt} 16 | 16 MO AICANZA PUNTATEMINING |
JECHICD ENFERMERIA 324 MARITTS SANTAMAKIA SANTSTERAN AISTHIRS VIE-1 APTO & 30 | 30 i e —_
JECHICO ENFERBAERIA 363 ANA RAAHIS TH SILCH! RTINET 41583533 JE-10 APTO a0 24 54
TECHICO ENFERMERIA | 373 HUAMAN CAMPOS BASRIA [STHER TE7 APTO 2 | 30 | 89
|_TECHICO ENFERMERIA | 315 JORGE ARMANDO BUFIND (LERENA |_a1619957 VIE-1 APTD 20 | 50
HICO EHFERMERIA 7 IANA MEARIA AYALA GOMNZALES 41620062 TE-9 [119] o MOERMAEWPEDIENTE 0 |
TECHICO ENFERMERIZ | 90 XIOMARA MIYAG GARLIA RORGD TE30 5t _an. 20 | 50
L TECHICD ENFERMERIA | 71 LADY MERCEDES FAZ TEMOCHE 41623333 1547 1s] [ MO FiRKAA ESPETIENTE
TECNICO ENFERNY 39 GEWVY EL VIDAL FLGRES 41642827 | 130+ ] 5t L1} 30 n
JECNTO ENEERMERIE | 137 DANIZA PACLA PULACHE GARTIA A1e45931 WTE-1 Ho [ NO FRA EXPEDIENTE
CNCO L] in EDTTH MANTY MERING PATOMING | 41656043 Ir-5 Ho ] NOFIRMAEXFEQIENTE
TECHICO ENFERMERIA | 399 | Denitce del Fosario Chers Torres 947 TE-11 NO AFTO L1} Ha firmo & i3
TECNICO ENFERRERIA | 1031 CASTILLC ZETA JEFERSON ACD 4 1 NO AFTD [ HO BRESENTA DN Y NO FIRIAD
TECMICO EMTERMERIA | 258 CORDOVA BARCO KARIN LAUDY |_a1737E07 Rizr) AFID o O ALCANTA PUNTALE REGUERIDG
TECHICO ENFERMERIA | 397 KARIN LAUDY CORDIVA BARCH 41737607 T-22 APTE 20 o
TECHICO ENFERMERIA | 762 BASHTHAY NAVARRD FANNY 41745054 157 APTD i} NO FIRMO EXPEDIENT]
TECNICD ENFERMERA | 179 JAIME 52U IPANADL HMA _ 81830155 719 N2 ] DESCALIFICADC FOR PRETENDER ORIENTAR ELCONCURSD |
TECNICO ENFERMERIA | 69 KARLA FVELYM TUME CHUNGS, | 41868450 | TE-23 51 30 30 &
TECHICO ENFERMERIA | 379 MIARIA YOVANY ARMUDS TRONCOS | S1301R67 TE-17 APTQ an El7] EO
z MERA | 99 SONSUELD DORINDA MAEZONES ABAD 41910787 T2 ] 39 0 _30
lgCHICQ !ﬂ!gﬁmfﬂé& 283 E'E!E' GARCES Elﬂﬁl’s | 41983342 | Tec Enf {2 ]%] 4] NG FIRMA EXPEDIENTE
TECNICO ENFERMERIS | 104 BUFING ALRRCON CECILIA 41937480 TE:1 HO APTO [ MO FIRMO SV hE CONTEN DO
TECNICO ENFERMERIA | 326 MARIBEL CRUZADD CAGALLAZA |_4073954 ¥TE-4 APTO 16 & ]
TECNIED ENE, £} EDITH ROSITA RAMIFEY FIESTAS | 43132801 | TE-18 51 0 50 ; 4
| TECMICO ENFERMERIA | 16 BEATRIT FUESCAS APAESTEGU! | 42290555 | TE-18 Na [ _NOERMAEXPEDIENTE |
TECNICO ENFERMERIA a7 GUILLIANA ELIZABETH MORAN TEZEN 18 51 30 0 30
TECMICE ENFERMERIS | 375 [ 3 TE-2 NZAPTE 9 16 16 o alcanta & i eridd
TECNICO ENFERMERIA | 406 [ Ma | 42209812 TE-38 D APTD 9 _Nofirmoexpediente |
TECHICT ENFERRMERIA | 828 MANUELA CAR JACINTO PANTA | 47859859 ET-39 APTD [ 0 an
TECHICO ENFERMERIS | 249 AN LUCIA FARIAS PINTARD | 42500850 I8 N o NOFIRMIS EXPECIENTE
TECHICO ENFERMERIA | 28} FELICIEA A¥ALA GALECID 1624 NO 0 NOFIBMA FXPEDIENTE |
TECHICO ENFERSERIA | 101 RORA JULIA EURIBE CHACALIATA 22605322 | TE-4 N a — MOFWMAEXPEDIEMTE 00 |
TECHICO ENFERMERIA | 347 IVET NATALIS COVENAS MAOKTERD | 42606509 | TE-20 AFTD an 24 58
TECHICO ENFERMERLS | 236 | FERRE AHAD ROSA NELLY 42719100 TE-15 APTD) 30 i85 45
TECHICD ENFERMERIS | 353 HHIAN TERESA SILVA m | 43741730 TE-18 APTO 20 30 50
TECNICO ENFERMERLY | 204 | MERCEDES HEREDIA ) 42747774 TEC ENF MO [ ND HUMERA NEEIRMA FOLIOS
| JECNICO ENFERMERIA | 233 MORAN CHANTA ERIN SELMID VIE-] APTO 20 | 38 [T
- TECNICO ENFER] | 410 | ihimy b | 42755378 TE-7 NO APTO, a léo firms sxpediente.
TECNIZO ENFERMERIA | 130 MACALUBL YOVERA FARIOLA | 43787413 | TE32 APTD 30 kL] 60 __
TECNILD) ENFERMERIA | 208 GOMEZ PAZ MIRTHA ARACELLL | 477R4548 | TE-R APTO 0 20 | 50
TECNICO EMFERMERS | 377 BENITA D147 CERDAN 7 TE-3 APTD) 20 16
TECHICD EMFERMERIA | 38 CLAUDLA FANNY COVENAS CHERD 47817234 TE-33 st '] 39
TECNICD ENFERRERIA -1 PAANLIEL A CORREA TOCTO m TE-19 ] 0 HO FIRMA EXPECIENTE 1
TECKICE ENFERMERIS | 264 JUAREZ CERRASCE SADITH GERALDINE | 42890745 | TE23 APTO 30 6 | 4
FECNICO ENFERMERIA | 286 DF LA CRUT SANTA MARIA JUANA ROSA | 42893163 | TE-23 APTO 54
| TECKICO ENEERRAERIA 25 CILLA JULCA CASTILED 1E-17 0 HO FIRMA EXPEDIENTE
CHICO ENFERMERIA | 73 R254 MARGOT SIMENED CORDOVA 42960345 te) [ N3 FIRIAR EXPECIENTE
TECHIET ENFERMERIA YARISSA DEL PILAR HERRERA CALLE | 43060453 JE38 ] 4] NOFISMAEXPEDIENTE |
|_TECHICO ENFERMERIA | 76 MCELA € ™ ARA 43086545 VIE-1 s1 39 [ M
TECNICD ENFERMERIS | 404 ] FADLIN YOVERA Y U VIE-1 APTD) a 9
JECHICO ENFERMERIA | Jo3 GUERRERD GARCHA GELIER & 165 APTD 20__t 30 50
TECHICO ENFERMERIA | 357 A il £ | 43124315 TE-3 nartel @ 16 e tiz adiunta aness
| _TECNICO ENFERI mﬁml,——_mm&mmumim;___m IE-19 N0 AFTD 9 Yo presenta anexos
TECHIED ENFERMERIA | 304 Marip Esther PuertaSaldarriaga | 43197259 Ti-21 APTO L] Mo firmo
TECNICD ENFERMERIA | 354 HORY DEL PHAR INGA TORRES 43273054 | TE-13 APTO) 30 a0 )
|_TECHICO EN| 218 HLDA HUAYHUA GUERRERD | 43281831 | c51a AREMS 1) [ FIRMA EXZED)
TECN RME] 143 FERNANDEZ PURIZACA DEYSI VIVIANA VIE-] a1o_| 320 20 &0
ILCNICD ENF mA | 10 ANAEL ) UE & VTE-L s 1 30 30 &0
TECNICO ENFERMERIA | 201 HARLY GEIDER CHINGLIEL LIZANA 43318651, TE7 NG o NO FIRA EXPEDIENTE
IECNICD ENFERMERIA | 14 BISRIA DEL N RAMIREL YICENTE | 43329934 | VIE-] 1) o NG FIRMA EXPEDIENTE
TEC FERMERIA | 17 ITHANY AMALLCHLUZ RAMIRED 77 TE37 51 a in 20
- TECHICD ENFERMERIA | 15 | TAARIBEL HU ANASTAL L43a75738 | TRg8 417 0 2t | XEEDIENT et
TECNICO E Hils | 148 CHIGUIHUANCA |ita DEYSI VERDNITA 43500031 VTEq APTD a0 &5
TECNICO ENFERMERIA | 403 LINDA LADY YALEKCIA ANCAINA & 7 TEoa1 APTD 30 15 45
ENILO ERtA_| 412 Henry luleahuanca Cordova 43604846 JE.22 NOAPTOL 0 351 15 L Moalanspunteie minimorequeride |
TECHIZD RMERIA 23 !ﬂ& BARRETC ELVA JES ADTO 20 Er) 50
TECNICO ENFERMERLS | 308 — Diana Boxans Huertas Reves 12 VIE. ] N3 APID L] Mg firme sxpedients
TECNICO ENFERMERIA | 280 ALDAN U RORERT LANDER | 43737854 | TE2 APT 16
TECHICO ENFERMERIA | 158 CRUZ HEREDIA MERCEDES [OMANA 237, 1623 MG APTO [} HO FIRMO EXPEDIENTE
e EMERIS | 125 PALACIOS 5010 MONCA JACGUELINE 43819985 | TE-18 APTO 20 30 o
TECHICE ENF 11 VIVIANA DEL SCCORBY CHUNGA ECHE | 43823044 | TE-39 NG [ NG FIRMA EXPEDIENTE
TECHICO ENFERMERIA | 433 Hermelinda Torres Fintsdy 82835 T3 NG AFTD [’ Ho firma
TECHIZO ENFERMERIA | 172 REVES MERING MELANIA | 43565306 TE-23 NG APTE [} NGO FIRMO EXPECIENTE
TECNIZD ENFERMERIA | 255 LEGN CHUNGA LUCY TE-11 APTO) 30
|-LECHICO ENFERMERIA | 76 | <ONIA DIF LOS MILAGROS VI{CHEZ AUBURQUEGUE | as0a7767 | TE22 NG o 0 P
TECHICO ENFERMERIA | 216 GUEVEDD GARCIA USBETH UILIANA VTEL APTC | 3n 5 | a4 ;
TECHICO ENFERMERIA | 388 DIANA CAROLINA YARLTQUE SILUEL TE-21 APTO 0 0 50 i
L TECHICO ENFERMERIS | 128 SILVA SERNAQUE JULEA I3 TE-15 O APTD [1] 0 ACREDITA TiTio |
TECNICO ENFERMERIA | 35 [ £ RIVERS TE32 a MO FIRRAS EXPECIENTE
TECNICO ENFERMERIA | 382 a B, N | 44309547 | TE-30 NO APTD o Ho firrnn sxpedi
TECHICO ENFERMERLA | 204 Fi 1 SITA IA | 44357935 | T8 0 40
1 0 FHE FEN LY VI PTG a6 an 2
L JECHICC ENFERRAERIS 112 CHLEE CHIMCHAY A8 OEL NTE-3 AFTC LN
TECHICO ENFERMERIA | 230 LOURDES FATIMA VGO HUANCAS | 24419276 | TE-18 _HD g N ADIINTA DN
it 11 22| DIsNACAROUMA JAPATA PACHERRE | UTE sl L NORSRAAEXPEQIENTE |
CNICO ENFERMERTA | 309 KATHERINN YULIANA VERS CRUZ 4443630] TE-4 ARTD 3n 30 £0
TECRICD ENFERMERA | 185 L NS TAVA 44494732 TE21 Np o TIRMA EXPERIENT]
TECNICD ENFERMERIA | 24 CLAVBIA ESPERANZA CESSERES ROQUE 84515372 ¥IE-1 NO [} 340 FIRMA EXPEDIENTE
TECKICO ENFERMERIL | 352 Joheria Nataly Sosa Terrones 44555104 TE-7 NO APTO ] Mo acredita mat 5 afios antigliedad, no acredita expediente
labaral
TECNITO ENFERMERIA | 39 TaM o 0 44563858 i) ND 0 HO FIRRAS EXPECIENTE
[ TECMICO EMFERNSERIA | 372 | L 13 A | S46637T79 TE-18 APTD 0 n
TECNICO ENFERMERIA | 23 (| i LISPE _AzE87328 TE-2 N 1] MO EL HPEQIENT]
TECNICO ENFERMERIA | 231 GISELA CHIROGUE SAAVEDEA 44710201 118 a O FIRNS EXFEQIENTE
TECNICO EN# A | 354 JOVARYS LOPEZ 44 1E.21 APIO E 16 a5
TECNICD ENFERMERIA | 227 VICTOR IORGE ALBERTO SEMASTIAN PANAOUE | 24751496 VTEL HO g MO FIRMA EXPECIENTE
AT ENFERMERIA | 425 INCHAY TOCTD 14 1E-24 APTD 30 28 54
TECHICD ENFERMERIA | 272 MAGALY ABAD | LACSAHUACHE 44867167 TE-3 (i1 MO FIRRAA FXPEDIENTE }

-




caeo ___Twearal MOMPREVAPELNDOS | owvce | CODRLATA | eTo | —— ompmpgoms 0 ]
TECHICO ENFERMERIA | 303 | Disna flitabeth Pefia Chamba 44927971 IE-21 APTO o, Na folia i
|_TECNICO ENFERMERIA | 390 CINTHIA UZET CHUDUINCONDOR GONZA 44962832 IE-21 APTD 50
| _TECNICO ENFERMERIA | 137 FERIA CORERIAS MARSHIA DANIELA VIE- N APTD '} N0 FIRMO EXFEDIENTE
TECNICO ENFERMERIA | 153 CHUNGA JACINTD CINTHIA NOEL! 45114714 TE-; HO APTO @ MO FIRMD EXFEDIENTE
TECNICO ENFERMERI: | 350 [EANA MORE FOPUICHE 45115700 IE-7 AFID B
| TECHICD ENFERMERIA | 154 LLACSAHUACHE ALBARADD MARIA VILATA TE22 APTE L] Ht3 ALTANZA PUNTAIE REGUERDD
TECRICO MERIA | 52 CHHD! MARILL REYES ABAD |_45193943 TE27 St s NI ALCANTA PUNTAIE MINIAG
TECHICD ENFERMERIA | 345 lor de Liki Chirogue Vi g TE-5 ND APIG 16 No atzanza puntaie minima requerido }
| TECHICO ENFERMERLA | 333 | £ L JIE-16 N AP 2 N te con el perfil requeridy
e NEEHMERIA | 300 KATHER! ILAG WEZ MECHATD 8 T3 Mo o MO FWMARXPERIENTE |
TECNICO ENFERMERIA | 472 Milagros Albercs Helra ASaRR5En -7 ND APTO /] o firmo expadiante
TECHICO ENFERMERIA | 221 5054 AGURTO JEMAIDA LENKA | 45469466 TE19 AP0 54
TECHICT ENFERMERIA | 318 MAYRA EUDOLINA CAMPOS BENITES 'ﬁiﬁ;j T APID £
TECNICD ENFERMERIA | 3 MARITA ELENA SERNAGUE CALLIRGOS 71 TE11 51 50
TECNICO ENFERMERIA | 212 FESEMIA DEL BALAGRD MIMA CALLE 45743715 TE- (1] /] KO FiEMA EXPEDIENTE
TECHIZO FHFERMERIA 7 MIARIBEL CALLE FLORES 45752444 £5 CASTILLA 51 30
TECMICO ENFERMERIA | 292 | FURIKD KALY YN CHEZ VALLADARES | 45834457 | TEC ENF NO [ NO PRESENTO TITULO
TE FERMERIA | 42 BAARIS MERCEDES AACA PERICHE | 45828706 1E19 5t 60
TECHICO ERFERRSERIA | 179 VELASCO W, Gl HID A | 45504519 VTR APTT _an
TECNICO ENFERMERIA | 213 | VILCHEZ ZAPATA MARIA FELITITA 45975673 TES PTD a8
TECNICO ENFERMERIA | 355 JLIANA SILVA ADRIAND A5385475 TE-38 AFTD) 54 |
JECHICO ENTERMERIA | 396 | Cecilia del Milagrn varlegue Silupy 1E-18 NO APTOQ [ Mo firms expedignte
CHICO EN 13§ 370 Iaria Esperania Soss Prade | 45061676 | 110 NO APTD o N firmo expadients
TECNICO ENFEAMERIA | 338 di |-AS06]836 IE-22 NO APTO o Mo firmo todo el contenids
TECHICO ENFERMERIA | 64 E FRANCESCOLI CHIROTQUE CH 46063608 Te-1 o [ N FIRIA EXPEDIENTE i
|_TECNICO ENFER) 284 IBAREZ CAMPOS MERCEDES TECLA AEDANSEY TE-23 AT | 38 45
TECNICO EMFERMERIA | 287 KELLY ELANDIA YOVERA COLUPL 46121345 I£:20 L] 15 N ALCANZA PUNTASE MINIMD
TECNICD ENFERMERIA | 109 RIVERA CASTRO R E LOS MILAGRGS 4613251 TE-] N0 APTD) 0 MO FIAME NG ACREDYTA EXPEIENCIA LABORAL
TESNICT ENFERMERIA | 99 RC. ARLA TA ALVARA | 4615469 | LN a MO FIRNAA EXPECIENTE
|_TECNITO ENFERMERIA | 437 [ VIE-] KO APTO [ Ho firmo expedients
TECMICO ENFEAMERIA | 393 H fi Crtiz T | 46182434 TE-7 NO APTO [ Mo firme Faped
TECMITCY ENTERMERLA i MOHEL! FIDELA CHAVEZ PUENTE | 46195674 | IEq0 51 g 15 45
5] ARERIA | 337 A MO HOMA | 462358597 | TE-5 APTD 3 30 il
1] B A14 Yatherine Gabriels Curand Flores TE-21 KD APTO q Yin firma. i —_—
ECNICO ENFERMERMA | 130 | kil | doaagean | vEg3 0 | apip | 30 | = | g
TECHICD Enf A PAARIA MIR VATV ARFE1534 TE18 NO a NO FIRMA EXPEDIENTE Msswind
TICHICO ENFERMERIA | 375 [l 5 LUICIA CHUNGA MORALES | 46345613 | TE-20 APTO 30 D) £
| TEchicoEmpiRmEris | 67 | mvRAM MARIANGE RIMONA DOMI | 46449372 TES 51 a0 30 [
TECNICO ENFERMERIA | 341 GEIEY FIORELLA PERALTA HUARAN |_a64an70e TE-5 AFTO 20 24
TECNICD ENFERMERIA | 358 LUZRA N HUARA) | 4R500318 TE-21 APYD 30 a0
|LECHICO ENEERMERIA | 328 | B 6501569 | TE-39 NQ APTE) 9 N firme evped
TECNCO ENFERMERIS | 371 LADY MARIBEL F A 46557333 IE2 51 i} 0 '] N0 ALCANTA PUNTAIE pMARIRD
LMD ENS fis | 138 ARCA VASCUE? VAN ANIBAL | 46601377 | Ty L aewp | 30 { 0 ! eo
| JECHICO ENFERMERIA | 263 |  MFLENDEZ MELENDED ELZABETH NILDA L] TE:7 ARIO 30 s |3
§IC0 ENFERMERIA | 133 VIERA DRDINOLA YECENIS TE-23 APTO o
[-IECMICO EMFCRMER'A | 409 | Yesenis Roxna GuerrerpAbvercs | 86646027 | F5i3TACALA | moApiD ] —liofolie. ng frmoexpediente |
TECHICO ENFERMERIA | 113 CASTILLD GARCHA ANA CLAUDLS | 4E6555R) NTE APTO 30 0
|JECHICO ENFERMERS | 230 |  DIANA KARLA TUME FIESTAS 7 JE-9 APTO_ | 30 is 45
- [ECMICO ENFERMERA | 96 | WMARIAIS&0§L CHERD FRANCO 46693413 TE-18 5 o 30 | &
TECWICO ENEERMERIA | 374 i VTE-1 ND APT 0 Mg firmo expediants
TECHICO ENFERMERIS | n3 U MARISOLVITE CORR 5 TE30 NO [ N FIRMA FYPEDIENTE
TECNICD ENFERMERIA | 234 MIREILLE UIZET HERRERA CORTEZ Te17 5l Q a a NO SICANTAPUNTAIEMINIMG j
TECNICD ENFERMERIS | 389 I 45871897 | CS ALIAS | ND APTD [ Mo firmo expedionte |
TECHICO ENFERMERIA | 87 ASY YU A RO TE:21 NG o 14O NUMERA N1 FIRMA FOLIDS |
FERMERIA | 43 PAARISSA LOKANA NAVARRD GARCIA 2 o o FIRMS EXPEBIENT
| TECNICO ENFERMERIS | I8 MATALIA CALLE CAMPOVERDE P 0 N3 FiR X
—JECHICOENFERMERIA | 315 | ~ SANCHEZSQSALZFIOR | 4esysam T APTG [ NO FIRMO NI FOUIO EXPEDIENTE |
TECRICO ENFERMERIA | 395 M M Yl | AEIRAISS JE-10 AFTO 0_ Ha fi i
(—ECHICO ENFERMERIA | 122 |  CRUZ GALVEZ ASACELY 46991301 TE-21 N APTD L] MOFIBMOEKPEDIENTE |
TECNICE ENFERMERIA | 45 FERMAN 1 47026320 TE1S Nz 0 MO HUMERA NI FIRMA FOUIDS
TECNICO ENFERMERIA | 174 FARCH BRICERD FI& LORENS, e, HO APTG 0 NI ALCANZA PUNTAIE REQUERIDD
TECHICO ENFERMERIA | 386 Marcas Yool Adriane Peiia 47038153 TE-7 N APTO 0 Mo firme folios
i A 210 OVOLA NEYRA RIAYRA LACIANDRA | arnsasea MR APTD 26
TECNICO ENI Al 145 L] 1 5 N ‘m T3 NI AFID 1) Al P E RECILIERIDD X
—ECHICO ENFERMERIA | 389 | FERNANDO PITARRC PIZARRD AT134248 Te:7 NO L] El 14
| TECNICO ENFERMERIA | 325 | +———fercy Alberto Olivares Velasouez | 47209298 | 1=.16 | wnoapro L Mofmownediente 0000 |
TECNICO ENFERMERIA | 49 TATHIANA ELIZARETH LOPEZ DRTEZ | 47225072 VTE- 51 a0
TECNICO ENFERMERIA | 58 RONALD MORALES FEANANDEZ 47337169 Hi3 a N0 FIRMA EXPERIENTE
ECMICOENIERMERIA | 305 | Savder Noem Pariston Rondoy TE-17 0 APTO. o No firmp wapedients
TECHICO ENFERMERIA | 192 OMEZFLORES AL | 47245006 TEd0 APTD 33
TECNICT ENFERMERIA | 194 3 MAEHA RILLO | 47299767 1021 No [ NO FIRMA EXEEDIENTE
|TECNICO ENFERMERIA | 53 | ! 47385567 118 NO_ ] FIfihta, NI
| LECNICO ENFERMERIA | 160 | 47400340 Tl MO APH '] NOFIRMOEXPEDIENTE |
TECMICD ENFERMERIA | 193 GRAN, ADDY 47416401 IE:20 [ NI EIRMA EXPEDIENTE
TECMICD ENFERMERIA | 63 5 X v, | 47455537 | TE HO G PRESENTA DI, NO FIRMA EOLIOS
TECMICO ENFERMERIA | 237 ITES VA 1621 APIO 30 45
TECNICD EMFERMERIA | 188 A REVES GR 47521858 TE-20 APTD 60
- TECNICO ENFERMERIS | 306 | Al TE-23 HQ AFYD o Ll
TECHICD ENFERMERIA | 267 JULIANS MONTAIVAN AVALD 47540629 IE17 51 15 & TAIE i
TEEMIED ENFERMLRIA 54 LGA CATAL E: | 7843533 | 137 NG o P FIRNA [P RIENTE
| JECHICO ENFERMERIA | 373 | MTE-3 N APTO [ Ho firme expedients |
TECHICT ENFERMERIA | 232 BREN T CALVA RU | 47588645 | VIE-3 NO 0 3 FIRMA EXCEDIENTE
TECHIZO ENFERMERIA | 181 PANT, 1 47606151 | TE19 APTO [ APED
| TECHICO ENFERMERIS | 218 | DESLY EUZABETH VIDSIADS ANCAIMA 47520253 k%t ] NG 9 NO FR IEAT
TECNICO ENFERMERIA | 167 CRUZ CHINGUEL | 47883700 TE2Z AFTOD 45
|LECNICOENFERMERIA | 32 | WEBER DARWINJACINYO PERCHE | 47710359 EiST) 1 60
| JECNICO ENFERMERIA | 420 | KadafspinomPefia | 47713330 | - | ND APTO [ o fitmo expedients
TECNICO ENFERMERIA | 229 MURIAM FLORIELA CARHUAPOMS RAMAICUNA | 47751954 WTA-1 _Ng o ¥PEDI
TECNICO ENFERMERIA | 415 SANTOS KARINA VILEHERREZ RAMOS | a779898R VIE-1 APTD 20 _an
[ECHCOENFERMERIA | 61 |  KARLAPACLAESPINOZAGALLD | Tes £1 % —]
IECHICO ENFERMERIA | 351 | GalAN FERNANDEZ ANALUPE 47833373 TES PTG o ALREDITA TITULD A NOMBRE DE LA NACION |
TECHICO ENFERMERIA | 411 hdaria Esmeralda famos Sota JE-18 NG APTO) 0 Ho firms expedisnte - |
|1ECHICO ENFERmERIA | 274 | BLANCA LILIANA AQUING 5LV, tarsosess | Teqm 1) o moRMAEKFENMENTE ]
TECHICD ENFERMERTA 159 ESTRADS ZAPAT, LIELINE ¥, | 87971178 TE-8 FI0 i} MO FIRMO EXPEDIENTE
TECNICT ENF i | 281 k7 A T ISER | 47925040 | - AFTE 4
] ENFERM 405 | 27976563 VTE-1 APTD) 1] Mg firm dients
TECNICO ENFERMERIA | 356 JATKELINE ECA ESP) | 47995022 | TE-18 APTO 15 45
TECHICE) ENFERMERIA | 190 VAS M2 MY Bl TE47 AFTD) 20
TECNICO ENFERMERIA | 20 DA MO VAl 48006071 TEa8 5 a 0
TFECNICO ENFERMERIA | 191 CHUNGA MARQUEZ JOSHELYN ALEXANDRA DEL 48059850 TE-20 AFTO 16 45
CARPAEN
| JECHICO ENFERMERIA | 7 —YOUANHY LIZBETH RUIZ LEQuERNATUE | asoeassa TR i [ 140 FIRNAA EXPECIENTE i
. VECWICO EWFERMERIS | 253 YASMIN NATALY LARS LAUREAND | aa0697sz 1623 st ) MO ALCANZA PUNTAIE MINID
Cj FMEE; 439 H, 4 FIEST) L £ | 4B185175 ET-19 APTO
TECM ! - E ORTIZ #A | 48784313 £S5 & 45
TECNICD ENFERMERIA | 150 DSALIT Y ISTHIAN A3399934 Vg1 APTD 45




| GRUPG. N NOMBECYARELIDCS . —DMIEE AP JEPNLEPY SUMA Y OWewanones 0 T ]
TECHICO ENFERMERUA | 48 |  SARITA HERNANDEZ GUERRERD TE-21 5 3 | 30 | s
TECKICO ENFERRMERIA | 177 SHIFTLEY DEL PHAR PONGD CRUZ ‘ €7 no ] BOEEMADCREDIENE = |
| TECWICO ENFERMERIA | 135 | SALCEDO MEDIMA EVELYN FRANSHESCA | 4R3ESIS IE-16 APTO o L 16 |
TECNICO ENFERMER) 62 KELY [IZETTE VALLADDLID SEFRAS 41494831 1847 s 3 | 15 45
IECHICO ENFERMERIA | 310 |  MERCEDES LISRETH MONCRAGUM ESFING?A | 49504705 TE-16 | AFID Ll 39 30 -
TECNICD ENFERMERIA | 276 IAIATHA ARPACELY YOVERA YAMUNAQUE 102 165 o [ O FIRMA EXPEDIENTE
TECHICO CNFERMERIA | 426 tudubayer Huaman Flores TE-24 HOAPTD '] Nao fimmo espediente e |
TECHICD ENFERMERA | 243 BERRL CUNGLIA JUANA MACAELA TE37 APTO | 30 _a0 -
| TECNICO ENFERMERIA | o8 | IV BAFAEL TORRES |-50274555 TE2L Ho 2 DESCAUFCADD POR FRETENDER DRIENTAR EL CONCURSD |
TECHISO RiA | j2a wILE GRONADD ANGELTA 20051113 NTE-2 O AFTO o _ MOFIRMODEXPERGENTE |
TECRICD ENFERMERIS RIOS LOFEZ DANIEL 7 NTEL ND APTO a _ MOFRMOFKPEDIENTE |
TECRICOENFERMERIA | 278 |  SADITH MARGUEZ SIMARAHUA 7 4 MO L' —HOERMAEXSEDENTE |
TECHICD ENFERMER!A 72 RUTH NOEMI ALACHE IMAN i 165 51 20 o 0
TECHICE ENFERMER'A | 175 ROSAS IPANAGUE 112 YAMAIRS 70511838 TE-38 ARTQ in 15 45
TECNICO ENFERMERIA | 81 LEYDY MELINDA CIELO M 70519505 | TE:38 st 20 i} it
TECNIZO ENFEAMERIA | 358 El lackeline < TE-10 NO AFTD o tis figmo expediente
TECNICO ENEERMERIA | 373 Darye { Chusga Si 10663823 TE-10 NO APTO [ Ng firmo exmedisnte
CNITO ENFERMERIA | 137 RUNICHE LORD ANA RUIB! 7 TE23 NOAPTD 0 NO FIRNAC EXPEDIENTE
TECHICD ENFERMERIA | 48 FRANCISCD FARLEGUE CRUZ VTE &1 ET 30 £D
TECHICO ENFERMERIA | 257 LEDNEL MUAHUANCA CASTILLG 70941067 T2 ND ) HO FIRNA FXPERIENTE s
TECNICO EHEERMERIA | 30 ANA YOSELIN RANIREZ VILCHED TE17 _NO n EiRMA 1ENT]
TECNICD ENFERMERA 2 BETSY FEUICIANA NECIISUP CUNAYOUE 71074157 IE4S NO [ HO FIAMA PXREGIENTE
IE: THE] RiA & FHRELLA DEL JESUS FSCORAR PALACINS . Ti076719 WIE-L kil 0 9 20
TECHICO ENFERMERIA | 333 Esther Albdn in 71084462 TE-21 NO APTD 1} Ho fiema svpedients
| TECRICO ENFEAMERTS | 438 Paria Milsgros Vite Becerra F1085625 JE- 19 AFTD 1] No cumpls con el perfi reguerido |
TECHICO ENFERMERIA | 351 CATY MAGALY JULCA CRUZ 4 F1031689 IE-7 5t o 15 15 ND ALCANZA PUNTAIE MUNIRAD
TECHICO ENFERMERA | 219 MAHTALVAN MORALEN YOHANA ELIZARETH VTE] APIE) 30 28 54
TECHECO ENFERMERIA | 140 VENTURA HERRERA LIDIA 71095110 TE32 MG APTO a MOFIBMAC EXPEDIENTE i ;
TECHICD ENFERMERIA 351 [2 " 7 TE-2 HO ARTO 2] g firmo. el
TECHICH ENFERMERA | 373 Dulce Scfia Sosa Cerren 71124770 110 0 APTO [ He firmo expedients 3
TECHICO ENFERMERIA | 74 ¥OIS FERA GUERRERD 71285621 TE-7 s 30 ] an ]
TECMIZD EMFERMERIS | 295 PASAPERA COVERAS JEYSON DAL | 71373763 TE10 APTD 20 20 40
TECHICO ENFERMERIA | 366 URSULA DEL PILAR PANTA CHUNGA 71439330 1624 HO o NO NUBERA NI EIRRYA FOLDS
TECHICO FNFERMERIA | 188 COVERAS TIMANA MAR'A DEL PILAR 71473318 TE-22 HO ARG [ NOFIRND EXPEDIENTE
TECHICO EMFERMERIA | 389 GLADE CORDOYA FANIREZ 7 TE-20 1 APID 3n 16
[ECHICO ENFERMENA | 349 |  Wargury Vuvitza de lng Miagros flias Purizaza | TE-7 £PTD) 201 30
TECNICO ENFERMERIA | 343 | ENNY P R, TE-38 AFTD 30 3 35 | a5
|_TECHICE EMFERMERIS | 319 FLORES CHANTA MAYCOL SAMIR 7 TE7 ND APTD) 0 NO FIRMO ENEERIERTE
| IECHICOENFERMERIA | 13 | SANTOS MARBELECHESANCHEZ | 72038631 VT st L] 9 L] — NOACANZAPUNTAIERANIMG |
TECHIZO ENFEAMERIA | 371 S 5 TE-10 APTO o No Frmo sspedients
TECHICD ENFERMERIA | 186 JANINA LIZET MACALUIPU SIVA YE-36 O [ N3 W Nt FIRMA FOLID ]
TECHICO ENFERMERIA 25 ANA FING B8 TE-T 51 16 _45
TECHICD ENFERMERTA 144 YA o JHa 72080223 | TE-18 RO APTO a B0 FIRAMT EXPEDIENTE
TECNICO ENFERMERIA | 744 154 BEXSATDA 5 LIBIELL | 72327512 | 5 HO o N HUBERA NI EIRIA FOLISS _
TECHICO ENFERMERIA | 182 KARINA EDITH PAKDO SANCHEZ 1617 HO [
TECNICO EMFERMERES | 265 FARIA ROOY 72408310 NIE1 NO a FIRMA EXPEDIE
(—IECWICOENFERMERIA | 162 | ~  SANDY VEGAS CUNVA J2425496 TELT MO g NONUMERANFIRMAFOMDS |
TECNICD ENFERMERIA | 105 CORDOVA CASTILLO GLADIS 72427534 TE-2 APTO an 30 £0 —}
TECHICD ENFERMERIA | 393 RDOV, Tt HY TEAT AFTD) 20 20 M
TECHICD ENFERMERIS | 312 Al Gi VIE-3 NO AFTO ] il i —
TECNICO EMFERMERIA | & Yiolizn Flores Hupmin 72509710 TE-21 NI APTC 0 No firme exgedients.
TECNICO EMFERMERIA | 131 REVES GARCIA RUBEUNDA 7 VIEa HO APTD [ MO FIRMD EXPEDIENTE
TECHICO EMFERMERIA | 162 UEZ SULLON 04 10 | 71633563 163 APTO o MO FIRMG EXPEDIENTE
TECHICO ENFERMERA | 358 v 72739337 TE-17 MO APTD 9 Mo firmp expediente
TECNICO ENFERMERIA | 336 I x5 € RAMOS | 72790355 VTE-} APTO 30 0 &0
TECNICO ENFERMERIA | 170 A ALVA S| TIANA 73807042 VT2 APTO 20 an
TECNICT ENFERMERIA & DOTERD BENITES 2014 73033511 | IR [ NOAPTD o NO FIRMO I FOLID EXPEDIENTE
TECHICD ENFERMERIA 5 SUSAN ELENA CARMEN PINDAY TE7 N o N FIRALS EXPEINENTE
TECNICO ENFERMERIA | 301 Abigail Ellabeth Antén Sita | 73228270 | CAS 1057 NG APTD a Mg Presenta tituls.
| _JECHICD ENFERMERIA | 373 L RELAYZA KAR, . 73745923 MIEL O APT ] —HO FIRMO NIFOUQ EXPEDIENTE |
TECNICD ENFERMERIA | 397 IE JUAN EXC | 73347098 1E43 APTD an 16 a5
| JECHICO ENFERMERIA | 377 FANNY KARINA VILCHERREZ RANOS 73340850 | 138 HD o HO EIRMA EXPEDENTE
TECHICO A | z27 YANELA 1ASRAI HREZ TOR 73 TE-22 [T o N FIRMS EXPEDIENTE
TEENICO ENFERRMERIS | 265 MACALUPL ROM JOSEF, | 73415243 | 1623 APTO 30 T
TEC FERMERIA | 217 M. JEZ JAPATA CARLOS K 73501155 TE-23 APTO) 3n 30 3]
TECHICO ENFERMERIS | 157 FIGUEADA MENDDTA SANTOS VTE-1 NO APTD [ NO FIRMO EXPEDIENTE
TECNICO ENFERMERIA | 156 CARMEN ROSA VILLEGAS BAYONA | 73584448 TES o) 0 NO PRESENTO TITULD
TECNICO ENFERMERIA | 396 | - Mendeudith MorslesFernandes | 73877378 |  Te-30 HOAFTO 15 18 Mo alcsnza puntaje minimo requerids |
TECHICO ENFERMERIA | &2 HISOLE JASRMINE CASTILLO SARVEDRA | 73677856 TER Ho [ HO FIBKAS EXPEDIENTE
TECHICE ENFERMERIA | 421 Idarbelit Nodli Guerrero Guerrers | 7388771 TE- MO AFTD ) téo firmn expediente
TECHICO ERFERMERIA | g8 ROMELY CORDOVA CHINCHAY 73686972 TE11 ND [ NO FIRNAS EXPEDIENTE
| IECHICOENFERMERIA | SY | EMMANUFLGUTIERREZ PINTADD | | 73714497 | VTE] 51 30 a 30
|_TECHICO ENFERMERIS | 64 TAARYURS CHAVE 162 st o a 113 HE ALC e 10
WLBMWMMI_ | 5. SAN BEDRD H L NOEWMAEKPEOIENTE ]
|—JECHICO ENFERMERIA | 79 —CRISTHIAN ALEXIS CHERO NUREZ | 73s1e334 ¥TEL NO il FIRMA X
T NE 254 NIEVEZ IIERING ARLET MIRELIA |_739%0713 | k4 APTO 20
TECNIT RMERIA | 789 EDITH ESKAILDA DOMNGULZ JIMENEZ | 74281603 | TE-21 T o HO FiRMA TXPEDIENTE
TECNICO ENFERPERIA | 209 ¥ ANAN D24 74321877 TEC ENF HD [ ND FIEMA EXPEDIENTE
TECNICT ENFERMERIA | 220 A% UEVAl |_ 74355982 ENS D o HD FIRMA EXPEDIENTE
| TESHICO EMEERMERIS | 4 LADY CATHIKING NAVARED MORALES | g { [ RO FIRMA EXPEDIENT,
TECHICO ENFERMERIA | S0 BOSMERY CARRILD Pifn 2 167 51 15
1 O E A | 118 FIESTAS R MDRA FARID| 74635740 | T633 | MO AFTD o NO FIRMC EXPEDIENTE
TECHICD ENFERMERIA | 242 MARCHELA OROZCD MERLENY | 74739865 | TE-31 APTD 30
TECNICO ENFERMERIA | 224 SILY, RICKA VA 7 110 APTO 39 15 a5
ki £ Eni E 23 A 1] ROEA FA345578 TE-23 5t 30 24 53
TEENIcO ENFERMERIA A78 IS F WA CA TE-13 HNO 1] e FIRMQ EXPEDVENTE
TECNICE ENFERMERIA | 80 ANA CECILIA SHVA FARRDRAN 75472050 TE-1 o o HO FIRMA EXPEDIENTE
|—ECNICO ENFERMERIA | 291 | PAOLA ESTEFANY INDRAN VIICHEZ : JE:49 NO 2 —HOPIRMAEXPECRENTE
TECNICO ENFERMERIA | apa RE| THER C T 75775025 TE- 18 APTO 9 [ T
TEC is | 392 i VIE-) NO AFTD 0 He firmo sxpedients S
TECMICD R 260 RINDILS PETA TEDY EARIMA R Ty M3 AP Q T80 FIRMD EXPERIENTE |
TECHICO EN A | 86 ANESA KATHER ol 75508551 TE-19 51 20 a 20
CNIED A a5 Al G i Gi IE-7 NOD APTO 0 o firmo i
TECHIZO ENEERMERIA | 27 WILMER ABEL LLANGS FLORES 75914536 1E-7 o [ HO FIEMA EXPEDIENTE
|-LLCMICO ENFERMERIA | 365 | MiriamTacureAmbulyy | 75953904 JE-18 (3 [ [t titylg
L TECHICO ENFERMERLA | 348 Maria Flor Valdera Vidaurrs | 76039858 TE.20 o [ i i
I ta | 124 | INAN LUFUITHE ENILY | 76075888 TE13 AP0 [ QESCALFICADD
TECNICO ENFERMERIA | 9 MAKIA YANET VALENCIA CHERD . 75429281 | TE-18 Ho o MO FIRMA EXPECIENTE
TECHICO ENFERMERIA | 97 HELY YASMIN ARAD VICENTE _J6531686 167 5 30 15
|_IECNIZO ENFERMERIA | 156 =0 MEALES Y 10 ViEa O AFTO [ O FIRAD EXFEDIENTE
TECHICD ENFERMERIA | 123 CRUZ G AIT, | 76665337 | 152 NG AFIO 0 HD FIANO EXPECIENTE ]
| JECHICO ENFERMERIS | 259 | GARCIA GODOS EYNER ANDRE _JERYIIGE JE7 APTQ 30 204 30
- IECNICO ENEERMERIA | 121 —TAMARI [EIAR0 FUILEN INES, JGT63583 VTEL APTO 2 M EDIENTE -
TECHICO ENEERMERIA | 241 | mANCALLAN SERNAQUE PEFLA LUICERD Fi TE20 | NOAPTO 1 46 ACHS |~ ST,
(TECHICO ENFERMERIA | 371 | Maria Guissals Manchay ibafier [AS01-2033  INOAPTQ L] Ho firma
TECNICO ENFERMERIS | 338 SENNY a Fifin | 76952073 | TE-17 APID 30 20 50




i GRUPD N HEG El AFID | —  OBSEMVACIONES &= 00000 |
TECHICO ENFEAMERIA | 315 ANDREA JiLssA QA{ m.m APTD | 30 ED]
TECHICO ENFERMERLS | 138 NUNEZ CRISANTO KATHERINE ESTEFANY NO APTO ] NIFIRMO NO FOLID EXPEDIENTE |
|—IEGNICO ENFERMERIA | 367 SANDY LADINIS ELIAS CORDOVA APTC | 20 g 20
TECNITO ENFERMERIA | 288 BIREYDA MILAGROS MAZA RAMDS NGO L} NOLFIRMA BXPERIENTE ]
NGO ENFERMERIA | PMLLSKA KATHERINE CHORRES PUEJLES APTQ L] 16 18 0 AL CANTA PUNTAJE MINIMO FEQUERIDD |
s enyEhata | oy | MLE EATHERAL O 05 8o o KO NUMERA M FIRRA FOLIOS, FALTAANEXO S
(TECHICO ENFERAERIA | 334 |  RUTH ARIGAIL AGUILAR NAVARRD _ APTD 30 1} 30
O ENFERM 58| LISHA BALY MILAGROS MEDIANERD VITE Sl - T ] 45
TECHICD ENFERMERIA | 318 —_Estela Begina Camacho Adananue | KO APTD L] —HNofirpoexpediente |
TECHICD ENFERMERIA 2 YESEN!A ELIZARETH CRUZ VALDIVIEZD 5 20 1 o | a0
TECHICO EpFERMERA | 138 | CHINGUEL GARC] GRELIA N APTE) [ — MOFEMOEEDIENTE |
TEC Enenis | 161 | CAPATA BURE VIDIETAFEUCTTA | 2P10 36| 30
TECHICO ENFERMERIA | 327 Julia M B | NE3 APTT} ] _Nofitmoexpediente |
TEC Rit £ 256 3  GUTHRREZSMVARETYY | 02693127 | APTD 30 { 30 |
TECHICO ENFERMERIA | 275 VALLADOUD PAZ ISABEL APTO 3 3 ]
TECHICO ENFERMERIS | 157 | PANTA BERRI) DE MEMA MERIA AURA APTOD 0
TECHICO ENFERMERIA | 141 FERA VIZUETA Uz AFTDY | 30 24 44
JECHICO ENFERMERIA | 147 HANAQUE MARIA DOH, AFTC 30 15 | 45
. TECMICOENFERMERIA | 183 [ BERECME ARAUNATEGUL MARIA APTD 20 1 15 L
TECHICD ENFERMERIS | 139 HUANCAS FIORES MARCINEL] | 02857158 | NO APTD o _NOFIRMOEXFEDIENTE |
ol FER 240 MOKTON CHERRE SHIELEY RDSA NO APTO o _ WNOFIEMOEXPEDIENTE
TECNIZO ENFERMERLS | 270 DEDICS AMAYA MARIA {1914 AT an 20 50
CHIZO ENF 1 PERA COMIZAN DELIA FLOR APTS 0
CNICO ENFERM 143 NAMUCHE PEfi% VERDNICA N0 APTO [ MO FIRME EXPEDIENTE
TECHICO ENFERMERIA | ja8 CRIZA CORDICA MARLENY QUEDENA HOAPTO 0 KO FIRMO CVMICDNTENDD |
0 ENFERMERIA | 168 ALUPU FLORES DORIS |_AFTO g an
TECNICO ESTADNTICO | 4 MARIBEL SANCHEZ MENDOZA NO APTO 0 G EIRMO EN TODT S CONTENIDD
1 EsTAptsTIco | 2n HIANUIEL GERARDD MARTIN RUR CRUZ NO APTO o ALCAMTA PUNTA UERIRS
L JECHICD ESTADISTICO 15 DARNY MAYULY QUISPE CARRASCO | 40317879 APTD an 16| a5
TECNICO ESTADISTICO | 17 SEGUNDD mﬂ:_q BIVERA BENITES, | _A5314363 HOA o NO CUMPLE CON EL FERFIL REQUERIDD.
|_TECMICO ESTADISTICD | 23 ¥ AFTO o CANZA PLINT, £
|_TECNICO £STADISTICO | 18 ARACELY Hgg;] 14 i;;u g;'r_e.f-: arto | 20 | 16 36
TECNICD ESTADISTICO 23 LISSET NAT, APTO L] KO FIRMO TODD 54 CONTENIGD AR
TECNICO ESTARISTICD | 7 LOURDES MIHEM CHUNGA gy_ Y APTO 20 a5 | 3
TECRICO ;irnm&[;;o 2 1 LI iTILLO 50354 APTD 22 22
TECKICO ESTADISTICD. 1 JEAN CARLOS FACUNDO FARFAN N APTD n FIRKICY EH TOPS SU CONTENIDD
TECHICD E5TANISTION 15 It ALESSAS FARFAN MENDOZA 71035803 APTO 20 30 59
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